

اما ثمره‌ای که روح‌القدس به بار می‌آورد خویشتنداری است ...

هر که ورزش کند در هر چیز ریاضت می‌کشد؛ اما ایشان تا تاج فانی را بیابند لکن ما تاج غیرفانی را. پس من چنین می‌دوم، نه چون کسی که شک دارد؛ ومشت می‌زنم نه آنکه هوا را بزخم. بلکه تن خود را زبون می‌سازم و آن را در بندگی می‌دارم، مبدا چون دیگران را وعظ نمودم، خود محروم شوم.

مست شراب مشوید، که شما را به هرزگی می‌کشاند؛ بلکه از روح پر شوید.

اگر کسی بخواهد مرا پیروی کند، باید خود را انکار کرده، صلیب خویش را برگیرد و از پی من بیاید.

همانند دیگران به خواب نرویم، بلکه بیدار و هشیار باشیم. زیرا آنان که می‌خوابند، شب‌هنگام می‌خوابند، و آنان که مست می‌کنند، شب‌هنگام مست می‌کنند. اما ما چون به روز تعلق داریم، باید هشیار باشیم، و ایمان و محبت را همچون زره‌ای سینه‌پوش بر تن کنیم، و امید نجات را همچون کلاه‌خود بر سر نهیم.

او به ما می‌آموزد که بی‌دینی و امیال دنیوی را ترک گفته، با خویشتنداری و پارسایی و دینداری در این عصر حاضر زیست کنیم، در حالی که منتظر آن امید مبارک، یعنی ظهور پر جلال خدای عظیم و نجات‌دهنده‌مان عیسی مسیح هستیم.

از هر حیث تا به قامت او که سر است، یعنی مسیح، رشد خواهیم کرد .

نخست ساقه، سپس خوشه سبز و آنگاه خوشه پر از دانه.

تا زمانی که همه به یگانگی ایمان و شناخت پسر خدا دست یابیم و بالغ شده، به بلندی کامل قامت مسیح برسیم.

چه نابخردانه است که آنان درباره خویشتن با میز انهای خودشان قضاوت می کنند و خود را با خود می سنجند ... پس هر که فخر می کند، به خداوند فخر کند زیرا نه آن که خودستایی کند، بلکه آن که خدا او را بستاید، پذیرفته می شود .

بدن از آن مسیح است. مگذارید کسی که دل به خوار کردن خویشتن و عبادت فرشتگان مشغول داشته است، شما را مردود گرداند چنین کسی شیفته اموری است که در رؤیاهایش دیده است، و افکار نفسانی اش او را با خیالهای پوچ مغرور ساخته است او پیوندش را با سر از دست داده است؛ حال آنکه تمام بدن، در حالی که به وسیله مفاصل و بندها نگاه داشته می شود و به هم متصل می گردد، به مدد سر رشد می کند، با رشدی که از خدا سرچشمه می گیرد

در فیض و معرفت خداوند و نجات دهنده ما عیسی مسیح، دایماً رشد و نمو کنید

و بزهمه گناهان ایشان را به زمین ویران بر خودخواهد برد. پس بز را به صحرا رها کند.

به اندازه‌ای که مشرق از مغرب دور است، به همان اندازه گناهان ما را از ما دور کرده است.

خداوند می‌گوید که در آن ایام و در آن زمان عصیان اسرائیل را خواهند جست و نخواهد بود و گناه یهودا را اما پیدا نخواهد شد، زیرا آنانی را که باقی می‌گذارم خواهم آمرزید.

تو جمیع گناهان ایشان را به عمق‌های دریا خواهی انداخت.

کیست خدایی مثل تو که عصیان را می‌آمرزد

جمیع ما مثل گوسفندان گمراه شده بودیم و هریکی از ما به راه خود برگشته بود و خداوند گناه جمیع ما را بروی نهاد.

دردهای مردم زیادی را تحمل خواهد کرد و من به‌خاطر او، آنها را می‌بخشم. بنابراین من مقامی عالی، و جایگاهی میان بزرگان و صاحبان قدرت، به او خواهم داد. او جان خود را با رضایت از دست داد و به سرنوشت شیران مبتلا شد او جای گناهکاران را گرفت و از خدا خواست تا آنها آمرزیده شوند.

این است آن برّه خدا که گناه جهان را برمی‌دارد.

چه کسی تو را متفاوت انگاشته است؟ چه داری که به تو بخشیده نشده باشد؟

به فیض خدا آنچه هستم، هستم

او محض اراده خود ما را بوسیله کلمه حق تولید نمود

بنابراین، به خواست یا تلاش انسان بستگی ندارد، بلکه به خدایی بستگی دارد که رحم می‌کند.

پس دیگر جای فخر کجاست؟ وجود ندارد!

در مسیح عیسی هستید، در او که از جانب خدا برای ما حکمت شده است، یعنی پارسایی، قدوسیت و بهای رهایی ما تا چنانکه آمده است، هر که فخر می‌کند، به خداوند فخر کند.

شما به سبب نافرمانیها و گناهان خود مرده بودید، و زمانی در آنها گام می‌زدید، آنگاه که از روشهای این دنیا و از رئیس قدرت هوا پیروی می‌کردید، از همان روحی که هم‌اکنون در سرکشان عمل می‌کند. ما نیز جملگی زمانی در میان ایشان می‌زیستیم، و از هوای نفس خود پیروی می‌کردیم و خواسته‌ها و افکار آن را به جا می‌آوردیم؛ ما نیز همچون دیگران، به طبع محکوم به غضب خدا بودیم.

در نام عیسی مسیح خداوند و توسط روح خدای ما شسته شده، تقدیس گشته و پارسا شمرده شده‌اید.

بر او که ما را محبت می‌کند و با خون خود ما را از گناهانمان رها نموده است
آبهای بسیار محبت را خاموش نتواند کرد و سیلها آن را نتواند فرو نشانید.

محبت مثل موت زور آور است

کسی محبت بزرگتر از این ندارد که جان خود را بجهت دوستان خود بدهد.

او گناهان ما را در بدن خویش بر دار حمل کرد، تا برای گناهان بمیریم و
برای پارسایی زیست کنیم، همان که به زخمهایش شفا یافته‌اید.

در وی به سبب خون او فدیة یعنی آمرزش گناهان را به اندازه دولت فیض او
یافته‌ایم.

در نام عیسی مسیح خداوند و توسط روح خدای ما شسته شده، تقدیس گشته و
پارسا شمرده شده‌اید.

شما ملتی برگزیده و کاهنانی هستید که پادشاهند؛ شما امتی مقدس و قومی
متعلق به خدایید، تا فضایل او را اعلام کنید که شما را از تاریکی به نور
حیرت‌انگیز خود فراخوانده است.

ای برادران ... از شما استدعا می‌کنم که بدنهای خود را همچون قربانی زنده
و مقدس و پسندیده خدا، به او تقدیم کنید که عبادت معقول شما همین است.

خدمتها گوناگونند، اما خداوند همان است

ناظر انبار های پادشاه عزموت بن عدیئیل بود و ناظر انبار های مزرعه ها که در شهر ها و در دهات و در قلعه ها بود، یهوناتان بن عزیا بود. و ناظر عملجات مزرعه ها که کار زمین می کردند، عزری ابن کلوب بود. و ناظر تاکستانها شمعی راماتی بود و ناظر محصول تاکستانها و انبار های شراب زیدی شیماتی بود.... جمع اینان ناظران اندوخته های داود پادشاه بودند.

خدا قرار داد در کلیسا اول رسولان، دوم انبیا، سوم معلمان؛ بعد قدرت معجزات، سپس عطایای شفا دادن و امداد و مدیریت و سخن گفتن به انواع زبانها.

همه اینها را همان یک روح به عمل می آورد و آنها را به اراده خود تقسیم کرده، به هر کس می بخشد.

همچون کارگزاران امین بر فیض گوناگون خدا، یکدیگر را با هر عطایی که یافته اید خدمت کنید. اگر کسی سخن می گوید، همچون سخنگوی خدا بگوید؛ و اگر کسی خدمت می کند، با قدرتی که خدا می بخشد خدمت کند، تا در همه چیز، خدا به واسطه عیسی مسیح تمجید شود. جلال و توانایی تا ابد بر او باد.

واقع شد که موسی ندانست که به سبب گفتگوی با او پوست چهره وی می درخشید.

ما را نی، ای خداوند! ما را نی، بلکه نام خود را جلال ده!

ای خداوند، کی گرسنه ات دیدیم تا طعامت دهیم، یا تشنه ات یافتیم تا سیر آبت نماییم؟

با فروتنی دیگران را از خود بهتر بدانید.

فروتنی را بر خود ببندید

در حضور ایشان، سیمای او دگرگون شد: چهره اش چون خورشید می درخشید و جامه اش همچون نور، سفید شده بود.

همه حاضران در شورا به استیفاء چشم دوختند و چهره او را همچون چهره فرشتگان دیدند.

من جلالی را که به من بخشیدی، بدیشان بخشیدم

همه ما که با چهره بی حجاب، جلال خداوند را، چنان که در آینه‌ای، می نگریم، به صورت همان تصویر، از جلال به جلالی فزونتر دگرگون می شویم؛ و این از خداوند سرچشمه می‌گیرد که روح است.

شما نور عالمید. شهری که بر کوهی بنا شود، نتوان پنهان کرد. و چراغ را نمی افروزند تا آن را زیر پیمانانه نهند، بلکه تا بر چراغدان گذارند؛ آنگاه به همه کسانی که در خانه باشند، روشنایی می‌بخشد.

عملها گوناگونند، اما همان خداست که همه را در همه به عمل می‌آورد.

و بعضی از منسی به داود ملحق شدند ... ایشان داود را به مقاومت فوجهای (عمالقه) مدد کردند، زیرا جمیع ایشان مردان قوی شجاع و سردار لشکر بودند

ظهور روح، به هر کس برای منفعتِ همگان داده می‌شود.

و از بنی یساکار کسانی که از زمانها مخبر شده، می فهمیدند که اسرائیلیان چه باید بکنند

به یکی به وسیله روح، کلام حکمت داده می‌شود، به دیگری به واسطه همان روح، کلام علم

و از زیولون پنجاه هزار نفر که با لشکر بیرون رفته، می توانستند جنگ را با همه آلات حرب بیارایند و صف آرایي کنند و دو دل نبودند.

مرد دودل در تمام رفتار خود ناپایدار است.

تا جدایی در بدن نباشد، بلکه اعضای آن به یک اندازه در فکر یکدیگر باشند. و اگر یک عضو دردمند گردد، همه اعضا با او همدرد باشند؛ و اگر یک عضو سرافراز شود، همه در خوشی او شریک گردند.

یک خداوند، یک ایمان، یک تعمیم

در روز تنگی مرا بخوان تا تو را خلاصی دهم و مرا تمجید بنمایی.

ای جان من چرا منحنی شده و چرا در من پریشان گشته‌ای؟ بر خدا امید دار زیرا که او را باز حمد خواهیم گفت، که نجات روی من و خدای من است.

ای خداوند، تو دعای فروتنان را می‌شنوی، دل آنان را قوی می‌گردانی و به فریاد و زاری آنان گوش می‌دهی.

تو ای خداوند، نیکو و غفار هستی و بسیار رحیم برای آنانی که تو را می‌خوانند.

یعقوب به خانواده و تمام کسانی که با او بودند، گفت: ... ما از اینجا به بیت نیل کوچ می‌کنیم. من در آنجا برای خدایی که هر جا رفتم با من بود و در روز تنگی مرا کمک فرمود، قربانگاهی بنا خواهم کرد.

ای جان من، خداوند را ستایش کن! و احسانهای او را فراموش نکن.

خداوند را دوست دارم، زیرا او دعا و التماس مرا می‌شنود. او به دعای من گوش می‌دهد، پس تا پایان عمرم به درگاهش دعا خواهم کرد. خطر مرگ از هر سو مرا احاطه کرد و فکر رفتن به گور مرا به وحشت انداخت و درد و رنج وجودم را فراگرفت. آنگاه به حضور خداوند دعا کردم ...

پس از اندک زمانی او که باید بیاید، خواهد آمد و تأخیر نخواهد کرد.

رویا را بنویس و آن را بر لوحها چنان نقش نما که دهنده آن را بتواند بخواند. زیرا که رویا هنوز برای وقت معین است و به مقصد می شتابد و دروغ نمی گوید. اگرچه تأخیر نماید برایش منتظر باش زیرا که البته خواهد آمد و درنگ نخواهد نمود.

ای عزیزان، از این نکته غافل مباشید که نزد خداوند یک روز همچون هزار سال است و هزار سال همچون یک روز. برخلاف گمان برخی، خداوند در انجام وعده اش تأخیر نمی‌ورزد، بلکه با شما بردبار است، چه نمی‌خواهد کسی هلاک شود بلکه می‌خواهد همگان به توبه گریند.

و تو ای خداوند خدای رحیم و کریم هستی. دیر غضب و پر از رحمت و راستی.

کاش که آسمانها را منشق ساخته، نازل می شدی

هیچ وقت کسی خداوندی مثل تو را ندیده و درباره کارهایی که تو -برای آنهايي که به تو امید دارند- انجام داده‌ای چیزی نشنیده است.

خداوند خدای ما، آن قادر مطلق، سلطنت آغاز کرده است.

می‌دانم که تو قادر به هر کاری هستی

آنچه برای آدمیان غیرممکن است برای خدا امکان دارد!

همه مردم زمین در مقابل او هیچ هستند، با فرشتگان آسمانی و تمام مردم جهان مطابق اراده خود عمل می‌کند. و کسی نمی‌تواند مانع او شود و یا از او بپرسد چرا چنین می‌کنی؟

هیچ کس نمی‌تواند از دست من بگریزد، و هیچ کس نمی‌تواند آنچه را من کرده ام، تغییر دهد.

ای پدر، همه چیز برای تو ممکن است

عیسی از آنها پرسید: آیا ایمان دارید که می‌توانم این کار را انجام دهم؟ پاسخ دادند: بله، سرور ما. سپس عیسی چشمانشان را لمس کرد و گفت: بنا بر ایمانتان برایتان انجام شود.

سرورم، اگر بخواهی می‌توانی پاک سازی. عیسی دست خود را دراز کرده، او را لمس نمود و گفت: می‌خواهم؛ پاک شو!

خدای قدیر

تمامی قدرت در آسمان و بر زمین به من داده شده است.

گروهی به ازابه‌های خود اعتماد می‌کنند و گروهی به اسبهای خود، اما ما به قدرت خداوند، خدای خویش اعتماد می‌کنیم.

ترسان و هراسان مشوید! زیرا آنکه با ماست از آنکه با وی است قوی تر می باشد.

مکا:19 ایو:2:42 لو:18:27 تث:4:35 اشع:13:43 مرق:14:36

مت:28:18 مز:20:7ا 2توا:32 اشع:9:6 8:2.3 9:28.29

چه سخنی است که {خدا} به تو گفته است؟

{خدا} از آنچه نیکو است تو را اخبار نموده است؛ و خداوند از تو چه چیز را می‌طلبد غیر از اینکه انصاف را بجا آوری و رحمت را دوست بداری و در حضور خدای خویش با فروتنی سلوک نمایی؟

او امر خداوند و فرایض او را که من امروز تو را برای خیریتت امر می‌فرمایم، نگاه داری.

همهٔ آنانی که به اطاعت از شریعت متکی هستند، ملعونند. زیرا کلام خدا می‌فرماید: «هر که تمام آنچه را که در شریعت نوشته شده است، همیشه بجا نیاورد ملعون است.» اکنون کاملاً روشن است که هیچ کس در حضور خدا به وسیلهٔ شریعت نیک شمرده نمی‌شود، زیرا «شخص نیکو به وسیلهٔ ایمان زندگی خواهد کرد.»

شریعت چیزی بود که بعدها برای تشخیص گناه اضافه شد

در گذشته، خدا بارها و از راههای گوناگون به واسطهٔ پیامبران با پدران ما سخن گفت، اما در این زمانهای آخر به واسطهٔ پسر خود با ما سخن گفته است ..

بگوای خداوند بفرما زیرا که بنده تو می‌شنود.

به مسکینان طریق خود را تعلیم خواهد داد.

خوشابحال حلیمان ...

در این دنیا متوجه مطلب دیگری هم شدم و آن این است که تیزترین دونده همیشه در مسابقه برنده نمی‌شود و شجاع‌ترین سرباز همیشه در جنگ پیروز نمی‌گردد. مردم دانا هم گاهی گرسنه می‌مانند. اشخاص با هوش همیشه پولدار و ثروتمند نمی‌شوند و مردان با تجربه و کاردان نیز همیشه به جاه و مقام نمی‌رسند.

انسان در فکر خود نقشه‌ها می‌کشد، اما خداوند او را در انجام آنها هدایت می‌کند.

به سوی تو چشمان خود را برمی‌افرازم، ای که بر آسمانها جلوس فرموده‌ای! اینک مثل چشمان غلامان به سوی آقایان خود، و مثل چشمان کنیزی به سوی خاتون خویش، همچنان چشمان ما به سوی یهوه خدای ماست.

طریقی را که باید بر آن بروم، مرا بیاموز زیرا نزد تو جان خود را برمی‌افرازم.

ای خدای ما آیا تو بر ایشان حکم نخواهی کرد؟ زیرا که ما را به مقابل این گروه عظیمی که بر ما می‌آیند، هیچ قوتی نیست و ما نمی‌دانیم چه بکنیم اما چشمان ما به سوی تو است.

اگر از شما کسی محتاج به حکمت باشد، سوال بکند از خدایی که هر کس را به سخاوت عطامی کند و ملامت نمی‌نماید و به او داده خواهد شد.

چون روح راستی آید، شما را به تمامی حقیقت راهبری خواهد کرد

ای خداوند متعال، باشد که خاندان بندهات را برکت دهی تا در حضور تو تا ابد بمانند

تو ای خداوند برکت داده ای و مبارک خواهد بود تا ابدالآباد.

برکت خداوند دولت‌مند می‌سازد، و هیچ زحمت بر آن نمی‌افزاید.

کلام خداوند عیسی را به خاطر دارید که او گفت دادن از گرفتن فرخنده تر است.

چون ضیافت کنی، فقیران و لنگان و شلان و کوران را دعوت کن. که خجسته خواهی بود زیرا ندارند که تو را عوض دهند و در قیامت عادلان، به توجرا عطا خواهد شد.

بیابید، ای برکت یافتگان از پدر من، و پادشاهی‌ای را به میراث یابید که از آغاز جهان برای شما آماده شده بود. زیرا گرسنه بودم، به من خوراک دادید؛ تشنه بودم، به من آب دادید؛ غریب بودم، به من جا دادید. عریان بودم، مرا پوشانیدید؛ مریض بودم، عیادت‌م کردید؛ در زندان بودم، به دیدارم آمدید.

خوشحال کسی که برای فقیر تفکر می‌کند. خداوند او را در روز بلا خلاصی خواهد داد.

زیرا که بیهوه خدا آفتاب و سپر است.

من نخواهم ترسید انسان به من چه می‌تواند بکند؟

کیست که ما را از محبت مسیح جدا سازد؟ سختی یا فشار یا آزار یا قحطی یا عریانی یا خطر یا شمشیر؟ ... بَعکس، در همه این امور، ما به چیزی فراتر از پیروزی دست یافته‌ایم، به واسطه او که ما را محبت کرد.

از کسانی که جسم را می‌کشند و بیش از این نتوانند، مترسید. به شما نشان می‌دهم از که باید ترسید: از آن که پس از کشتن جسم، قدرت دارد به دوزخ اندازد. آری، به شما می‌گویم، از اوست که باید ترسید

خوشا به حال شما، آنگاه که مردم به خاطر من، شما را دشنام دهند و آزار رسانند و هر سخن بدی به دروغ علیه شما بگویند. خوش باشید و شادی کنید زیرا پادشاهان در آسمان عظیم است.

این چیزها را به هیچ می‌شمارم، بلکه جان خود را عزیز نمی‌دارم تا دور خود را به خوشی به انجام رسانم ...

در شهادت تو به حضور پادشاهان سخن خواهم گفت و خجل نخواهم شد.

پایه‌ایم را بر صخره گذاشته، قدم‌هایم را مستحکم گردانید.

و آن صخره مسیح بود.

شمعون پطرس در جواب گفت که تویی مسیح، پسر خدای زنده! ... و بر این صخره کلیسای خود را بنا می‌کنم و ابواب جهنم بر آن استیلا نخواهد یافت.

در هیچ کس غیر از او نجات نیست زیرا که اسمی دیگر زیر آسمان به مردم عطا نشده که بدان نجات یابیم.

با اخلاص قلبی و اطمینان کامل ایمان ... بی‌تزلزل

کسی که تردید دارد، چون موج دریاست که با وزش باد به هرسو رانده می‌شود.

کیست که ما را از محبت مسیح جدا سازد؟ سختی یا فشار یا آزار یا قحطی یا عریانی یا خطر یا شمشیر؟ ... بعکس، در همه این امور، ما به چیزی فراتر از پیروزی دست یافته‌ایم، به واسطه او که ما را محبت کرد.

نه بلندی و نه پستی، و نه هیچ چیز دیگر در تمامی خلقت، قادر نخواهد بود که ما را از محبت خدا که در خداوند ما مسیح عیسی است، جدا سازد.

تو خدای بخشنده‌ای. تو دلسوز و مهربان و دیرخشم هستی و رحمت تو عظیم است

خداوند در وعده خود تاخیر نمی‌نماید چنانکه بعضی تاخیر می‌پندارند، بلکه بر شما تحمل می‌نماید چون نمی‌خواهد که کسی هلاک گردد بلکه همه به توبه گرایند.

و تحمل خداوند ما را نجات بداند

از همین‌رو، بر من رحم شد تا مسیح عیسی صبر بی‌پایان خود را نسبت به من که بزرگترین گناهکاران بودم، نشان دهد، تا نمونه‌ای باشم برای جمله آنان که از این پس به او ایمان آورده، حیات جاویدان خواهند یافت.

آنچه در گذشته نوشته شده، برای تعلیم ما بوده تا با پایداری و با آن دلگرمی که کتب مقدس می‌بخشد، امید داشته باشیم.

مهربانی، شکیبایی و تحمل عظیم او را خوار می‌شماری و غافلگی که مهربانی خدا از آن‌روست که تو را به توبه رهنمون شود؟

دل خود را چاک کنید نه رخت خویش را و به بهوه خدای خود بازگشت نمایید زیرا که او رؤوف و رحیم است و دیرخشم و کثیر احسان و از بلا پشیمان می‌شود.

کلام خداوند کلام طاهر است

کلام تو بی‌نهایت مصفی است و بنده تو آن را دوست می‌دارد.

فرايض خداوند راست است و دل را شاد می‌سازد. امر خداوند پاک است و چشم را روشن می‌کند.

تمامی کلمات خدا مصفی است. او به جهت متوکلان خود سپر است. به سخنان او چیزی می‌فزا، مبدا تو را توبیخ نماید و تکذیب شوی.

کلام تو را در دل خود مخفی داشتم که مبدا به تو گناه ورزم.

درباره احکام تو تفکر می‌کنم و به تعالیم تو توجه می‌نمایم.

ای برادران، هر آنچه راست است، هر آنچه والاست، هر آنچه درست است، هر آنچه پاک است، هر آنچه دوست‌داشتنی و هر آنچه ستودنی است، بدان بیندیشید. اگر چیزی عالی است و شایان ستایش، در آن تأمل کنید.

همچون نوزادگان، مشتاق شیر خالص روحانی باشید تا به مدد آن در نجات خود نمو کنید ...

مثل بسیاری نیستیم که کلام خدا را مغشوش سازیم، بلکه از ساده دلی و از جانب خدا در حضور خدا در مسیح سخن می‌گوییم.

... کلام خدا را نیز تحریف نمی‌کنیم ...

خانواده‌ای در آسمان و بر زمین

یک خدا و پدر همه که فوق همه و در میان همه و در همه شما است.

زیرا همگی شما بوسیله ایمان در مسیح عیسی، پسران خدا می‌باشید.

برای انتظام کمال زمانها تا همه چیز را خواه آنچه در آسمان و خواه آنچه بر زمین است، در مسیح جمع کند، یعنی در او.

عار ندارد که ایشان را برادر بخواند.

اینانند مادر و برادران من! زیرا هر که خواست پدر مرا که در آسمان است به‌جای آورد، برادر و خواهر و مادر من است.

نزد برادرانم برو و به آنها بگو که نزد پدر خود و پدر شما و خدای خود و خدای شما صعود می‌کنم.

زیر مذبج، نفوس کسانی را دیدم که در راه کلام خدا و شهادتی که داشتند، کشته شده بودند... و به هر یکی از ایشان جامه‌ای سفید داده شد و به ایشان گفته شد که اندکی دیگر آرامی نمایند تا عدد همقطاران که مثل ایشان کشته خواهند شد، تمام شود.

تا آنکه بدون ماکامل نشوند.

پس شما به اینطور دعا کنید: "ای پدر ما که در آسمانی، نام تو مقدس باد.

عیسی ... چشمان خود را به طرف آسمان بلند کرده، گفت: ای پدر ...

پدر خود و پدر شما و خدای خود و خدای شما

بوسیله ایمان در مسیح عیسی، پسران خدا می‌باشید.

از آنرو که روح بندگی را نیافته‌اید تا باز ترسان شوید بلکه روح پسر خواندگی را یافته‌اید که به آن ابا یعنی ای پدر ندا می‌کنیم. همان روح بر روحهای ما شهادت می‌دهد که فرزندان خدا هستیم.

پس چون پسرانید، خدا روح پسر خود را در دل‌های ما فرستاده است که ندا در می‌دهد ابا، پدر. بدین‌سان، دیگر غلام نیستی، بلکه پسری ...

آمین، آمین، به شما می‌گوییم، هر چه از پدر به نام من بخواهید، آن را به شما خواهد داد. تا کنون به نام من چیزی نخواستید؛ بخواهید تا بیابید و شادیتان کامل شود.

و من شما را خواهم پذیرفت من شما را پدر خواهم بود و شما مرا پسران و دختران خواهید بود، خداوند قادر مطلق می‌گوید.

از من دور مباش زیرا تنگی نزدیک است

خداوندا، تا به کی مرا فراموش می‌کنی؟ آیا برای همیشه؟ تا به کی رویت را از من برمی‌گردانی؟ تا به کی باید بار مشکلات را بکشم و شب و روز دلم پُر از غم باشد؟

روی خود را از من پنهان نکن! و بر من خشمگین مباش، و بنده خود را از درگاهت مران. تو مددکار من بوده‌ای، ای خدای نجات بخش من، مرا ترک مکن و رد منما.

وقتی دعا کنند، دعایشان را مستجاب خواهم کرد؛ وقتی دچار مشکلات شوند با آنان خواهم بود، آنان را رهایی داده، سرافراز خواهم ساخت.

خداوند نزدیک است به آنانی که او را می‌خوانند، به آنانی که او را به راستی می‌خوانند. آرزوی ترسندگان خود را بجا می‌آورد و تضرع ایشان را شنیده، ایشان را نجات می‌دهد.

شما را بی‌کس نمی‌گذارم؛ نزد شما می‌آیم.

اینک من هرروزه تا انقضای عالم همراه شما می‌باشم.

خدا پناهگاه و قوت ماست، مددکاری که هنگام سختی فوراً به فریاد ما می‌رسد.

جان من فقط در حضور خدا آرام می‌شود، زیرا نجات من از جانب اوست.

ای جان من فقط برای خدا خاموش شو زیرا که امید من از وی است.

نام تو مقدس باد.

زنهار خدای غیر را عبادت منما، زیرا یهوه که نام او غیور است، خدای غیور است.

ای خداوند، کدامیک از خدایان مثل تو هستند؟ کیست مانند تو عجیب در قدوسیت؟ و چه کسی می‌تواند مانند تو معجزات و کارهای عجیب بکند؟

قدّوس، قدّوس، قدّوس، خداوند، خدای قادر مطلق

نام با شکوه خداوند را بستایید،

خداوند را دیدم که بر کرسی بلند و عالی نشسته بود، و هیکل از دامنهای وی پر بود. و سرافین بالای آن ایستاده بودند که هر یک از آنها شش بال داشت، و با دو از آنها روی خود را می‌پوشانید و با دو پایهای خود را می‌پوشانید و با دو پرواز می‌نمود. و یکی دیگری را صدا زده، می‌گفت: قدّوس قدّوس قدّوس یهوه صباوت، تمامی زمین از جلال او مملو است... وای بر من که هلاک شده‌ام

از شنیدن گوش درباره تو شنیده بودم لیکن الان چشم من تو را می‌بیند. از این جهت از خویشتن کراهت دارم

خون پسر او عیسی مسیح ما را از هر گناه پاک می‌سازد.

تا شریک قدوسیت او گردیم.

پس ای برادران، چونکه به خون عیسی دلیری داریم تا به مکان اقدس داخل شویم... بیایید... با اخلاص قلبی و اطمینان کامل ایمان، به حضور خدا نزدیک شویم.

مات 6:9 خرو 14:34 11:15 مکا 4:8 1 تو 16:29 اشع 5:3.1.3.6

ایو 6:42 1 یوح 1:7 عبر 10:12 عبر 22:19.10

خدا در مسیح بود و جهان را باخود مصالحه می‌داد و خطایای ایشان را بدیشان محسوب نداشت

خشنودی خدا در این بود که با همه کمال خود در او ساکن شود، و به واسطه او همه چیز را، با خود آشتی دهد

رحمت و راستی با هم ملاقات کرده‌اند. عدالت و سلامتی یکدیگر را بوسیده اند.

خداوند می‌گوید: فکریایی را که برای شما دارم می‌دانم که فکرهای سلامتی می‌باشد و نه بدی

خداوند می‌گوید بیایید تا با همدیگر محاجه نماییم. اگر گناهان شما مثل ارغوان باشد مانند برف سفید خواهد شد و اگر مثل قرمز سرخ باشد، مانند پشم خواهد شد.

کیست خدایی مثل تو که عصیان را می‌آمرزد

پس حال با او انس بگیر و سالم باش

ای عزیزان، همان‌گونه که همیشه مطیع بوده‌اید، نه تنها در حضور من، بلکه اکنون بسی بیشتر حتی در غیابم، نجات خود را ترسان و لرزان به عمل آورید؛ زیرا خداست که با عمل نیرومند خود، هم تصمیم و هم قدرت انجام آنچه را که خشنودش می‌سازد، در شما پدید می‌آورد.

ای خداوند سلامتی را برای ما تعیین خواهی نمود، زیرا که تمام کارهای ما را نیز برای ما به عمل آورده‌ای.

پادشاهی تو بیاید.

و در ایام این پادشاهان خدای آسمانها سلطنتی را که تا ابدالاباد زایل نشود، برپا خواهد نمود و این سلطنت به قومی دیگر منتقل نخواهد شد، بلکه تمامی آن سلطنتها را خرد کرده، مغلوب خواهد ساخت و خودش تا ابدالاباد استوار خواهد ماند.

سنگی بدون دستها

نه به قدرت و نه به قوت بلکه به روح من. قول یهوه صباپوت این است.

آمدن پادشاهی خدا را نمی‌توان به مشاهده دریافت، و کسی نخواهد گفت اینجا یا آنجاست، زیرا پادشاهی خدا در میان شماست.

سیر پادشاهی خدا به شما عطا شده است

پادشاهی خدا مردی را مآند که بر زمین بذر می‌افشاند. شب و روز، چه او در خواب باشد و چه بیدار، دانه سبز می‌شود و نمو می‌کند. چگونه؟ نمی‌داند... چون دانه برسد، برزگر بیدرنگ داس را به کار می‌گیرد، زیرا فصل درو فرا رسیده است.

پس شما نیز آماده باشید، زیرا پسر انسان در ساعتی خواهد آمد که انتظارش را ندارد.

روح و عروس می‌گویند: «بیا!» هر آن که می‌شنود بگوید: «بیا!»

از همان روز اول که در حضور خدای خود روزه گرفتی و از او خواستی که به تو دانش و فهم بدهد، درخواست تو قبول شد

او که عالی و بلند است و ساکن در ابدیت می‌باشد و اسم او قدوس است چنین می‌گوید: من در مکان عالی و مقدس ساکنم و نیز با کسی که روح افسرده و متواضع دارد. تا روح متواضعان را احیا نمایم و دل افسردگان را زنده سازم.

قربانی های خدا روح شکسته است. خدایا دل شکسته و کوبیده را خوار نخواهی شمرد.

خداوند، با وجود عظمت و جلالی که دارد، به فروتنان توجّه دارد، اما اشخاص متکبر را از دور می‌شناسد.

در مقابل قدرت خدا فروتن باشید تا او شما را در وقت مناسب سرفراز نماید.

خدا در برابر متکبران می‌ایستد، اما فروتنان را فیض می‌بخشد، پس تسلیم خدا باشید.

تو خدای مهربان و بخشنده هستی و به کسانی که به تو روی می‌آورند، بسیار رحیم هستی. خداوند، دعای مرا بشنو و به ناله من توجّه نما. هنگام سختی به حضور تو دعا می‌کنم، زیرا که تو دعایم را مستجاب می‌کنی.

اراده تو همان طور که در آسمان اجرا می‌شود، در زمین نیز اجرا شود.

بفهمید که اراده خداوند چیست.

خواست پدر شما که در آسمان است این نیست که حتی یکی از این کوچکان از دست برود.

خواست خدا این است که مقدّس باشید

در نتیجه باقی عمر را در جسم، نه در خدمت امیال پلید بشری، بلکه در راه انجام اراده خدا می‌گذرانند.

او چنین اراده فرمود که ما را با کلام حق تولید کند ... پس هر نوع عادت ناشایست و رفتار شرارت‌آمیز را از خود دور کنید.

مقدس باشید زیرا که من قدوسم.

هر که اراده خدا را به جا آورد همان برادر و خواهر و مادر من باشد.

هر که این سخنان مرا بشنود و آنها را به جا آورد، او را به مردی دانا تشبیه می‌کنم که خانه خود را بر سنگ بنا کرد. و باران باریده، سیلابها روان گردید و بادها وزیده، بدان خانه زور آور شد و خراب نگردید زیرا که بر سنگ بنا شده بود.

دنیا و شهوات آن در گذراست لکن کسی که به اراده خدا عمل می‌کند، تا به ابد باقی می‌ماند.

مسیح مُرد و دوباره زنده شد تا خداوند مردگان و زندگان باشد.

خداوند را پسند آمد که او را مضروب نموده، به دردها مبتلا سازد. چون جان او را قربانی گناه ساخت. آنگاه ذریت خود را خواهد دید و عمر او دراز خواهد شد و مسرت خداوند در دست او میسر خواهد بود. ثمره مشقت جان خویش را خواهد دید و سیر خواهد شد. و بنده عادل من به معرفت خود بسیاری را عادل خواهد گردانید زیرا که او گناهان ایشان را برخوشتن حمل خواهد نمود.

آیا نمی‌بایست مسیح این رنجها را ببیند و سپس به جلال خود درآید؟

یقین داریم که یک تن به خاطر همه مرد، پس همه مردند. و او به خاطر همه مرد تا زندگان دیگر نه برای خود، بلکه برای آن کس زیست کنند که به خاطرشان مرد و برخاست.

پس قوم اسرائیل، جملگی به یقین بدانند که خدا این عیسی را که شما بر صلیب کشیدید، خداوند و مسیح ساخته است.

که پیش از بنیاد عالم معین شد، لکن در زمان آخر برای شما ظاهر گردید، که بواسطت او شما بر آن خدایی که او را از مردگان برخیزانید و او را جلال داد، ایمان آورده‌اید تا ایمان و امید شما بر خدا باشد.

نان کفاف ما را امروز به ما بده.

من جوان بودم والان پیر هستم و مرد صالح را هرگز متروک ندیده‌ام و نه نسلش را که گدای نان بشوند.

او در مکان های بلند ساکن خواهد شد و پناهگاه او قلعه هایی مستحکم چون صخره خواهد بود. نان او داده خواهد شد و آب او ایمن خواهد بود.

از جوی، آب می‌نوشید و زاغها صبح و شام برایش نان و گوشت می‌آوردند.

خدای من، همه نیازهای شما را برحسب دولت پر جلال خود در مسیح عیسی رفع خواهد کرد.

به آنچه دارید قناعت کنید، زیرا خدا فرموده است: تو را هرگز وا نخواهم گذاشت، و هرگز فراموش نخواهم کرد.

او شما را فروتن کرد و گرسنه گذاشت و بعد شما را با مَنّا تغذیه کرد ... تا به شما بفهماند که زندگی انسان فقط بسته به نان نیست، بلکه به هر کلمه‌ای که خدا می‌فرماید.

عیسی بدیشان گفت: آمین آمین به شما می‌گویم که موسی نان را از آسمان به شما نداد، بلکه پدر من نان حقیقی را از آسمان به شما می‌دهد. زیرا که نان خدا آن است که از آسمان نازل شده، به جهان حیات می‌بخشد. آنگاه بدو گفتند: ای خداوند این نان را پیوسته به ما بده.

خدا قلعه بلند من است.

خداوند پشتیبان من است، و پناهگاه مستحکم من. خدای من، نجات‌دهنده من است. او همانند یک پناهگاه از من محافظت می‌کند؛ او مرا حمایت می‌کند و در امنیت نگاه می‌دارد. او نجات‌دهنده من است.

خداوند قوت و سپر من است. من بر او توکل می‌کنم. او مرا یاری می‌کند و خوشحال می‌سازد، او را با سرودهای شادی سپاس می‌خوانم.

بنابراین ما با دلیری تمام می‌گوییم: خداوند مددکننده من است و ترسان نخواهم بود. انسان به من چه می‌کند؟

خداوند نور من و نجات من است از که بترسم؟ خداوند ملجای جان من است از که هراسان شوم؟

کوهها گرداگرد اورشلیم است؛ و خداوند گرداگرد قوم خود، از الان و تا ابدالابد است.

تو مددکار من بوده‌ای و زیر سایه بالهای تو شادی خواهم کرد.

به خاطر نام خود مرا هدایت و رهبری فرما.

قرض های ما را ببخش چنانکه ما نیز قرضداران خود را میبخشیم.

آنگاه پطرس نزد او آمده، گفت: خداوندا، چند مرتبه برادرم به من خطا ورزد، میباید او را آمرزید؟ آیا تا هفت مرتبه؟ عیسی بدو گفت: تو را نمیگویم تا هفت مرتبه، بلکه تا هفتاد هفت مرتبه!

ای خادم سرور، مگر من محض خواهش تو تمام قرضت را نبخشیدم؟ آیا نمیبایست تو نیز بر همکار خود رحم میکردی، همان گونه که من بر تو رحم کردم؟ پس ارباب خشمگین شده، او را به زندان افکند تا شکنجه شود و همه قرض خود را ادا کند. به همین گونه پدر آسمانی من نیز با هر یک از شما رفتار خواهد کرد، اگر شما نیز برادر خود را از دل نبخشید.

با یکدیگر مهربان و دلسوز باشید و همان گونه که خدا شما را در مسیح بخشوده است، شما نیز یکدیگر را ببخشایید.

آن زمان که در گناهان و حالت ختنه ناشده نفس خود مرده بودید، خدا شما را با مسیح زنده کرد. او همه گناهان ما را آمرزید و آن سند دیون را که به موجب قوانین بر ضد ما نوشته شده و علیه ما قد علم کرده بود، باطل کرد و بر صلیب میخکوبش کرده، از میان برداشت.

چنانکه خداوند شما را بخشود، شما نیز یکدیگر را ببخشایید.

هیچگاه غیرت شما فروکش نکند؛ در روح شعلهور باشید و خداوند را خدمت کنید.

هر چه دستت به جهت عمل نمودن بیابد، همان را با توانایی خود به عمل آور چونکه در عالم اموات که به آن می‌روی نه کار و نه تدبیر و نه علم و نه حکمت است.

هر کاری را از جان و دل چنان انجام دهید که گویی برای خداوند کار می‌کنید، نه برای انسان، زیرا می‌دانید که پاداشتان میراثی است که از خداوند خواهید یافت، چراکه درحقیقت خداوند مسیح را خدمت می‌کنید.

خداوند به هر کس پاداش همه کارهای نیکش را خواهد داد

تا روز است باید کارهای فرستنده خود را به انجام رسانم؛ شب نزدیک می‌شود، که در آن کسی نمی‌تواند کار کند.

مگر ندانسته‌اید که باید من در امور پدر خود باشم؟

غیرت خانه تو مرا خورده است.

ای برادران بیشتر جد و جهد کنید تا دعوت و برگزیدگی خود را ثابت نمایید زیرا اگر چنین کنید هرگز لغزش نخواهید خورد.

آرزوی ما این است که هر یک از شما همین جدیت را برای تحقق امیدتان تا به آخر نشان دهید، و کاهل نباشید، بلکه از کسانی سرمشق گیرید که با ایمان و شکیبایی وارث و عده‌ها می‌شوند.

پس شما چنان بدوید که ببرید.

ما را در آزمایش میاور، بلکه از آن شرور رهاییمان ده.

آنکه بر دل خود توکل نماید احمق می‌باشد، اما کسی که به حکمت سلوک نماید نجات خواهد یافت.

آن که وسوسه می‌شود، نگوید: خداست که مرا وسوسه می‌کند، زیرا خدا با هیچ بدی وسوسه نمی‌شود، و کسی را نیز وسوسه نمی‌کند. هنگامی که کسی وسوسه می‌شود، هوای نفس خود اوست که وی را می‌فریبد و به دام می‌افکند.

خداوند می‌گوید: از میان ایشان بیرون آید و جدا شوید هیچ چیز ناپاک را لمس نکنید و من شما را خواهم پذیرفت.

لوط چشمان خود را برافراشت، و تمام وادی اردن را بدید که همه‌اش مانند باغ خداوند و زمین مصر، به طرف صوغر، سیراب بود ... پس لوط تمام وادی اردن را برای خود اختیار کرد ... لکن مردمان سدوم بسیار شریر و به خداوند خطاکار بودند.

او لوط عادل را که از رفتار فاجرانه بی‌دینان رنجیده بود رها کنید ... پس خداوند می‌داند که عادلان را از چگونه از تجربه رهایی دهد

او استوار هم خواهد ماند زیرا خداوند قادر است او را استوار گرداند.

به خاطر تو تمام روز شادی می‌نمایند و نیکویی تو را می‌سرایند.

عدالت و قوت فقط در خداوند می‌باشد و بسوی او خواهند آمد و همگانی که به او خشمناکند خجل خواهند گردید. و تمامی ذریت اسرائیل در خداوند عادل شمرده شده، فخر خواهند کرد.

ای صالحان در خداوند شادی و وجد کنید و ای همه راست دلان ترنم نمایید.

الحال بدون شریعت، عدالت خدا ظاهر شده است، چنانکه تورات و انبیا بر آن شهادت می‌دهند؛ یعنی عدالت خدا که بوسیله ایمان به عیسی مسیح است، به همه و کل انانی که ایمان آورند ... برای اظهار عدالت خود در زمان حاضر، تا او عادل شود و عادل شمارد هرکسی را که به عیسی ایمان آورد.

در خداوند دائم شاد باشید. و باز می‌گویم شاد باشید.

اگرچه او را ندیده‌اید، دوستش می‌دارید؛ و گرچه اکنون او را نمی‌بینید، به وی ایمان دارید و از شادمانی و صفناپذیر و پرجلال آکنده‌اید

زیرا پادشاهی و قدرت و جلال، تا ابد از آن توست.

خداوند سلطنت را گرفته و خود را به جلال آراسته است ... تخت تو از ازل پایدار شده است و تو از قدیم هستی.

خداوند ... عظیم القوت است

هرگاه خدا با ما است کیست به ضد ما؟

خدایی که ما او را پرستش می‌کنیم، قادر است که ما را ... نجات دهد

پدری که آنان را به من بخشیده است از همه بزرگتر است و هیچ کس نمی‌تواند آنها را از دست پدر من بگیرد.

آن که در شماسست، از آن که در دنیاست بزرگتر است.

ما را نی، ای خداوند! ما را نی، بلکه نام خود را جلال ده!

ای خداوند عظمت و جبروت و جلال و قوت و کبریا از آن تو است زیرا هر چه در آسمان و زمین است از آن تو می‌باشد. و ای خداوند ملکوت از آن تو است و تو بر همه سر و متعال هستی ... و الآن ای خدای ما تو را حمد می‌گوییم و اسم مجید تو را تسبیح می‌خوانیم. لیکن من کیستم و قوم من کیستند که قابلیت داشته باشیم که به خوشی دل اینطور هدایا بیاوریم؟ زیرا که همه این چیزها از آن تو است و از دست تو به تو داده ایم.

یکی از لشکریان به پهلوی او نیزه‌ای زد که در آن ساعت خون و آب بیرون آمد.

اینک خون آن عهدی که خداوند بر جمیع این سخنان با شما بسته است.

جان جسد درخون است، و من آن را بر مذبح به شما داده‌ام تا برای جانهای شما کفاره کند

چرا که ممکن نیست خون گاوها و بزها گناهان را از میان بردارد.

و بدیشان گفت: این است خون من برای عهد [جدید] که به‌خاطر بسیاری ریخته می‌شود.

به خون خود به قدس‌الاقداص داخل گشت و بهای رهایی ابدی را حاصل کرد.

صلحی که با ریخته شدن خون وی بر صلیب پدید آورد.

باز خرید شده‌اید، نه به چیزهای فانی چون سیم و زر، بلکه به خون گرانبهای مسیح، آن برة بی‌عیب و بی‌نقص، که پیش از آفرینش جهان مقدر گشت، اما در این زمانهای آخر برای شما ظهور کرد.

و آب پاک بر شماخواهم پاشید و طاهر خواهید شد. و شما را از همه نجاسات و از همه بتهای شما طاهر خواهم ساخت.

پس به دل راست، در یقین ایمان، دلهای خود را از ضمیر بد پاشیده و بدنهای خود را به آب پاک غسل داده، نزدیک بیاییم

آمین! یهوه، خدا ... نیز چنین بگوید

هر که خویشتن را بروی زمین برکت دهد خویشتن را به خدای حق برکت خواهد داد و هر که بروی زمین قسم خورد به خدای حق قسم خواهد خورد. زیرا که تنگیهای اولین فراموش شده و از نظر من پنهان گردیده است.

وقتی که خدا به ابراهیم وعده داد، چون به بزرگتر از خود قسم نتوانست خورد، به خود قسم خورد

مردم به آنکه بزرگتر است، قسم می‌خورند و نهایت هر مخاصمه ایشان قسم است تا اثبات شود. از اینرو، چون خدا خواست که عدم تغییر اراده خود را به وارثان وعده به تاکید بی‌شمار ظاهر سازد، قسم در میان آورد. تا به دو امر بی‌تغییر که ممکن نیست خدا در مورد آنها دروغ گوید، تسلی قوی حاصل شود برای ما که پناه بردیم تا به آن امیدی که در پیش ما گذارده شده است تمسک جوییم .

این است سخنان «آمین»، آن شاهد امین و راستین

همة وعده‌های خدا در مسیح «آری» است و به همین جهت در اوست که ما «آمین» را بر زبان می‌آوریم، تا خدا جلال یابد.

متبارک باد یهوه خدا که خدای اسرائیل است که او فقط کارهای عجیب می‌کند. و متبارک باد نام مجید او تا ابدالابد. و تمامی زمین از جلال او پر بشود. آمین و آمین.

خداوند اعتماد تو خواهد بود و پای تو را از دام حفظ خواهد نمود.

خشم انسان تو را حقد خواهد گفت و باقی خشم را بر کمر خودخواهی بست.

دل پادشاه مثل نهرهای آب در دست خداوند است، آن را به هر سو که بخواهد برمی گرداند.

چون راههای شخص پسندیده خداوند باشد، دشمنانش را نیز با وی به مصالحه می آورد.

منتظر خداوند هستم. جان من منتظر است و به کلام او امیدوارم. جان من منتظر خداوند است، زیاده از منتظران صبح؛ بلی زیاده از منتظران صبح.

چون خداوند را طلبیدم مرا مستجاب فرمود و مرا از جمیع ترسهایم خلاصی بخشید.

خدای ازلی مسکن توست. و در زیر تو بازوهای جاودانی است. و دشمن را از حضور تو اخراج کرده، می گوید هلاک کن.

مبارک باد کسی که بر خداوند توکل دارد و خداوند اعتماد او باشد.

پس به این چیزها چه گوئیم؟ هرگاه خدا با ما است کیست به ضد ما؟

نصیحت در مسیح ... تسلی محبت ... شراکت در روح

انسان که از زن زاییده می‌شود، عمرش کوتاه و سراسر زحمت است. همچون گل می‌شکند و بزودی پژمرده می‌شود و مانند سایه‌ای زودگذر و ناپایدار است.

هر چند بدنم فرسوده و فکرم ضعیف گردد، اما خداوند قوت قلب و همه چیز من است تا ابد.

من از پدر درخواست خواهم کرد و او پشتیبان دیگری به شما خواهد داد که همیشه با شما بماند.

روح القدس که پدر به نام من خواهد فرستاد

سپاس پر خدا، پدر خداوند ما عیسی مسیح، که پدر رحمتها و خدای بخشنده همه دلگرمیهاست؛ که به ما در همه سختیهایمان دلگرمی می‌بخشد تا ما نیز بتوانیم با آن دلگرمی که از او یافته‌ایم، دیگران را که از سختیها می‌گذرند، دلگرم سازیم.

اگر ایمان داریم که عیسی مرد و باز زنده شد، پس به همین سان خدا آنان را نیز که در عیسی خفته‌اند، با وی باز خواهد آورد... و بدین گونه همیشه با خداوند خواهیم بود. پس بدین سخنان، یکدیگر را دلداری دهید.

خوشا به حال کسی که حکمت و دانایی پیدا می‌کند.

کسی که مرا به دست می‌آورد، زندگی حقیقی را پیدا می‌کند و خداوند از او خشنود خواهد شد.

خداوند می‌گوید: افراد دانا نباید به دانش خود بیالند، و آدمهای قوی نباید به قدرت خود افتخار کنند، و نه اشخاص ثروتمند به ثروت خویش. اگر کسی می‌خواهد به چیزی بیالد، باید به این بیالد که مرا می‌شناسد، چون محبت من پایدار است و آنچه را راست و درست است، انجام می‌دهم. این چیزهایی است که مرا خشنود می‌سازند. من خداوند چنین گفته‌ام.

ابتدای حکمت ترس خداوند است

آنچه مرا سود بود، آن را به خاطر مسیح زیان شمردم. بلکه همه چیز را در قیاس با برتری شناخت خداوند مسیح عیسی، زیان می‌دانم، که به خاطر او همه چیز را از کف داده‌ام. آری، اینها همه را فضل می‌شمارم تا مسیح را به دست آورم

در او همه گنجهای حکمت و معرفت نهفته است.

مشورت و حکمت کامل از آن من است. من فهم هستم و قوت از آن من است.

مسیح عیسی ... که از جانب خدا برای ما حکمت شده است، یعنی پارسایی، قدوسیت و بهای رهایی ما.

کسی که جانها را صید کند حکیم است.

امت 3:13 8:35 9:23.24 9:10 امت 3:7.8 فلیپ 3:7.8 کول 2:3

امت 8:14 1 قرن 1:30 امت 11:30

فقیر و اینک بسیاری را دولت‌مند می‌سازیم

زیرا که فیض خداوند ما عیسی مسیح را می‌دانید که هر چند دولت‌مند بود، برای شما فقیر شد تا شما از فقر او دولت‌مند شوید.

از پُری او ما همه بهره‌مند شدیم، فیض از پی فیض .

خدای من، همهٔ نیازهای شما را بر حسب دولت پر جلال خود در مسیح عیسی رفع خواهد کرد.

خدا قادر است هر نعمت را برای شما بس فزونی بخشد تا در همه چیز همواره همهٔ نیازهایتان برآورده شود و برای انجام هر کار نیکو، بفروانی داشته باشید.

برادران عزیز، گوش فرادهید! مگر خدا فقیران این جهان را برنگزیده تا در ایمان دولت‌مند باشند و پادشاهی‌ای را به ارث برند که او به دوستان خود وعده فرموده است؟

بیشتر شما با معیارهای بشری، حکیم محسوب نمی‌شدید؛ و بیشتر شما از قدرتمندان یا نجیب‌ادگان نبودید. اما خدا آنچه را که دنیا جهالت می‌پندارد، برگزید تا حکیمان را خجل سازد؛ و آنچه را که دنیا ضعیف می‌شمارد، انتخاب کرد تا قدرتمندان را شرم‌منده سازد

این گنجینه را در ظروفی خاکی داریم، تا آشکار باشد که این قدرت خارق العاده از خداست نه از ما.

از پُری او ما همه بهرمند شدیم، فیض از پی فیض .

این است پسر محبوبم که از او خشنودم

ببینید پدر چه محبتی به ما ارزانی داشته است تا فرزندان خدا خوانده شویم!

پسری که او را وارث همه چیز مقرر داشت

اگر فرزندانیم، پس وارثان نیز هستیم، یعنی وارثان خدا و هم‌ارث با مسیح. زیرا اگر در رنجهای مسیح شریک باشیم، در جلال او نیز شریک خواهیم بود.

من و پدر یکی هستیم.

پدر در من است و من در پدر .

پدر خود و پدر شما و خدای خود و خدای شما

من در آنان و تو در من، تا آنها به طور کامل یکی باشند

کلیسایی که بدن اوست، یعنی پُری او که همه چیز را از هر لحاظ پُر می سازد .

پس ای عزیزان، حال که این وعده‌ها از آن ما است، بیایید خود را از هر ناپاکی جسم و روح بزداییم و با ترس از خدا، تقدس را به کمال رسانیم.

نه غلام از ارباب خود بزرگتر است، نه فرستاده از فرستنده خود. اکنون که اینها را می‌دانید، خوشابه‌حالتان اگر بدانها عمل کنید.

جدالی میانشان درگرفت، در این باره که کدام یک از ایشان بزرگتر است. عیسی به آنها گفت: پادشاهان این دنیا بر مردم سروری می‌کنند؛ و حاکمان آنان «ولی‌نعمت» خوانده می‌شوند. اما شما چنین مباشید. بزرگترین در میان شما باید همچون کوچکترین باشد و حاکم باید همچون خادم بود. زیرا کدام یک بزرگتر است، آن که بر سفره می‌نشیند یا آن که خدمت می‌کند؟ آیا نه آن که بر سفره می‌نشیند؟ اما من در میان شما همچون خادم هستم

چنانکه پسر انسان نیز نیامد تا خدمتش کنند، بلکه آمد تا خدمت کند و جانش را چون بهای رهایی به عوض بسیاری بدهد.

عیسی که می‌دانست پدر همه چیز را به دست او سپرده است و از نزد خدا آمده و به نزد او می‌رود، از شام برخاست و خرقه از تن به در آورد و حوله ای برگرفته، به کمر بست. سپس آب در لگنی ریخت و شروع به شستن پاهای شاگردان و خشک کردن آنها با حوله‌ای کرد که به کمر داشت.

ای خدا دل من مستحکم است.

خداوند نور من و نجات من است از که بترسم؟ خداوند ملجای جان من است از که هراسان شوم؟

دل ثابت را در سلامتی کامل نگاه خواهی داشت، زیرا که بر تو توکل دارد.

از خبر بد نخواهد ترسید. دل او پایدار است و بر خداوند توکل دارد. دل او استوار است و نخواهد ترسید تا آرزوی خویش را بر دشمنان خود ببیند.

هنگامی که ترسان شوم، من بر تو توکل خواهم داشت.

در روز تنگی مرا پناه خواهد داد. او مرا بسلامت در خیمه خود حفظ خواهد نمود، و مرا بر روی صخره‌ای بلند مطمئن می‌سازد. پس بر دشمنانم که دور مرا گرفته‌اند پیروز خواهم شد. با فریاد شادی در معبد بزرگ او قربانی خواهم گذرانید، و برای او سرود خواهم خواند و او را ستایش خواهم نمود.

خدای همه فیضها که ما را به جلال ابدی خود در عیسی مسیح خوانده، است، شما را بعد از کشیدن زحمتی قلیل کامل و استوار و توانا خواهد ساخت. او را تا ابدالابد جلال و توانایی باد، آمین.

خداوند تخت خود را بر آسمانها استوار نموده، و سلطنت او بر همه مسلط است.

قرعه در دامن انداخته می‌شود، لیکن تمامی حکم آن از خداوند است.

آیا بلا بر شهر وارد بیاید و خداوند آن را نفرموده باشد؟

من خداوند هستم و غیر از من خدایی نیست. من به تو قدرت لازم را خواهم داد، هر چند هنوز مرا نمی‌شناسی. من این کار را می‌کنم تا همه مردم، از سرتاسر جهان- بدانند که من خداوند هستم، و غیر از من خدایی نیست. من هم نور و هم تاریکی را آفریدم. من هم برکت می‌دهم و هم بلا نازل می‌کنم. من، خداوند، همه این چیزها را پدید می‌آورم.

با فرشتگان آسمانی و تمام مردم جهان مطابق اراده خود عمل می‌کند. و کسی نمی‌تواند مانع او شود و یا از او بپرسد چرا چنین می‌کند؟

اگر خدا پشتیبان ماست، کیست که برضد ما باشد؟

مادامی که همه دشمنان را زیر پایهای خود نهد، می‌باید او سلطنت بنماید.

ای گله کوچک، ترسان مباشید، زیرا خشنودی پدر شما این است که پادشاهی را به شما عطا کند.

کسانی که به من گوش دهند در آرامش زندگی خواهند کرد و از هیچ چیزی نخواهند ترسید.

خداوندا، تو همیشه پناهگاه ما بوده‌ای.

کسی که به خدا پناه می‌برد و در زیر سایه رحمت قادر متعال زندگی می‌کند

راستی او تو را مجن و سپر خواهد بود.

زندگی شما با مسیح در خدا مخفی است.

هر کسی که به شما آزار برساند، در حقیقت به من آزار می‌رساند، زیرا شما مانند مردمک چشم من هستید.

مترسید. بایستید و نجات خداوند را ببینید، که امروز آن را برای شما خواهد کرد ... خداوند برای شما جنگ خواهد کرد و شما خاموش باشید.

خدا ملجا و قوت ماست، و مددکاری که در تنگیها فور یافت می‌شود پس نخواهیم ترسید

عیسی بی‌درنگ به آنها گفت: دل قوی دارید. من هستم، مترسید!

چرا اینچنین مضطربید؟ چرا شک و تردید به خود راه می‌دهید؟ دست و پایم را بنگرید. خودم هستم! به من دست بزنید و ببینید؛ شیخ گوشت و استخوان ندارد، اما چنانکه می‌بینید من دارم!

می‌دانم به چه کسی ایمان آورده‌ام و یقین دارم که او قادر است تا روز آخر آنچه را به من سپرده شد، حفظ کند.

امث 1:33 مز 1:90 91:1 91:4 کول 3:3 ذک 2:8
خرو 14:13.14 مز 14:2 46:1 مت 14:27 لو 24:38.39 تیمو 2:12

پادشاهی من متعلق به این جهان نیست.

این کاهن، چون برای همیشه یک قربانی به جهت گناهان تقدیم کرد، به دست راست خدا بنشست. از آن هنگام، در انتظار است که دشمنانش کرسی زیر پایش گردند

به شما می‌گویم که از این پس پسر انسان را خواهید دید که به دست راست قدرت نشسته، بر ابرهای آسمان می‌آید.

زیرا او باید تا زمانی که پا بر همه دشمنانش بگذارد، حکم براند.

شکر خدا را که به واسطه خداوند ما عیسی مسیح به ما پیروزی می‌بخشد.

او را از مردگان برخیزانید و در جایهای آسمانی، بر دست راست خود نشانید، بس فراتر از هر ریاست و قدرت و نیرو و حاکمیت، و هر نامی که چه در این عصر و چه در عصر آینده ممکن است از آن کسی شود و همه چیز را زیر قدمهای او نهاد، و مقرر فرمود که او برای کلیسا سر همه چیز باشد، کلیسایی که بدن اوست، یعنی پری او که همه چیز را از هر لحاظ پر می‌سازد.

و در زمانی که او معین کرده، آن یکتا حکمران متبارک که پادشاه پادشاهان و خداوند خداوندان است این را ظاهر خواهد ساخت.

مادر من و برادران من آنانی هستند که کلام خدا را می‌شنوند و آن را بجا می‌آورند.

او که مقدّس می‌سازد و آنان که مقدّس می‌شوند، همه از یک خانواده‌اند. از همین‌رو، عیسی عار ندارد ایشان را برادر بخواند. چنانکه می‌گوید: نام تو را به برادرانم اعلام خواهم کرد؛ و در میان جماعت، حمد تو را خواهم سرایید.

در مسیح عیسی نه ختنه اهمیتی دارد نه ختنه ناشدگی، بلکه مهم ایمانی است که از راه محبت عمل می‌کند.

دوستان من شما را اگر آنچه به شما حکم می‌کنم، انجام دهید.

خوشا به حال آنان که کلام خدا را می‌شنوند و آن را به جای می‌آورند.

نه هر که مرا «سرورم، سرورم» خطاب کند، به پادشاهی آسمان راه یابد، بلکه تنها آن که اراده پدر مرا که در آسمان است، به‌جا آورد.

خوراک من این است که اراده فرستنده خود را به جا آورم و کار او را به کمال رسانم.

اگر بگوییم با او رفاقت داریم، حال آنکه در تاریکی گام می‌زنیم، دروغ گفته ایم و بر راستی عمل نکرده‌ایم.

آن که از کلام او اطاعت می‌کند، محبت به خدا بر راستی در او به کمال رسیده است. از این جا می‌دانیم که در او هستیم

ایلیا، اینجا چه می‌کنی؟

او هر قدمی که برمی‌دارم می‌بیند

خداوند، تو مرا آزموده‌ای و می‌شناسی، از نشستن و بر خواستن من آگاهی و تمام افکار و اندیشه‌های مرا از دور می‌دانی. تو از رفتار، کردار، کار و استراحت من آگاهی و تمام روشهای مرا می‌دانی.

از نزد تو کجا بگیریم و از حضور تو کجا پنهان شوم؟

اگر بالهای سحر را بگیرم و در اقصای دریا ساکن شوم، در آنجا نیز دست تو مرا رهبری خواهد نمود و دست راست تو مرا خواهد گرفت.

الیاس مردی بود صاحب حواس مثل ما

کسی که از انسان می‌ترسد در دام می‌افتد، اما هر که بر خداوند توکل می‌کند، در امان می‌ماند.

اگر چه بیفتد افکنده نخواهد شد زیرا خداوند دستش را می‌گیرد.

شخص درستکار حتی اگر هفت بار هم بیفتد، باز برمی‌خیزد

از نیکوکاری خسته نشویم زیرا که در موسم آن درو خواهیم کرد اگر ملول نشویم.

روح مشتاق است، اما جسم ناتوان .

چنانکه پدر بر فرزندان خود رؤف است همچنان خداوند بر ترسندگان خود رافت می‌نماید.

1 پاد9:19 ایو10:23 مز13:139 7:139 10:9:139 یع17:5
 امث29:25 مز24:37 امث16:24 غلا9:6 مت41:26
 مز131:103

اینک من هرروزه تا انتقاضی عالم همراه شما می‌باشم.

هر گاه دو نفر از شما در زمین درباره هر چه که بخواهند متفق شوند، هر آینه از جانب پدر من که در آسمان است برای ایشان کرده خواهد شد. زیرا جایی که دو یا سه نفر به اسم من جمع شوند، آنجا در میان ایشان حاضرم.

هر که احکام مرا دارد و آنها را حفظ کند، آن است که مرا محبت می‌نماید؛ و آنکه مرا محبت می‌نماید، پدر من او را محبت خواهد نمود و من او را محبت خواهم نمود و خود را به او ظاهر خواهم ساخت.... ای آقا چگونه می‌خواهی خود را بما بنمایی و نه بر جهان؟... اگر کسی مرا محبت نماید، کلام مرا نگاه خواهد داشت و پدرم او را محبت خواهد نمود و به سوی او آمده، نزد وی مسکن خواهیم گرفت.

اکنون بر آن کسی که قادر است شما را از لغزش نگاه دارد و شما را بی‌عیب و شادمان در پیشگاه جلالش قرار دهد، یعنی بر خدای یکتا که به وسیله عیسی مسیح خداوند ما، ما را نجات داده است، جلال و عظمت، قوت و قدرت باد، از ازل تا به امروز و از امروز تا به ابد، آمین.

پایان همه چیز نزدیک است.

تخت بزرگ و سفیدی دیدم، و کسی را که بر آن نشسته بود. آسمان و زمین از حضور او می‌گریختند

آسمانها و زمین کنونی برای آتش ذخیره شده است و تا روز داوری ... نگاه داشته می‌شود.

خدا پناهگاه و قوت ماست، مددکاری که هنگام سختی فوراً به فریاد ما می‌رسد. بنابراین خواهیم ترسید، اگر چه زمین بلرزد و کوهها به عمق اقیانوسها فرو روند، یا دریاها بخروشند و کف برآورند و کوهها به لرزه درآیند.

زمانی می‌آید که شما صدای جنگها را از نزدیک و اخبار مربوط به جنگ در جایهای دور را خواهید شنید. هراسان نشوید ..

عمارتی از خدا داریم، خانه‌ای ناساخته به دست و جاودانی در آسمان.

مشتاقانه در انتظار آسمان و زمینی جدید هستیم که منزلگه پارسایی است. پس ای عزیزان، حال که این امور را انتظار می‌کشید، به سعی تمام بکوشید تا در حضور او بی‌لکه و بی‌عیب و در صلح یافت شوید.

خداوند سلطنت می‌کند

خداوند می‌گوید آیا از من نمی‌ترسید و آیا از حضور من نمی‌لرزید که ریگ را به قانون جاودانی، حد دریا گذاشته‌ام که از آن نتواند گذشت و اگر چه امواجش متلاطم شود غالب نخواهد آمد و هر چند شورش نماید اما از آن تجاوز نمی‌تواند کرد؟

افتخار، نه از شرق، نه از غرب و نه از بیابان می‌آید، بلکه خداست که داوری می‌نماید. یکی را سرافکنده می‌کند و دیگری را برمی‌افرازد.

او زمانها و فصلها را تغییر می‌دهد. پادشاهان را منصوب و معزول می‌کند. او حکمت را به حکیمان و دانش را به دانشمندان عطا می‌فرماید.

زمانی می‌آید که شما صدای جنگها را از نزدیک و اخبار مربوط به جنگ در جایهای دور را خواهید شنید. هراسان نشوید.

اگر خدا پشتیبان ماست، کیست که برضد ما باشد؟

آیا دو گنجشک به یک ریال فروخته نمی‌شود؟ با وجود این، بدون اجازه پدر آسمانی شما حتی یکی از آنها به زمین نخواهد افتاد. و اما در مورد شما، حتی موهای سر شما شمرده شده است. پس نترسید، شما از گنجشک‌های بی‌شمار بیشتر ارزش دارید.

آیا در جسم و در روح شما یک نیستید؟

ای استاد، ما مردی را دیدیم که با ذکر نام تو دیوها را بیرون می‌کرد اما چون از ما نبود سعی کردیم مانع کار او شویم عیسی به او فرمود: با او کاری نداشته باشید زیرا هر که ضد شما نباشد با شماست.

ای خداوند آیا می‌خواهی بگویم که آتش از آسمان باریده اینها را فروگیرد چنانکه الیاس نیز کرد؟... آنگاه روی گردانیده بدیشان گفت: نمی‌دانید که شما از کدام نوع روح هستید.

الداد و میداد در لشکرگاه نبوت می‌کنند... یوشع بن نون ... گفت: ای آقایم موسی ایشان را منع نما! موسی وی را گفت: آیا تو برای من حسد می‌بری؟ کاشکه تمامی قوم خداوند نبی می‌بودند و خداوند روح خود را بر ایشان قرار میداد.

ثمره روح، محبت و خوشی و سلامتی و حلم و مهربانی و نیکویی و ایمان و تواضع و پرهیزکاری است .

آنانی که متعلق به مسیح عیسی هستند، طبیعت نفسانی را با هوسها و امیال آن مصلوب کرده‌اند. اگر روح خدا منشاء زندگی ماست، او هم باید هادی زندگی ما باشد. خودپسند نباشیم و یکدیگر را نرنجانیم و بر یکدیگر حسادت نورزیم.

او ضعفهای ما را برگرفت و بیماریهای ما را برداشت.

کاهن دستور بدهد که دو پرنده پاک، یک تکه چوب سرو، ریسمان قرمز و چند شاخه زوفا برای مراسم تطهیر بیاورد. سپس کاهن دستور دهد که یکی از پرنده‌ها را در بالای ظرف سفالی که آب تازه چشمه در آن است، بکشند. آنگاه کاهن باید پرنده دیگر را به همراه چوب سرو، ریسمان قرمز و شاخه های زوفا در خون پرنده‌ای که کشته شده بود فرو کند. و کاهن خون آن را هفت بار بر شخصی که از جذام شفا یافته است، بپاشد و او را پاک اعلام نماید. بعد پرنده زنده را در صحرا آزاد کند.

از قضا مردی جذامی در آنجا حضور داشت. وقتی آن جذامی عیسی را دید به پای او افتاد و از او کمک خواسته گفت: ای آقا، اگر خواهی می‌توانی مرا پاک کنی.

دل عیسی به حال او سوخت، دست خود را دراز کرد، او را لمس نمود و فرمود: البته می‌خواهم، پاک شو. فوراً جذامش برطرف شد و پاک گشت.

کسی را که تو برکت بدهی، برکت می‌بیند

خوشا به حال فقیران در روح، زیرا پادشاهی آسمان از آن ایشان است. خوشا به حال ماتمیان زیرا آنان تسلی خواهند یافت. خوشا به حال نرم‌خویان، زیرا آنان زمین را به میراث خواهند برد. خوشا به حال گرسنگان و تشنگان عدالت، زیرا آنان سیر خواهند شد خوشا به حال رحیمان، زیرا بر آنان رحم خواهد شد. خوشا به حال پاکدلان زیرا آنان خدا را خواهند دید. خوشا به حال صلح‌جویان، زیرا آنان فرزندان خدا خوانده خواهند شد. خوشا به حال آنان که در راه پارسایی آزار می‌بینند، زیرا پادشاهی آسمان از آن ایشان است. خوشا به حال شما، آنگاه که مردم به خاطر من، شما را دشنام دهند و آزار رسانند و هر سخن بدی به دروغ علیه شما بگویند. خوش باشید و شادی کنید زیرا پادشاهان در آسمان عظیم است. چرا که همین‌گونه پیامبرانی را که پیش از شما بودند، آزار رسانیدند.

خوشا بحال آنانی که کلام خدا را می‌شنوند و آن را حفظ می‌کنند.

خوشا به حال کسانی که ردهایشان را پاک بشویند. آنان حق خوردن از درخت حیات را خواهند داشت و به دروازه‌های شهر وارد خواهند شد

او دید که کسی نبود و تعجب نمود که شفاعت کننده‌ای وجود نداشت از این جهت بازوی وی برای او نجات آورد

در قربانی و هدیه رغبت نداشتی. اما گوشه‌های مرا باز کردی. قربانی سوختنی و قربانی گناه را نخواستی. آنگاه گفتم: اینک می‌آیم! در طومار کتاب درباره من نوشته شده است. در بجا آوردن اراده تو ای خدای من رغبت می‌دارم و شریعت تو در اندرون دل من است.

من جان خود را می‌نهم تا آن را باز گیرم. کسی آن را از من نمی‌گیرد، بلکه من خود آن را می‌نهم. قدرت دارم که آن را بنهم و قدرت دارم آن را باز گیرم.

غیر از من خدایی دیگر نیست. خدای عادل و نجات‌دهنده و سوای من نیست. ای جمیع کرانه‌های زمین به من توجه نمایید و نجات یابید زیرا من خدا هستم و دیگری نیست

اسمی دیگر زیر آسمان به مردم عطا نشده که بدان باید ما نجات یابیم.

فیض خداوند ما عیسی مسیح را می‌دانید که هر چند دولت‌مند بود، برای شما فقیر شد تا شما از فقر او دولت‌مند شوید.

... دشمن ...

مراقب باشید، زیرا دشمن شما ابلیس همچون شیری غزّان در گردش است و کسی را می‌جوید تا ببلعد.

در برابر ابلیس ایستادگی کنید، که از شما خواهد گریخت.

اسلحه کامل خدا را بر تن کنید تا بتوانید در برابر حیل‌های ابلیس بایستید. زیرا ما را کشتی گرفتن با جسم و خون نیست، بلکه ما علیه قدرتها، علیه ریاستها، علیه خداوندگاران این دنیای تاریک، و علیه فوجهای ارواح شریر در جایهای آسمانی می‌جنگیم. پس اسلحه کامل خدا را بر تن کنید، تا در روز شر شما را یارای ایستادگی باشد، و بتوانید پس از انجام همه چیز، بایستید. پس استوار ایستاده، کمر بند حقیقت را به میان ببندید و زره پارسایی را بر تن کنید، و کفش آمادگی برای اعلام انجیل صلح را به پا نمایید. افزون بر این همه، سپر ایمان را برگزید، تا بتوانید با آن، همه تیرهای آتشین آن شرور را خاموش کنید.

ای دشمنان بر روزگار بد ما شادی نکنید، زیرا اگر چه بیفتیم دوباره برمی‌خیزیم. اگر در تاریکی باشیم، خداوند نور و روشنایی ما خواهد بود.

کلام او شیرین و همه چیزش زیبا و دلکش است.

امیدوارم که دعا و مناجات من او را خشنود سازد

محبوب من ... در بین ده هزار جوان ممتاز می‌باشد.

سنگ زاویه ممتاز و گرانبهایی قرار می‌دهم و هر که به آن ایمان آورد هرگز شرمسار نخواهد شد.

تو زیباتر از همه انسانهایی، فیض از لبان تو جاری است

خدا او را بسیار سرافراز نمود و نامی را که بالاتر از جمیع نامهاست به او عطا فرمود.

خدا رضا بدین داد که تمامی پری در او ساکن شود

او را اگرچه ندیده‌اید محبت می‌نمایید و الان اگرچه او را نمی‌بینید، لکن بر او ایمان آورده، وجد می‌نمایید با شادی غیر قابل توصیف که پر از جلال است.

همه چیز را در قیاس با برتری شناخت خداوند مسیح عیسی، زیان می‌دانم، که به خاطر او همه چیز را از کف داده‌ام. آری، اینها همه را فضله می‌شمارم تا مسیح را به دست آورم و در او یافت شوم، نه با پارسایی خویشتن که از شریعت است، بلکه با آن پارسایی که از راه ایمان به مسیح به دست می‌آید، آن پارسایی که از خدا و بر پایه ایمان است.

غزل 5:16 مزا 104:34 غزل 5:10 1بط 2:6 مزا 45:2ا فلیپ 2:9
کول 1:19 1بط 1:8 فلیپ 3:8:9

داود خویشتن را از یهوه، خدای خود، تقویت نمود.

ای خداوند، نزد که برویم؟ کلمات حیات جاودانی نزد توست.

می‌دانم به چه کسی ایمان آورده‌ام و یقین دارم که او قادر است تا روز آخر آنچه را به من سپرده شد، حفظ کند.

در مشکلاتم به حضور خداوند زاری نمودم. از خدای خود کمک خواستم او از معبد بزرگ خود ناله مرا شنید و فریاد من به گوشش رسید.

وقتی در سختی بودم، بر سرم ریختند، اما خداوند از من حمایت کرد. او مرا کمک کرد تا از خطر رهایی یابم؛ او مرا نجات داد زیرا از من خشنود بود.

خداوند را همیشه ستایش می‌کنم و شکر او پیوسته بر زبانم جاری است. او را ستایش می‌کنم، به خاطر تمام کارهایی که انجام داده، باشد که افسرده دلان بشنوند و شادمان گردند. بیایید عظمت خداوند را اعلام کنیم و نام او را ستایش نماییم. به حضور خداوند دعا کردم. او دعایم را مستجاب فرمود و مرا از جمیع ترسهایم رهانید.

بچشید و ببینید که خداوند نیکو است. خوشبحال شخصی که بدو توکل می‌دارد.

خوب است که انسان امیدوار باشد و با سکوت انتظار نجات خداوند را بکشد.

آیا خدا رحمت خود را فراموش کرده و خشم او، جای شفقت او را گرفته است؟

من می‌ترسیدم و فکر می‌کردم که او مرا از نظر انداخته است، اما وقتی از او کمک خواستم، دعایم را مستجاب کرد.

آیا خدا به داد برگزیدگان خود که روز و شب به درگاه او فریاد برمی‌آورند، نخواهد رسید؟ آیا این کار را همچنان به عقب خواهد انداخت؟ به شما می‌گویم که بزودی به داد ایشان خواهد رسید.

بر خداوند توکل نما و تو را نجات خواهد داد.

در حضور خداوند ساکت باش و با صبر منتظر کار او باش. نگران کسانی که با حيله‌گری در زندگی موفق می‌شوند، نباش.

بر شما نخواهد بود که جنگ نمایید. بایستید و نجات خداوند را که با شما خواهد بود مشاهده نمایید.

از انجام کار نیک خسته نشویم، زیرا اگر دست از کار برداریم، در زمان مناسب محصول را درو خواهیم کرد.

اینک دهقان انتظار می‌کشد برای محصول گرانبهای زمین و برایش صبر می‌کند تا باران اولین و آخرین را بیابد.

شغالها، شغالهای کوچک را که تاکستانها را خراب می‌کنند برای مابگیرید، زیرا که تاکستانهای ما گل آورده است.

کیست که از اشتباهات پنهانی خود آگاه باشد؟ خداوندا، گناهان پنهانی مرا بیامرز.

مواظب باشید کسی از فیض خدا محروم نشود، و هیچ ریشه تلخی نمو نکند، مبدا مسئله‌ساز شود و بسیاری را آلوده سازد.

خوب می‌دویدید. چه کسی سد راهتان شد تا حقیقت را پیروی نکنید؟

آن که کاری نیکو در شما آغاز کرد، آن را تا روز عیسی مسیح به کمال خواهد رسانید.

طوری زندگی کنید که رفتار شما شایسته انجیل مسیح باشد

زبان نیز عضوی کوچک است اما ادعاهای بزرگ دارد. جرقه‌ای کوچک می‌تواند جنگلی بزرگ را به آتش کشد. زبان نیز آتش و دنیایی از شرارت است در میان اعضای بدن ما که همه وجود انسان را آلوده می‌کند و تمام زندگی او را به آتش می‌کشد؛ آتشی که جهنم آن را فروخته است! ... اما هیچ انسانی قادر به رام کردن زبان نیست. زبان شرارتی است سرکش و پر از زهر کشنده!

گفتگوی شما همیشه با فیض باشد و اصلاح شده به نمک

عزل 2:15 مز 19:12 عبر 12:15 غلا 5:7 فلیپ 1:6 1:27

بع 3:5.6.8 کول 4:6

نه به قدرت و نه به قوت بلکه به روح من. قول یهوه صباوت این است.

کیست که روح خداوند را قانون داده یا مشیر او بوده او را تعلیم داده باشد.

خدا آنچه را که دنیا جهالت می‌پندارد، برگزید تا حکیمان را خجل سازد؛ و آنچه را که دنیا ضعیف می‌شمارد، انتخاب کرد تا قدرتمندان را شرم‌منده سازد؛ خدا آنچه را که این دنیا پست و حقیر می‌انگارد، بلکه نیستیها را برگزید، تا هستیها را باطل سازد، تا هیچ بشری در حضور او فخر نکند.

باد هر کجا که بخواهد می‌وزد؛ صدای آن را می‌شنوی، اما نمی‌دانی از کجا می‌آید و به کجا می‌رود. چنین است هر کس نیز که از روح زاده شود.

آنان که نه با زادنی بشری، نه از خواهش تن و نه از خواسته یک مرد، بلکه از خدا زاده شدند.

چونکه روح من در میان شما قائم می‌باشد، ترسان مباشید.

زیرا که جنگ از آن شما نیست بلکه از آن خداست.

خداوند به شمشیر و نیزه خلاصی نمی‌دهد زیرا که جنگ از آن خداوند است و او شما را به دست ما خواهد داد.

بر حسب آنچه گفتی، عمل نما.

کلام خود را بر بنده خویش استوار کن، که به ترس تو سپرده شده است.

تا بتوانم ملامت کننده خود را جواب دهم زیرا بر کلام تو توکل دارم.

کلام خود را با بنده خویش به یاد آور که مرا بر آن امیدوار گردانیدی.

هر کجا که زندگی کنم، برای احکام تو سرود خواهم ساخت.

شریعت تو برای من بیشتر از هزاران سگّه طلا و نقره ارزش دارد.

خداوند، کلام تو تا ابد باقی است؛ آن کلام در آسمانها پایدار است. وفاداری تو در تمام نسلها پایدار است

خدا وقتی می‌خواست صریح‌تر و واضح‌تر به وارثان وعده نشان دهد که مقاصد او غیر قابل تغییر است، آن را با سوگند تأیید فرمود. پس در اینجا دو امر غیر قابل تغییر (یعنی وعده و سوگند خدا) وجود دارد که محال است خدا در آنها دروغ بگوید. پس ما که به او پناه برده‌ایم، با دلگرمی بسیار به امیدی که او در برابر ما قرار داده است متوسل می‌شویم. آن امیدی که ما داریم مثل لنگری برای جانهای ماست. آن امید، قوی و مطمئن است که از پرده معبد گذشته و به مقدس‌ترین مکان وارد می‌شود؛ جایی که عیسی از جانب ما و قبل از ما وارد شد

وعده‌های بی نهایت عظیم و گرانبها به ما داده شد

خوشبحال آنکه به من گوش فرا دهد و هر روزه بر دروازه های من دیدبانی کند و بر درم به انتظار بنشیند.

اینک مثل چشمان غلامان به سوی آقایان خود، و مثل چشمان کنیزی به سوی خاتون خویش، همچنان چشمان ما به سوی یهوه خدای ماست تا بر ما کرم بفرماید.

این قربانی سوختنی باید برای همیشه جلوی در ورودی خیمه مقدس خداوند در حضور خداوند، جایی که من بر شما ظاهر می شوم و با شما سخن می گویم تقدیم شود.

در هر جایی که یادگاری برای نام خود سازم، نزد تو خواهم آمد، و تو را برکت خواهم داد.

زیرا جایی که دو یا سه نفر به اسم من جمع شوند، آنجا در میان ایشان حاضرم.

ساعتی می آید بلکه الان است که در آن پرستندگان حقیقی پدر را به روح و راستی پرستش خواهند کرد زیرا که پدر مثل این پرستندگان خود را طالب است. خدا روح است و هر که او را پرستش کند می باید به روح و راستی پرستند.

در همه وقت، با همه نوع دعا و تمنا، در روح دعا کنید همیشه دعا کنید.

امت 8:34 مزا 123:21 خروج 29:42 20:24 مت 18:20

یوح 4:23.24 افسس 6:18 1تسا 5:17

اسم او ... مشاور ... خواهد بود.

روح خداوند بر او قرار خواهد گرفت، یعنی روح حکمت و فهم و روح مشورت و قوت و روح معرفت و ترس خداوند. خوشی او در ترس خداوند خواهد بود

حکمت شما را دعوت می‌کند و دانایی شما را به سوی خود می‌خواند.

ای تمام مردم روی زمین، من همه شما را فرا می‌خوانم. اگر جاهل هستید، یاد بگیرید تا عاقل شوید. اگر نادان هستید، یاد بگیرید تا دانا شوید. گوش بدهید چون سخنانم بسیار عالی و آنچه می‌گویم کاملاً درست است.

حکمت و مشورت کامل نزد من است. من عاقل هستم؛ و قوی و استوار می‌باشم.

برنامه های خداوند همه از روی حکمت است و همیشه با موفقیت همراه است.

اگر از شما کسی بی‌بهره از حکمت است، درخواست کند از خدایی که سخاوتمندانه و بدون ملامت به همه عطا می‌کند، و به وی عطا خواهد شد.

به تمامی دل خود بر خداوند توکل نما و بر عقل خود تکیه مکن. ⁶ در همه راههای خود او را بشناس، و او طریقهایت را راست خواهد گردانید.

همواره در پی نیکی کردن به یکدیگر و به همه مردم باشید.

چه، برای همین فراخوانده شده‌اید، زیرا مسیح برای شما رنج کشید و سرمشی گذاشت تا بر آثار قدمهای وی پا نهید. او هیچ گناه نکرد و فریبی بر زبانش یافت نشد. چون دشنامش دادند، دشنام پس نداد؛ و آنگاه که رنج کشید، تهدید نکرد، بلکه خود را به دست داور عادل سپرد.

به آنچه او متحمل شد و به ضدیت و مخالفتی که او از طرف گناهکاران دید، بیندیشید و مأیوس و دلسرد نشوید.

بیاید هر بار اضافی و هر گناه را که آسان به دست و پای ما می‌پیچد، از خود دور کنیم و با استقامت در مسابقه‌ای که برای ما مقرر شده است، بدویم و چشمان خود را بر قهرمان و مظهر کامل ایمان یعنی عیسی بدوزیم که به خاطر آن خوشی که پیشرو داشت، صلیب را تحمل کرد و ننگ آن را ناچیز شمرد و اکنون بر جانب راست تخت خدا نشسته است.

در پایان، ای برادران، هر آنچه راست است، هر آنچه و الاست، هر آنچه درست است، هر آنچه پاک است، هر آنچه دوست‌داشتنی و هر آنچه ستودنی است، بدان بیندیشید. اگر چیزی عالی است و شایان ستایش، در آن تأمل کنید.

خدای قدیر

تو زیباتر از همهٔ انسانهایی، فیض از لبان تو جاری است، خدا برای همیشه تو را مبارک ساخته است. ای پادشاه مقتدر، شمشیر خود را به کمر ببند، تو پُر جلال و با شکوهی، برای دفاع از حقیقت و راستی با شکوه بر مرکب خود سوار شو، دست توانای تو، تو را پیروز می‌گرداند ... سلطنتی را که خدا به تو بخشیده است، تا به ابد پایدار خواهد بود. تو با عدالت بر ملت خود حکومت می‌کنی.

در رؤیا با بندهٔ وفادار خود صحبت کردی و فرمودی: تاج را بر سر شخص شجاعی گذاشتم و مردی را از بین مردم بر تخت شاهی نشاندم.

یهوه صباپوت می‌گوید: ... آن مردی که همدوش من است

اینک خدا نجات من است بر او توکل نموده، نخواهم ترسید. زیرا یاه یهوه قوت و تسبیح من است و نجات من گردیده است.

خدا را سپاس که همواره ما را در مسیح، در موکب ظفر خود می‌برد

اکنون بر آن کسی که قادر است شما را از لغزش نگاه دارد و شما را بی‌عیب و شادمان در پیشگاه جلالش قرار دهد، یعنی بر خدای یکتا که به وسیلهٔ عیسی مسیح خداوند ما، ما را نجات داده است، جلال و عظمت، قوت و قدرت باد، از ازل تا به امروز و از امروز تا به ابد.

راههای خداوند راست است و مردمان صادق و نیک آن راهها را می‌پیمایند، اما اشخاص خطاکار می‌لغزند و می‌افتند.

برای شما ایمانداران، این سنگ ارزش بسیار دارد. اما برای بی‌ایمانان ... سنگی است که آنها را می‌لغزاند و صخره‌ای است که روی آن خواهند افتاد.

طریق خداوند به جهت کاملان قلعه است، اما به جهت عاملان شر هلاکت می‌باشد.

هر که گوش شنوا دارد بشنود.

کیست خردمند تا بدین چیزها تفکر نماید؟ که ایشان رحمت های خداوند را خواهند فهمید.

چراغ بدن، چشم است. اگر چشم تو سالم باشد، تمام وجودت روشن است

کسی که مایل باشد اراده او را انجام دهد خواهد دانست که تعالیم من از جانب خداست

به آن که دارد، بیشتر داده خواهد شد تا بفروانی داشته باشد

کسی که از خداست، کلام خدا را می‌پذیرد؛ اما شما نمی‌پذیرید، از آن رو که از خدا نیستید.

نمی‌خواهید نزد من آیید تا حیات یابید.

گوسفندان من به صدای من گوش می‌دهند؛ من آنها را می‌شناسم و آنها از پی من می‌آیند.

پدر سرمدی

ای اسرائیل بشنو: خدای ما خداوند یکتاست.

من و پدر یک هستیم.

پدر در من است و من در او.

اگر مرا می‌شناختید پدر مرا نیز می‌شناختید.

فیلیپس به او گفت: ای خداوند، پدر را به ما نشان بده و این برای ما کافی است. عیسی به او گفت: .. در این مدت طولانی من با شما بوده‌ام و تو هنوز مرا نشناخته‌ای؟ هر که مرا دید پدر را دیده است.

من با فرزندان‌ای که خدا به من داده است ...

او ثمرهٔ مشقت خود را خواهد دید و خواهد دانست که درد و رنج او بیهوده نبوده است.

من الف و یاء هستم، خداوند متعال که بود و هست و خواهد آمد.

پیش از آنکه ابراهیم باشد، من هستم!

خدا به موسی گفت: «هستم آنکه هستم.» و گفت: به بنی اسرائیل چنین بگو: اهیہ (هستم) مرا نزد شما فرستاد.

دربارهٔ پسر می‌گوید: تخت سلطنت تو، ای خدا، تا ابد پایدار خواهد ماند

او پیش از همه چیز وجود داشته، و همه چیز در او قوام دارد.

زیرا الوهیت با همهٔ کمالش به صورت جسمانی در مسیح ساکن است

اشع 9:6 تث 6:4 یوح 10:30 10:38 8:19 14:8.9 عبر 2:13

اشع 53:11 مکا 1:8 یوح 8:58 خرو 3:14 عبر 1:8 کول 1:17

2:9

اکنون کوتاه زمانی بنا به ضرورت در آزمایشهای گوناگون غمگین شده‌اید

ای عزیزان، از این آنتشی که برای آزمودن شما در میانتان برپاست، در شگفت مباحثید، که گویی چیزی غریب بر شما گذشته است. بلکه شاد باشید از اینکه در رنجهای مسیح سهیم می‌شوید، تا به هنگام ظهور جلال او بغایت شادمان گردید.

آن سخن تشویق‌آمیز را از یاد برده‌اید که شما را پسران خطاب کرده، می‌گوید: ای پسر، تأدیب خداوند را خوار م شمار، و چون ملامتت کند، دلسرد مشو.

هیچ تأدیبی در حین انجام شدن، خوشایند نیست، بلکه دردناک است. اما بعد برای کسانی که به وسیله آن تربیت شده‌اند، میوه آرامش و پارسایی بار می‌آورد.

کاهن اعظم ما چنان نیست که نتواند با ضعفهای ما همدردی کند، بلکه کسی است که از هر حیث همچون ما وسوسه شده است، بدون اینکه گناه کند.

چون او خود هنگامی که آزموده شد، رنج کشید، قادر است آنان را که آزموده می‌شوند، یاری رساند.

خدا امین است؛ او اجازه نمی‌دهد بیش از توان خود آزموده شوید

و تو عطریات خاص بگیر ... و از آنها روغن مسح مقدس را بساز
و بر بدن انسان ریخته نشود، و مثل آن موافق ترکیبش مسازید، زیرا که
مقدس است و نزد شما مقدس خواهد بود.

... یک روح ...

عطایا گوناگونند، اما روح همان است

خدای تو، تو را به روغن شادمانی بیشتر از رفقاییت مسح کرده است.

خدا عیسای ناصری را با روح القدس و قدرت مسح کرد

خدا روح را به میزان معین به او عطا نمی‌کند.

از پُری او ما همه بهره‌مند شدیم

مسح او درباره همه چیز به شما تعلیم می‌دهد. آن مسح، حقیقی است، نه
دروغین. پس همان‌گونه که به شما تعلیم داده است، در او بمانید.

او که ما را با شما در مسیح استوار می‌گرداند و ما را مسح نموده است،
خداست، که او نیز ما را مهر نموده و بیعانه روح را در دل‌های ما عطا کرده
است.

لیکن ثمره روح، محبت و خوشی و سلامتی و حلم و مهربانی و نیکویی و
ایمان و تواضع و پرهیزکاری است، که هیچ شریعت مانع چنین کارها نیست.

خرو 30:23.25 30:32 افسس 4:4 1قرن 12:4 مز 71:45

اعم 10:38 یوح 3:34 1:16 ایوح 2:27 2قرن 1:21.22

غلا 5:22.23

صورت این جهان در گذر است

جمله ایام متوشالغ، نهصد و شصت و نه سال بود که مرد.

برادر حقیر به منزلت والای خود فخر کند، اما ثروتمند به حقارت خود بیبالد، زیرا همچون گل صحرا در گذر است. همان گونه که خورشید با گرمای سوزان خود طلوع کرده، علف را می خشکاند و گلش فرومی ریزد و زیباییش محو می شود، ثروتمند نیز در حین کسب و کار خود، پژمرده و محو خواهد شد.

از آنرو که حیات شما چیست؟ مگر بخاری نیستید که اندک زمانی ظاهر است و بعد ناپدید می شود؟

دنیا و شهوات آن در گذراست لکن کسی که به اراده خدا عمل می کند، تا به ابد باقی می ماند.

ای خداوند اجل مرا بر من معلوم ساز و مقدار ایامم را که چیست تا بفهمم چه قدر فانی هستم.

آن زمان که مردم می گویند: «صلح و امنیت حکم فرماست»، ناگهان هلاکت بر ایشان نازل خواهد شد، بدانسان که زن آبستن به درد زایمان دچار شود، و از آن گریزی نخواهد بود. اما شما ای برادران، در تاریکی نیستید تا آن روز چون دزد غافلگیرتان کند.

چون مسیح که زندگی ما است ظاهر شود آنگاه شما هم با وی در جلال ظاهر خواهید شد.

من قیامت و حیات هستم. هر که به من ایمان آورد، اگر مرده باشد، زنده گردد.

خدا حیات جاودانی به ما داده است و این حیات، در پسر اوست. آنکه پسر را دارد حیات را دارد و آنکه پسر خدا را ندارد، حیات را نیافته است.

خداوند، خود با فرمانی بلندآواز و آوای رئیس فرشتگان و نفیر شیپور خدا، از آسمان فرود خواهد آمد آنگاه نخست مردگان در مسیح، زنده خواهند شد پس از آن، ما که هنوز زنده و باقی مانده‌ایم، با آنها در ابرها رفته خواهیم شد تا خداوند را در هوا ملاقات کنیم، و بدین‌گونه همیشه با خداوند خواهیم بود. پس بدین سخنان، یکدیگر را دلداری دهید.

آنگاه که او ظهور کند، مانند او خواهیم بود، چون او را چنانکه هست خواهیم دید.

در ذلت کاشته می‌شود، در جلال برمی‌خیزد. در ضعف کاشته می‌شود، در قوت برمی‌خیزد.

آنگاه که رفته و مکانی برای شما آماده کردم، باز می‌آیم و شما را نزد خود می‌برم، تا هر جا که من هستم شما نیز باشید.

مرا به راستی خود سالک گردان و مرا تعلیم ده

چون روح راستی آید، شما را به تمامی حقیقت راهبری خواهد کرد

اما شما از آن قدوس، مسح را یافته‌اید و هر چیز را می‌دانید.

به شریعت و شهادت (توجه نمایید) و اگر موافق این کلام سخن نگویند، پس برای ایشان روشنایی نخواهد بود.

تمامی کتب مقدس الهام خداست و برای تعلیم و تأدیب و اصلاح و تربیت در پارسایی سودمند است، تا مرد خدا به کمال برای هر کار نیکو تجهیز گردد.

کتب مقدس ... می‌تواند تو را حکمت آموزد برای نجاتی که از راه ایمان به مسیح عیسی است.

تو را حکمت خواهم آموخت و براهی که باید رفت ارشاد خواهم نمود و تو را به چشم خود که بر تو است نصیحت خواهم فرمود.

چشم، چراغ بدن است. اگر چشمت سالم باشد، تمام وجودت روشن خواهد بود.

اگر کسی بر راستی بخواهد اراده او را به عمل آورد، در خواهد یافت که آیا این تعالیم از خداست

هر که در آن راه سالک شود اگر چه هم جاهل باشد گمراه نخواهد گردید.

مزا: 25: 16: 13: 2: 1 یوح 2: 20: اشع 8: 20: تیمو 2: 16: 17: 3:

3: 15 مزا 32: 8: مت 6: 22: یوح 7: 17: اشع 8: 35:

خداوند را به سبب رحمتش تشکر نمایند و به سبب کارهای عجیب وی با بنی آدم.

بچشید و ببینید که خداوند نیکوست. خوشابحال شخصی که بدو توکل می‌دارد.

رحمت تو بر ترسندگان چه نیکوست

این قوم را برای خود ایجاد کردم تا تسبیح مرا بخوانند.

بنا بر خشنودی اراده خود، ما را از پیش تعیین کرد تا به واسطه عیسی مسیح از مقام پسر خواندگی او برخوردار شویم. تا بدین وسیله فیض پر جلال او ستوده شود، فیضی که در آن محبوب برایگان به ما بخشیده شده است.

تا ما که نخستین کسانی بودیم که به مسیح امید بستیم، مایه ستایش جلال او باشیم.

زیرا که حسن و زیبایی او چه قدر عظیم است.

او با همه مهربان است و تمام مخلوقات خود را دوست می‌دارد. خداوند، همه مخلوقات تو، تو را ستایش می‌کنند و همه مؤمنین تو، تو را شکر می‌کنند. آنها از جلال و شکوه سلطنت تو حرف می‌زنند و قدرت تو را بیان می‌کنند. پس همه مردم، شکوه و جلال پادشاهی تو و تمام کارهای عجیب تو را خواهند دانست.

اینک صابران را خوشحال می‌گوییم

در مصیبت‌ها هم فخر می‌کنیم، چونکه می‌دانیم که مصیبت صبر را پیدا می‌کند، و صبر امتحان را و امتحان امید را و امید باعث شرمساری نمی‌شود زیرا که محبت خدا در دل‌های ما به روح‌القدس که به ما عطا شد ریخته شده است.

هیچ تأدیبی در حین انجام شدن، خوشایند نیست، بلکه دردناک است. اما بعد برای کسانی که به وسیله آن تربیت شده‌اند، میوه آرامش و پارسایی بار می‌آورد.

ای برادران من، هرگاه با آزمایش‌های گوناگون روبه‌رو می‌شوید، آن را با کمال شادی بپذیرید! زیرا می‌دانید گذار ایمان شما از بوته آزمایش‌ها، پایداری به‌بار می‌آورد. اما بگذارید پایداری کار خود را به کمال رساند تا بالغ و کامل شوید و چیزی کم نداشته باشید.

خوشایه‌حال آن که در آزمایش‌ها استقامت نشان می‌دهد، زیرا چون از بوته آزمایش سربلند بیرون آید، تاج حیاتی را خواهد یافت که خدا به دوستداران خویش وعده فرموده است.

پس با شادی هرچه بیشتر به ضعف‌هایم فخر خواهم کرد تا قدرت مسیح بر من فرار گیرد ... زیرا وقتی ناتوانم، آنگاه توانایم.

ما چون به روز تعلق داریم، باید هشیار باشیم، و ایمان و محبت را همچون زره‌ای سینه پوش بر تن کنیم، و امید نجات را همچون کلاهخود بر سر نهیم.

پس اندیشه خود را آماده عمل ساخته، با خویشنداری امید خود را یکسره بر فیضی بنهید که عیسی مسیح به هنگام ظهور خود به شما خواهد بخشید.

پس استوار ایستاده، کمر بند حقیقت را به میان ببندید و زره پارسایی را بر تن کنید ... افزون بر این همه، سپر ایمان را برگزید، تا بتوانید با آن، همه تیرهای آتشین آن شرور را خاموش کنید ... کلاهخود نجات را بر سر نهید و شمشیر روح را که کلام خداست، به دست بگیرید.

خداوند قادر متعال، مرگ را برای همیشه از بین خواهد برد! او اشکها را از چشم همه پاک می‌کند و شرمی را که قومش در سراسر دنیا متحمل شدند، از بین خواهد برد. خداوند خودش چنین گفته است. وقتی این چیزها واقع شود، همه خواهند گفت: او خدای ماست! ما به او اعتماد داریم و او ما را نجات داده است. او خداوند است! ما به او ایمان داریم، و اکنون شاد و خوشحال هستیم چون او ما را نجات داده است.

ایمان، اعتماد بر چیزهای امید داشته شده است و برهان چیزهای نادیده.

اسرائیلی‌ها مانند دو گلهٔ کوچک بُز در برابر سوری‌ها بودند، در صورتی که سوری‌ها همه جا را پر کرده بودند...

خداوند چنین می‌فرماید: چون سوری‌ها می‌گویند من خدای تپه‌ها هستم و نه خدای دشتها، من شما را بر ارتش بزرگ آنها پیروز خواهم کرد و تو و مردمانت خواهید دانست که من، خداوند هستم. مدت هفت روز سپاه سوریه و اسرائیل در مقابل یکدیگر اردو زدند. در روز هفتم نبرد آغاز شد و اسرائیلی‌ها صد هزار نفر از سوری‌ها را کشتند.

شما، ای فرزندان، از خدا هستید و بر آنها غلبه یافته‌اید، زیرا آن که در شماسست، از آن که در دنیااست بزرگتر است.

مترس زیرا که من با تو هستم و مشوش مشو زیرا من خدای تو هستم. تو را تقویت خواهم نمود و البته تو را معاونت خواهم داد و تو را به دست راست عدالت خود دستگیری خواهم کرد.

ایشان با تو جنگ خواهند کرد اما بر تو غالب نخواهند آمد، زیرا خداوند می‌گوید: من با تو هستم و تو را رهایی خواهم داد.

تاج را بر سر شخص شجاعی گذاشتم و مردی را از بین مردم بر تخت شاهی نشاندم.

من تنها خداوند هستم و فقط من می‌توانم شما را نجات بخشم.

زیرا یک خدا وجود دارد و یک واسطه بین خدا و انسان، یعنی شخص عیسی مسیح

در زیر آسمان هیچ نامی جز نام عیسی به مردم عطا نشده است تا به وسیله آن نجات یابیم.

... خدای قدیر ...

خود را خالی کرد و ذات غلام پذیرفته، به شباهت آدمیان درآمد. و چون در سیمای بشری یافت شد خود را خوار ساخت و تا به مرگ، حتی مرگ بر صلیب مطیع گردید پس خدا نیز او را بغایت سرافراز کرد و نامی برتر از همه نامها بدو بخشید.

عیسی را می‌بینیم که اندک زمانی پایینتر از فرشتگان قرار گرفت، ولی اکنون تاج جلال و اکرام بر سرش نهاده شده است، چرا که از رنج مرگ گذشت تا بر حسب فیض خدا برای همه طعم مرگ را بچشد ... از آنجا که فرزندان از جسم و خون برخوردارند، او نیز در اینها سهیم شد

مقدسان مرا نزد من جمع کنید، که عهد را با من به قربانی بسته‌اند.

مسیح نیز چون یک بار قربانی شد تا گناهان بسیاری را رفع نماید، بار دیگر بدون گناه، برای کسانی که منتظر او می‌باشند، ظاهر خواهد شد بجهت نجات.

مسیح واسطه‌ عهده‌ی است جدید، تا فراخواندگان بتوانند میراث جاودانی موعود را دریافت کنند.

ای پدر، می‌خواهم آنها که به من بخشیده‌ای با من باشند، همان جا که من هستم

او فرشتگان را خواهد فرستاد و برگزیدگانش را از چهار گوشه جهان، از کرانه‌های زمین تا کرانه‌های آسمان، گرد هم خواهد آورد.

اگر آوارگی تو تا کران آسمان بشود، بیهوه، خدایت، تو را از آنجا جمع خواهد کرد و تو را از آنجا خواهد آورد.

نخست مردگان در مسیح، زنده خواهند شد پس از آن، ما که هنوز زنده و باقی مانده‌ایم، با آنها در ابرها ر بوده خواهیم شد تا خداوند را در هوا ملاقات کنیم، و بدین‌گونه همیشه با خداوند خواهیم بود.

در هر کار نیک ثمر آورید و در شناخت خدا رشد کنید

ای برادران، در پرتو رحمت‌های خدا، از شما استدعا می‌کنم که بدنهای خود را همچون قربانی زنده و مقدس و پسندیده‌ی خدا، به او تقدیم کنید که عبادت معقول شما همین است. و دیگر همشکل این عصر مشوید، بلکه با نوشدن ذهن خود دگرگون شوید آنگاه قادر به تشخیص خواست خدا خواهید بود؛ خواست نیکو، پسندیده و کامل او.

همان گونه که بیشتر اعضای بدن خود را به بندگی ناپاکی و شرارت روزافزون می‌سپردید، اکنون آنها را به بندگی پارسایی بسپارید که به قدوسیت می‌انجامد.

در مسیح عیسی نه ختنه چیزی است و نه نامختونی بلکه خلقت تازه و آنانی که بدین قانون رفتار می‌کنند، سلامتی و رحمت بر ایشان باد

جلال پدر من آشکارا می‌شود به اینکه میوه بسیار بیاورید و شاگرد من بشوید.

شما مرا برنگزیدید، بلکه من شما را برگزیدم و شما را مقرر کردم تا شما بروید و میوه آورید و میوه شما بماند تا هر چه از پدر به اسم من طلب کنید به شما عطا کند.

او را جستجو کردم اما نیافتم.

بسوی پهوه خدای خود بازگشت نما زیرا به سبب گناه خود لغزیده‌ای. با خود سخنان گرفته، بسوی خداوند بازگشت نمایند و او را گویند: تمامی گناه ما را عفو فرما و ما را به لطف قبول فرما.

آن که وسوسه می‌شود، نگوید: خداست که مرا وسوسه می‌کند، زیرا خدا با هیچ بدی وسوسه نمی‌شود، و کسی را نیز وسوسه نمی‌کند و هنگامی که کسی وسوسه می‌شود، هوای نفس خود اوست که وی را می‌فریبد و به دام می‌افکند ... برادران عزیز من، فریفته مشوید! هر بخشش نیکو و هر عطای کامل از بالاست، نازل شده از پدر نورهای آسمان که در او نه هیچ تغییری است و نه هیچ سایه ناشی از دگرگونی.

برای خداوند منتظر باش و قوی شو و دلت را تقویت خواهد داد. بلی منتظر خداوند باش.

نیکوست در خاموشی، انتظار خداوند را کشیدن، ..

آیا خدا به داد برگزیدگان خود که روز و شب به درگاه او فریاد برمی‌آورند، خواهد رسید؟ آیا این کار را همچنان به عقب خواهد انداخت؟

جان من فقط در حضور خدا آرام می‌شود، زیرا نجات من از جانب اوست.

جان من فقط برای خدا خاموش شو زیرا که امید من از وی است.

ایشان را در امنیت رهبری کرد

در طریق عدالت می‌خرامم، در میان راههای انصاف

من یک فرشته پیشاپیش شما می‌فرستم تا شما را در راه محافظت کند و به جایی که برای شما آماده کرده‌ام برساند.

او در همه تنگیهای ایشان به تنگ آورده شد و فرشته حضور وی ایشان را نجات داد. در محبت و حلم خود ایشان را فدیة داد و در جمیع ایام قدیم، متحمل ایشان شده، ایشان را برداشت.

به شمشیر خود زمین را تسخیر نکردند و بازوی ایشان ایشان را نجات نداد. بلکه دست راست تو و بازو و نور روی تو. زیرا از ایشان خرسندبودی.

قوم خود را رهبری نمودی تا برای خود اسم مجید پیدا نمایی.

ای خداوند، بسبب دشمنانم مرا به عدالت خود هدایت نما و راه خود را پیش روی من راست گردان.

نور و راستی خود را بفرست تا مرا هدایت نمایند. و مرا به کوه مقدس تو و مسکن های تو رسانند. آنگاه به مذبح خدا خواهم رفت، بسوی خدایی که سرور و خرمی من است. و تو را ای خدا، خدای من با بربط تسبیح خواهم خواند.

شسته شده، تقدیس گشته و پارسا شمرده شده

خون پسر او عیسی ما را از هر گناه پاک می‌سازد.

تادیب سلامتی ما بر وی آمد و از زخمهای او ما شفا یافتیم.

مسیح نیز کلیسا را محبت کرد و جان خویش را فدای آن نمود، تا آن را به آب کلام بشوید و این‌گونه کلیسا را طاهر ساخته، تقدیس نماید، و کلیسایی درخشان را نزد خود حاضر سازد که هیچ لک و چین و نقصی دیگر نداشته، بلکه مقدس و بی‌عیب باشد.

به او داده شد که به کتان، پاک و روشن خود رابپوشاند، زیرا که آن کتان عدالت‌های مقدسین است.

بباید در حالی که دل‌هایمان از هر احساس تقصیر زدوده و بدن‌هایمان با آب پاک شسته شده است، با اخلاص قلبی و اطمینان کامل ایمان، به حضور خدا نزدیک شویم.

کیست که برگزیدگان خدا را متهم کند؟ خدا که آنها را پارسا می‌شمارد؟

خوشابحال کسی که عصیان او آمرزیده شد و گناه وی مستور گردید.
خوشابحال کسی که خداوند به وی جرمی در حساب نیاورد. و در روح او حيله ای نمی باشد.

اندهی که برای خدا باشد، موجب توبه می‌شود، که به نجات می‌انجامد

پطرس سخنان عیسی را به یاد آورد که گفته بود: «پیش از بانگ خروس، سه بار مرا انکار خواهی کرد!» پس بیرون رفت و به تلخی بگریست.

اگر به گناهان خود اعتراف کنیم، او امین و عادل است تا گناهان ما را بیامرزد و ما را از هر ناراستی پاک سازد.

خون پسر او عیسی مسیح ما را از هر گناه پاک می‌سازد.

گناهانم بر من سنگینی می‌کنند به حدی که نمی‌توانم سرم را بلند کنم، آنها از موی سرم زیادتر شده‌اند و طاقتم را از دست داده‌ام. خدایا مرا نجات بده خداوندا، اکنون به فریادم برس.

به سوی خدای خود بازگرد. با دوستی و عدالت زندگی کن و با صبر و بردباری همیشه منتظر خدا باش.

قربانی‌های خدا روح شکسته است. خدایا دل شکسته و کوبیده را خوار نخواهی شمرد.

شکسته دلان را شفا می‌دهد و جراحات‌های ایشان را می‌بندد.

ای مرد از آنچه نیکو است تو را اخبار نموده است؛ و خداوند از تو چه چیز را می‌طلبد غیر از اینکه انصاف را بجا آوری و رحمت را دوست بداری و در حضور خدای خویش با فروتنی سلوک نمایی؟

آیا تو را سلامتی است ... او گفت: «سلامتی است.»

همان روح ایمان را داریم

گویی دستخوش مجازات، اما از پا در نیامده‌ایم؛ گویی غمگین، اما همواره شادمانیم؛ گویی فقیر، اما بسیاری را دولت‌مند می‌سازیم؛ گویی بی‌چیز، اما صاحب همه چیزیم.

از هر سو در فشاریم، اما خرد نشده‌ایم؛ متحیریم، اما نومید نیستیم؛ آزار و اذیت می‌بینیم، اما وانهاده نشده‌ایم؛ بر زمین افکنده شده‌ایم، اما از پا در نیامده ایم. همواره مرگ عیسی را در بدن خود حمل می‌کنیم تا حیات عیسی نیز در بدن ما ظاهر شود.

دلسرد نمی‌شویم. هر چند انسان ظاهری ما فرسوده می‌شود، انسان باطنی روز به روز تازه‌تر می‌گردد. زیرا رنجهای جزئی و گذرای ما جلالی ابدی بر ایمان به ارمغان می‌آورد که با آن رنجها قیاس‌پذیر نیست. پس نه بر آنچه دیدنی است، بلکه بر آنچه نادیدنی است چشم می‌دوزیم

ای عزیز، دعا می‌کنم که روزگار بر وفق مراد تو باشد و همان‌طور که در روح سالم هستی، از سلامتی بدن نیز برخوردار باشی.

مسیح کلیسا را دوست داشت و جان خود را برای آن داد ... مسیح چنین کرد
تا کلیسا را با آب و کلام خدا شسته و آن را پاک و مقدس گرداند

با محبت رفتار کنید، چنان که مسیح هم ما را محبت کرد و جان خود را
همچون قربانی و هدیه‌ای عطرآگین در راه ما به خدا تقدیم نمود.

تولد تازه یافته‌اید، نه از تخم فانی بلکه تخم غیرفانی، یعنی کلام خدا که زنده و
باقی است.

آنان را در حقیقت تقدیس کن؛ کلام تو حقیقت است.

تا کسی از آب و روح زاده نشود، نمی‌تواند به پادشاهی خدا راه یابد.

ما را نه به سبب کارهای نیکویی که کرده بودیم، بلکه از سر رحمت خویش
نجات بخشید، به غسل تولد تازه و نو شدنی که از روح القدس است

و عده تو به من زندگی می‌بخشد.

شریعت خداوند کامل است و جان را برمی گرداند؛ شهادت خداوند امین است
و جاهل را حکیم می‌گرداند. فرایض خداوند راست است و دل را شاد می
سازد. امر خداوند پاک است و چشم را روشن می‌کند.

به واسطه او، هر دو، توسط یک روح به حضور پدر دسترسی داریم.

من در آنان و تو در من. چنان کن که آنان نیز کاملاً یک گردند

هر آنچه به نام من درخواست کنید، من آن را انجام خواهم داد، تا پدر در پسر جلال یابد. اگر چیزی به نام من از من بخواهید، آن را انجام خواهم داد ... من از پدر خواهم خواست و او مدافعی دیگر به شما خواهد داد که همیشه با شما باشد، یعنی روح راستی که جهان نمی‌تواند او را بپذیرد، زیرا نه او را می‌بیند و نه می‌شناسد؛ اما شما او را می‌شناسید، چرا که نزد شما مسکن می‌گزیند و در شما خواهد بود.

یک بدن هست و یک روح، چنانکه به یک امید دعوت نیز فراخوانده شده‌اید؛ یک خداوند، یک ایمان، یک تعמיד؛ و یک خدا و پدر همه که فوق همه، از طریق همه، و در همه است.

چون دعا می‌کنید، بگویید: ای پدر ما که در آسمانی

ای برادران، چونکه به خون عیسی دلیری داریم تا به مکان اقدس داخل شویم از طریقی تازه و زنده پس نزدیک بیاییم

برای کمک به من شتاب کن، تو خداوند و نجات‌دهنده من هستی. پس ای خداوند، تأخیر مکن.

خداوند قدمهای انسان را مستحکم می‌سازد، و در طریق هایش سرور می‌دارد. اگر چه بیفتد افکنده نخواهد شد زیرا خداوند دستش را می‌گیرد.

کسی که از خدا می‌ترسد، تکیه‌گاه مستحکمی دارد و فرزندانش در امان می‌باشند.

تو کیستی که از انسانی که می‌میرد می‌ترسی و از پسر آدم که مثل گیاه خواهد گردید. و خداوند را که آفریننده تو است که آسمانها را گسترانید و بنیاد زمین را نهاد فراموش کرده‌ای

من با تو هستم و تو را رهایی خواهم داد.

قوی و دلیر باشید، ترس و وحشت را به دل‌های خود راه ندهید، زیرا خداوند خدایان با شما خواهد بود. شما را تنها نمی‌گذارد و ترک نمی‌کند.

من قدرت تو را خواهم سربایید، و بامدادان با صدای بلند، محبت پایدار تو را خواهم سربایید. زیرا سرپناه من و در هنگام سختی‌ها، پناهگاه من بوده‌ای.

در طغیان (رود) اردن چه خواهی کرد؟

و اردن، تمام موسم حصاد، بر همه کناره هایش سیلاب می‌شود.

کاهنانی که تابوت عهد خداوند را برمی داشتند در میان اردن بر خشکی قایم ایستادند، و جمیع اسرائیل به خشکی عبور کردند تا تمامی قوم از اردن، گذشتند.

عیسی را می‌بینیم که اندک زمانی پایینتر از فرشتگان قرار گرفت، ولی اکنون تاج جلال و اکرام بر سرش نهاده شده است، چرا که از رنج مرگ گذشت تا بر حسب فیض خدا برای همه طعم مرگ را بچشد.

حتی هنگام گذشتن از درّه تاریک مرگ از چیزی نمی‌ترسم، زیرا تو همراه من هستی. عصا و چوبدستی تو مرا حمایت خواهد کرد.

وقتی تو از آبهای عمیق می‌گذری، من با تو خواهم بود

نترس، من اول و آخر هستم. من زنده بودم و مردم و اکنون تا به ابد زنده هستم و کلیدهای مرگ و جهان مردگان را در دست دارم.

امین است خدایی که شما را به رفاقت با پسرش، خداوند ما عیسی مسیح، فرا خوانده است.

بیابید، امیدی را که به آن معترفیم همچنان استوار نگاه داریم، زیرا و عده‌دهنده امین است.

خدا می‌گوید: بین آنها سکونت خواهم گزید و در میانشان راه خواهم رفت و من خدای ایشان خواهم بود و آنان قوم من خواهند بود

رفاقت ما با پدر و با پسرش عیسی مسیح است .

شاد باشید از اینکه در رنجهای مسیح سهیم می‌شوید، تا به هنگام ظهور جلال او بغایت شادمان گردید.

در محبت ریشه دوانیده، استوار گردید، تا توان آن بیابید که با همهٔ مقدّسان، به درازا و پهنا و ژرفا و بلندای محبت مسیح پی ببرید و آن محبت را که فراتر از معرفت بشری است، بشناسید – تا از همهٔ کمالات وجود خدا آکنده شوید.

آن که اقرار می‌کند عیسی پسر خداست، خدا در وی ساکن است و او در خدا.

هر که از احکام او اطاعت می‌کند، در او ساکن است و او در وی .

ساخته دست خداییم

سنگهای بزرگ و سنگهای گرانبها و سنگهای تراشیده شده به جهت بنای خانه آوردند.

چون خانه بنا می‌شد از سنگهایی که در معدن مهیا شده بود، بنا شد به طوری که در وقت بنا نمودن خانه نه چکش و نه تبر و نه هیچ آلات آهنی مسموع شد.

شما نیز چون سنگهای زنده به صورت عمارتی روحانی بنا می‌شوید

بر شالوده رسولان و انبیا بنا شده‌اید، که عیسی مسیح خود سنگ اصلی آن بناست. در او تمامی این بنا به هم می‌پیوندد و به صورت معبدی مقدس در خداوند برپا می‌شود. و در او شما نیز با هم بنا می‌شوید تا به صورت مسکنی درآیید که خدا به واسطه روحش در آن ساکن است.

پیش از این قومی نبودید، اما اکنون قوم خدایید

ساختمانی متعلق به خدایید.

اگر کسی در مسیح باشد، خلقتی تازه است. چیزهای کهنه درگذشت؛ هان، همه چیز تازه شده است!

خواست که ما را برای این مقصود آماده کرده و روح را همچون بیعانه به ما داده است.

آنان را در حقیقت تقدیس کن؛ کلام تو حقیقت است.

شما هم اکنون به سبب کلامی که به شما گفته‌ام، پاک هستید.

کلام مسیح در شما به دولت‌مندی و به کمال حکمت ساکن شود

مرد جوان چگونه می‌تواند پاک زندگی کند؟ با اطاعت از احکام تو. از دل و جان طالب تو هستم، نگذار که از احکام تو روی گردان شوم.

شخص حکیمی می‌شوی و از عقل خود شادمان می‌گردد. عقل و دانایی تو، از تو محافظت خواهد کرد

پایم اثر قدم‌های او را گرفته است و طریق او را نگاه داشته، از آن تجاوز نمی‌کنم. از فرمان لب‌های وی برنگشتم و سخنان دهان او را زیاده از رزق خود ذخیره کردم

از معلمین خود داناتر شده‌ام، زیرا همیشه به تعالیم تو فکر می‌کنم.

اگر در کلام من بمانید، براستی شاگرد من خواهید بود و حقیقت را خواهید شناخت، و حقیقت شما را آزاد خواهد کرد

هموطن مقدّسان

به کوه صهیون نزدیک آمده‌اید، به اورشلیم آسمانی که شهر خدای زنده است. به جمع شادمانه هزاران هزار فرشته آمده‌اید، به کلیسای نخستزادگانی که نامهایشان در آسمان نوشته شده است. به خدا نزدیک شده‌اید، به خدایی که داور همه آدمیان است، و به روحهای پارسایانی که کامل شده‌اند

این اشخاص همه در ایمان درگذشتند، در حالی که وعده‌ها را هنوز نیافته بودند، بلکه فقط آنها را از دور دیده و خوشامد گفته بودند. ایشان اذعان داشتند که بر زمین، بیگانه و غریبند.

ما اهل آسمانیم و با اشتیاق تمام انتظار می‌کشیم که نجات‌دهنده، یعنی خداوندمان عیسی مسیح، از آنجا ظهور کند. او با نیرویی که وی را قادر می‌سازد تا همه چیز را به فرمان خود درآورد، بدنهای حقیر ما را تبدیل خواهد کرد تا به شکل بدن پر جلال او درآید.

پدر ... ما را از قدرت تاریکی رهانیده و به پادشاهی پسر عزیزش منتقل ساخته است

چون کسانی که در این جهان بیگانه و غریبند، از امیال نفسانی که با روح شما در ستیزند، بیرهیزید.

فکرهای تو بی نهایت عمیق است.

از دعا کردن برای شما باز نایستاده‌ایم، بلکه پیوسته از خدا می‌خواهیم که با عطای هرگونه حکمت و فهمی که از روح است، شما را از شناخت اراده خود آکنده سازد.

تا مسیح به واسطه ایمان در دل‌های شما ساکن شود، و در محبت ریشه دوانیده، استوار گردید، تا توان آن بیابید که با همه مقدّسان، به درازا و پهنا و ژرفا و بلندای محبت مسیح پی ببرید و آن محبت را که فراتر از معرفت بشری است، بشناسید تا از همه کمالات وجود خدا آکنده شوید.

و ه که چه ژرف است دولت و حکمت و علم خدا؛ تقدیرهای او کاوش‌ناپذیر است و راههایش درک ناشدنی.

خداوند می‌گوید: افکار من، افکار شما نیست و نه روشهای من، مثل روشهای شما. همان قدر که آسمانها از زمین بلندتر هستند، همان قدر، افکار من از افکار شما بلندتر است.

ای خداوند خدای ما، هیچ‌کس مانند تو نیست، تو همیشه به فکر ما بوده‌ای و برای ما کارهای عجیب کرده‌ای، به حدی که نمی‌توان آنها را برشمرد و زبان من نیز از بیان آنها عاجز است.

آنچه آدمی بکارد، همان را درو خواهد کرد.

کسانی که شرارت و ظلم را می‌کارند، شرارت و ظلم را درو می‌کنند.

آنها باد را می‌کارند و گردباد را درو می‌کنند.

کسی که برای نفس خود می‌کارد، از نفس تباهی درو خواهد کرد

اگر درستکار باشی حتماً پاداش آن را خواهی گرفت.

هر که برای روح کارد از روح حیات جاودانی خواهد دروید. لیکن از نیکوکاری خسته نشویم زیرا که در موسم آن درو خواهیم کرد اگر ملول نشویم. خلاصه بقدری که فرصت داریم با جمیع مردم احسان بنماییم، علی الخصوص با اهل بیت ایمان.

برخی از مردم، پول خود را سخاوت‌مندانه خرج می‌کنند ولی دارایی آنها بیشتر می‌شود. برخی خیلی خسیس هستند و هر روز فقیرتر می‌شوند. سخاوت‌مند باش تا کامیاب شوی. کسی که دیگران را سیراب می‌کند، خودش هم سیراب می‌شود.

هر که اندک بکارد، اندک هم خواهد دروید، و هر که فراوان بکارد، فراوان هم بر خواهد داشت.

او آنها را همراه با تندبادی از مشرق، از سرزمین خودشان بیرون بُرد.

تَمنا اینکه به دست خداوند بیفتیم زیرا که رحمت‌های او عظیم است

... تو را به انصاف تادیب خواهم کرد و تو را بی‌سزا نخواهم گذاشت.

کینه به دل نمی‌گیرد و خشم او دیر نمی‌پاید. ما را بر حسب گناهانمان مجازات نمی‌کند و طبق خطاهایمان ما را تنبیه نمی‌نماید.

زیرا می‌داند که ما چگونه سرشته شده‌ایم و به یاد می‌آورد که ما از خاک هستیم!

بر ایشان ترحم خواهم نمود، چنانکه کسی بر پسرش که او را خدمت می‌کند ترحم می‌نماید.

خدا امین است؛ او اجازه نمی‌دهد بیش از توان خود آزموده شوید، بلکه به وقت آزمایش، راه‌گریزی نیز فراهم می‌سازد تا تاب تحملش را داشته باشید.

شیطان اجازه خواست شما را همچون گندم غربال کند. اما من برای تو دعا کردم تا ایمانت تلف نشود.

برای فقیران قلعه و به جهت مسکینان درحین تنگی ایشان قلعه بودی و ملجا از طوفان و سایه از گرمی، هنگامی که نفخه ستمکاران مثل طوفان بر دیوار می‌بود.

تا نیامدم و به چشمان خود ندیدم، اخبار راباور نکردم، و اینک نصفش به من اعلام نشده بود

ملکه جنوب در روز داوری با این نسل بر خواهد خاست و محکومشان خواهد کرد، زیرا از آن سوی دنیا آمد تا حکمت سلیمان را بشنود و حال آنکه کسی بزرگتر از سلیمان اینجاست.

ما بر جلال او نگریم، جلالی در خور آن پسر یگانه که از جانب پدر آمد، پر از فیض و راستی.

پیام من ... با برهان قدرت روح بیان شد، تا ایمان شما نه بر حکمت بشری، بلکه بر قدرت خدا متکی باشد.

چنانکه آمده است: آنچه را هیچ چشمی ندیده، هیچ گوشی نشنیده، و به هیچ اندیشه‌ای نرسیده، خدا برای دوستداران خود مهیا کرده است زیرا خدا آن را توسط روح خود بر ما آشکار ساخته، چرا که روح همه چیز، حتی اعماق خدا را نیز می‌کاود.

چشمانت پادشاه را در زیباییش خواهد دید

او را چنانکه هست خواهیم دید.

حتی پس از آن که گوشت و پوست بدنم بیوسند، خدا را می‌بینم.

سیر خواهم شد.

از میوه های ایشان، ایشان را خواهید شناخت.

ای فرزندان، کسی شما را گمراه نکند؛ کسی که عدالت را به جا می آورد، عادل است چنانکه او عادل است.

آیا می شود از چشمه ای هم آب شیرین روان باشد، هم آب شور؟ برادران من، آیا ممکن است درخت انجیر، زیتون بار آورد؟ یا درخت مو، انجیر بردهد؟ به همین سان نیز چشمه شور نمی تواند آب شیرین روان سازد. کیست حکیم و خردمند در میان شما؟ بگذارید آن را با شیوه زندگی پسندیده خود نشان دهد، با اعمالی توأم با حلم که از حکمت برمی خیزد.

کردار تان در میان بی ایمانان چنان پسندیده باشد که هر چند شما را به بدکاری متهم کنند، با مشاهده اعمال نیکتان، خدا را در روزی که به دیدار ما می آید، تمجید نمایند.

اگر میوه نیکو می خواهید، درخت شما باید نیکو باشد، زیرا درخت بد میوه بد خواهد داد. درخت را از میوه اش می توان شناخت.

شخص نیک، از خزانه نیکوی دل خود نیکویی برمی آورد و شخص بد، از خزانه بد دل خود، بدی.

برای تاکستان من دیگر چه توان کرد که در آن نکردهم؟

جای پایهای خود را تمجید خواهم نمود.

خاوند چنین می‌گوید: آسمانها کرسی من و زمین پای انداز من است

اما آیا خدا در میان آدمیان بر زمین ساکن خواهد شد؟ اینک فلک و فلک الافلاک تو را گنجایش ندارد تا چه رسد به این خانه‌ای که بنا کردم.

یهوه صباپوت چنین می‌گوید: یک دفعه دیگر و آن نیز بعد از اندک زمانی، آسمانها و زمین و دریا و خشکی را متزلزل خواهم ساخت و تمامی امت‌ها را متزلزل خواهم ساخت و فضیلت جمیع امت‌ها خواهند آمد و یهوه صباپوت می‌گوید که این خانه را از جلال پر خواهم ساخت یهوه صباپوت می‌گوید: جلال آخر این خانه از جلال نخستینش عظیم‌تر خواهد بود و در این مکان، سلامتی را خواهم بخشید. قول یهوه صباپوت این است.

و دیدم آسمانی جدید و زمینی جدید، چونکه آسمان اول و زمین اول درگذشت و دریا دیگر نمی‌باشد ... و آوازی بلند از آسمان شنیدم که می‌گفت: اینک خیمه خدا با آدمیان است و با ایشان ساکن خواهد بود و ایشان قوم‌های او خواهند بود و خود خدا با ایشان خدای ایشان خواهد بود.

اگر چه در تاریکی بنشینم خداوند نور من خواهد بود.

چون از آبها بگذری من با تو خواهم بود و چون از نهرها (عبورنمایی) تو را فرو نخواهند گرفت و چون از میان آتش روی، سوخته نخواهی شد و شعله اش تو را نخواهد سوزانید. زیرا من یهوه خدای تو و قدوس اسرائیل نجات دهنده تو هستم.

کوران را به راهی که ندانسته‌اند رهبری نموده، ایشان را به طریق هایی که عارف نیستند هدایت خواهم نمود. ظلمت را پیش ایشان به نور و کجی را به راستی مبدل خواهم ساخت. این کارها را بجاآورده، ایشان را رها نخواهم نمود.

حتی هنگام گذشتن از درّه تاریک مرگ از چیزی نمی‌ترسم، زیرا تو همراه من هستی. عصا و چوبدستی تو مرا حمایت خواهد کرد.

هنگامی که ترسان شوم، بر تو توکل خواهم داشت. در خدا کلام او را خواهم ستود. بر خداتوکل کرده، نخواهم ترسید. انسان به من چه می‌تواند کرد؟

خداوند نور من و نجات من است از که بترسم؟ خداوند ملجای جان من است از که هراسان شوم؟

تنها یک خدا هست و بین خدا و آدمیان نیز تنها یک واسطه وجود دارد، یعنی آن انسان که مسیح عیسی است

ای اسرائیل بشنو: خدای ما خداوند یکتاست.

هر واسطه‌ای تنها نماینده یک طرف نیست، حال آنکه خدا یکی است.

با پدران خود گناه نموده‌ایم و عصیان ورزیده، شرارت کرده‌ایم. پدران ما کارهای عجیب تو را در مصر نفهمیدند و کثرت رحمت تو را به یاد نیاوردند ... آنگاه گفت که ایشان را هلاک بکند. اگر برگزیده اوموسی در شکاف به حضور وی نمی ایستاد، تاغضب او را از هلاکت ایشان برگرداند.

پس ای برادران مقدس که در دعوت آسمانی شریک هستید، اندیشه خود را بر عیسی معطوف کنید که اوست رسول و کاهن اعظمی که بدو معترفیم. او نسبت به کسی که او را برگماشت امین بود، همان‌گونه که موسی نیز در تمام خانه خدا امین بود.

او واسطه عهدی به مراتب بهتر از عهد عتیق است، عهدی که بر وعده‌های نیکوتر بنا شده است.

بر تقصیرهای ایشان ترحم فرمود و گناهانشان را دیگر به یاد نخواهم آورد.

آن که نزد من آید، او را هرگز از خود نخواهم راند.

اگر نزد من فریاد برآورد، هرآینه اجابت خواهم فرمود، زیرا که من کریم هستم.

ایشان را رد نخواهم کرد، و ایشان را مکروه نخواهم داشت تا ایشان را هلاک کنم، و عهد خود را با ایشان بشکنم، زیرا که من یهوه خدای ایشان هستم.

من عهد خود را که در ایام جوانیت با تو بستم به یاد خواهم آورد و عهد جاودانی با تو استوار خواهم داشت.

خداوند می‌فرماید: بیابید بحث کنیم: لکه‌های گناه، تمام وجودتان را قرمز ساخته، اما من شما را می‌شویم و مثل برف سفید خواهید شد، اگرچه گناهان شما بشدت سرخ باشد، مانند پشم سفید خواهید شد.

شیربران راههای خود را ترک کنند، و بدکاران افکار خود را تغییر دهند بگذارید آنها به نزد خداوند، خدای ما بازگردند. او بر آنها رحیم و بخشنده خواهد بود.

ای خداوند، مرا به یاد آور هنگامی که به ملکوت خود آیی. عیسی به وی گفت: هرآینه به تو می‌گویم امروز با من در فردوس خواهی بود.

نی خرد شده رانخواهد شکست و فتیله ضعیف را خاموش نخواهد ساخت تا عدالت را به راستی صادر گرداند.

پسر عزیزش

ندایی از آسمان در رسید که این است پسر محبوبم که از او خشنودم.

اینک بنده من که او را دستگیری نمودم و برگزیده من که جانم از او خشنوداست، من روح خود را بر او می‌نهم

پسر یگانه‌ای که در آغوش پدر است

محبت خدا اینچنین در میان ما آشکار شد که خدا پسر یگانه خود را به جهان فرستاد تا به واسطه او حیات بیابیم. محبت همین است، نه آنکه ما خدا را محبت کردیم، بلکه او ما را محبت کرد و پسر خود را فرستاد تا کفاره گناهان ما باشد.

ما محبتی را که خدا نسبت به ما دارد شناخته‌ایم و به آن اعتماد داریم. خدا محبت است و کسی که در محبت ساکن است، در خدا ساکن است و خدا در او.

من جلالی را که به من بخشیدی، بدیشان بخشیدم تا یک گردند، چنانکه ما یک هستیم، من در آنان و تو در من. چنان کن که آنان نیز کاملاً یک گردند تا جهان بدانند که تو مرا فرستاده‌ای، و ایشان را همان‌گونه دوست داشتی که مرا دوست داشتی.

ببینید پدر چه محبتی به ما ارزانی داشته است تا فرزندان خدا خوانده شویم!

11/22

صبح:

با هدایت روح القدس دعا نمایید

خدا روح است و هر که او را می‌پرستد باید با روح و راستی عبادت نماید.

توسط یک روح به حضور پدر دسترسی داریم.

ای پدر من، اگر ممکن است این جام از من بگذرد، اما نه به خواست من، بلکه به اراده تو.

روح نیز در ضعف ما به یاریمان می‌آید، زیرا نمی‌دانیم چگونه باید دعا کنیم. اما روح با ناله‌هایی بیان ناشدنی، برای ما شفاعت می‌کند. و او که کاوشگر دلهاست، فکر روح را می‌داند، زیرا روح مطابق با اراده خدا برای مقدّسان شفاعت می‌کند.

این است اطمینانی که در حضور او داریم که هرگاه چیزی بر طبق اراده وی درخواست کنیم، اجابت می‌کند.

چون روح راستی آید، شما را به تمامی حقیقت راهبری خواهد کرد

در همه وقت، با همه نوع دعا و تمنا، در روح دعا کنید و برای همین بیدار و هوشیار باشید و پیوسته با پایداری برای همه مقدّسان دعا کنید.

ایو 7:14 اشع 3:42 مز 3:23 2قرن 10:7 عبر 11:12

مز 67:119 عزرا 9:13 میکا 8:7

پادشاهی من از این جهان نیست

این کاهن، چون برای همیشه یک قربانی به جهت گناهان تقدیم کرد، به دست راست خدا بنشست. از آن هنگام، در انتظار است که دشمنانش کرسی زیر پایش گردند

بدانید که بعد از این پسر انسان را خواهید دید که بر دست راست قادر مطلق نشسته و بر ابرهای آسمان می‌آید.

او باید تا زمانی که پا بر همه دشمنانش بگذارد، حکم براند.

شکر خدا را که به واسطه خداوند ما عیسی مسیح به ما پیروزی می‌بخشد.

او را از مردگان برخیزانید و در جایهای آسمانی، بر دست راست خود نشانید، بس فراتر از هر ریاست و قدرت و نیرو و حاکمیت، و هر نامی که چه در این عصر و چه در عصر آینده ممکن است از آن کسی شود. و همه چیز را زیر قدمهای او نهاد، و مقرر فرمود که او برای کلیسا سر همه چیز باشد، کلیسایی که بدن اوست، یعنی پُری او که همه چیز را از هر لحاظ پُر می‌سازد.

در زمانی که او معین کرده، آن یکتا حکمران متبارک که پادشاه پادشاهان و خداوند خداوندان است این را ظاهر خواهد ساخت.

کسانی که به من گوش دهند در آرامش زندگی خواهند کرد و از هیچ چیزی نخواهند ترسید.

خداوندا، تو همیشه پناهگاه ما بوده‌ای.

کسی که به خدا پناه می‌برد و در زیر سایه رحمت قادر متعال زندگی می‌کند

راستی او تو را مجن و سپر خواهد بود.

زندگی شما با مسیح در خدا مخفی است.

هر کسی که به شما آزار برساند، در حقیقت به من آزار می‌رساند، زیرا شما مانند مردمک چشم من هستید.

مترسید. بایستید و نجات خداوند را ببینید، که امروز آن را برای شما خواهد کرد ... خداوند برای شما جنگ خواهد کرد و شما خاموش باشید.

خدا ملجا و قوت ماست، و مددکاری که در تنگیها فور یافت می‌شود پس نخواهیم ترسید

عیسی بی‌درنگ به آنها گفت: دل قوی دارید. من هستم، مترسید!

چرا اینچنین مضطربید؟ چرا شک و تردید به خود راه می‌دهید؟ دست و پایم را بنگرید. خودم هستم! به من دست بزنید و ببینید؛ شیخ گوشت و استخوان ندارد، اما چنانکه می‌بینید من دارم!

می‌دانم به چه کسی ایمان آورده‌ام و یقین دارم که او قادر است تا روز آخر آنچه را به من سپرده شد، حفظ کند.

امث 1:33 مز 1:90 91:1 91:4 کول 3:3 ذک 2:8
خرو 14:13.14 مز 14:2 46:1 مت 14:27 لو 24:38.39 تیمو 2:12

پادشاهی من متعلق به این جهان نیست.

این کاهن، چون برای همیشه یک قربانی به جهت گناهان تقدیم کرد، به دست راست خدا بنشست. از آن هنگام، در انتظار است که دشمنانش کرسی زیر پایش گردند

به شما می‌گویم که از این پس پسر انسان را خواهید دید که به دست راست قدرت نشسته، بر ابرهای آسمان می‌آید.

زیرا او باید تا زمانی که پا بر همه دشمنانش بگذارد، حکم براند.

شکر خدا را که به واسطه خداوند ما عیسی مسیح به ما پیروزی می‌بخشد.

او را از مردگان برخیزانید و در جایهای آسمانی، بر دست راست خود نشانید، بس فراتر از هر ریاست و قدرت و نیرو و حاکمیت، و هر نامی که چه در این عصر و چه در عصر آینده ممکن است از آن کسی شود و همه چیز را زیر قدمهای او نهاد، و مقرر فرمود که او برای کلیسا سر همه چیز باشد، کلیسایی که بدن اوست، یعنی پری او که همه چیز را از هر لحاظ پر می‌سازد.

و در زمانی که او معین کرده، آن یکتا حکمران متبارک که پادشاه پادشاهان و خداوند خداوندان است این را ظاهر خواهد ساخت.

مادر من و برادران من آنانی هستند که کلام خدا را می‌شنوند و آن را بجا می‌آورند.

او که مقدّس می‌سازد و آنان که مقدّس می‌شوند، همه از یک خانواده‌اند، از همین‌رو، عیسی عار ندارد ایشان را برادر بخواند چنانکه می‌گوید: نام تو را به برادرانم اعلام خواهم کرد و در میان جماعت، حمد تو را خواهم سراپید.

در مسیح عیسی نه ختنه اهمیتی دارد نه ختنه ناشدگی

دوستان من شما باید اگر آنچه به شما حکم می‌کنم، انجام دهید.

خوشا به حال آنان که کلام خدا را می‌شنوند و آن را به جای می‌آورند.

نه هر که مرا «سرورم، سرورم» خطاب کند، به پادشاهی آسمان راه یابد، بلکه تنها آن که اراده پدر مرا که در آسمان است، به‌جا آورد

خوراک من این است که اراده فرستنده خود را به‌جا آورم و کار او را به کمال رسانم.

اگر بگویم با او رفاقت داریم، حال آنکه در تاریکی گام می‌زنیم، دروغ گفته ایم و براستی عمل نکرده‌ایم.

کسی که کلام او را نگاه دارد، فی الواقع محبت خدا در وی کامل شده است و از این می‌دانیم که در وی هستیم.

ایلیا، اینجا چه می‌کنی؟

او طریقی را که می‌روم می‌داند

ای خداوند مرا آزموده و شناخته‌ای، تو نشستن و برخاستن مرا می‌دانی و فکرهای مرا از دور فهمیده‌ای. راه و خوابگاه مرا تفتیش کرده‌ای و همه طریق‌های مرا دانسته‌ای.

از روح تو کجا بروم؟ و از حضور تو کجا بگریزم؟

اگر بالهای سحر را بگیرم و در اقصای دریا ساکن شوم، در آنجا نیز دست تو مرا رهبری خواهد نمود و دست راست تو مرا خواهد گرفت.

الیاس انسانی بود همچون ما

کسی که از انسان می‌ترسد در دام می‌افتد، اما هر که بر خداوند توکل می‌کند، در امان می‌ماند.

اگر چه بیفتد افکنده خواهد شد زیرا خداوند دستش را می‌گیرد.

مرد عادل اگر چه هفت مرتبه بیفتد خواهد برخاست

از انجام کار نیک خسته نشویم، زیرا اگر دست از کار برداریم، در زمان مناسب محصول را درو خواهیم کرد.

روح مشتاق است، اما جسم ناتوان.

چنانکه پدر بر فرزندان خود رؤف است همچنان خداوند بر ترسندگان خود رافت می‌نماید.

19:9 پاد 19:10 ایو 23:10 مزا 139:7 139:9 ایع 5:17

29:25 مزا 37:24 امث 24:16 غلا 6:9 مت 26:41

مزا 103:13

با آزاد شدن از گناه، بندگان پارسایی شده‌اید.

نمی‌توانید هم بنده خدا باشید، هم بنده پول.

هنگامی که بندگان گناه بودید، از پارسایی آزاد بودید. در آن زمان، از انجام اعمالی که اکنون از آنها شرم‌منده‌اید، چه ثمری بردید؟ نتیجه انجام آن اعمال، مرگ است! اما حال که از گناه آزاد گشته و بندگان خدا شده‌اید، ثمری که می‌برید نیل به تقدس است که به حیات جاویدان می‌انجامد.

مسیح هدف و تمام‌کننده شریعت است برای هر که ایمان آورد و به این وسیله در حضور خدا نیک شمرده شود.

آن که خواهد مرا خدمت کند، باید از من پیروی کند؛ و جایی که من باشم، خادم نیز خواهد بود. کسی که مرا خدمت کند، پدرم او را سرافراز خواهد کرد.

یوغ مرا بر دوش گیرید و از من تعلیم یابید، زیرا ملایم و افتاده‌دل هستم، و در جانهای خویش استراحت خواهید یافت چرا که یوغ من راحت است و بار من سبک.

ای خداوند خدای ما، دیگران بر ما حکومت کرده‌اند، در حالی که تو تنها خداوند ما هستی.

در طریق اوامر تو دوان خواهیم رفت، وقتی که دل مرا وسعت دادی.

هر که نام خداوند را بخواند، نجات خواهد یافت.

منسی ... آنچه در نظر خداوند ناپسند بود ... عمل نمود ... و مذبح‌ها برای
بعل بنا نمود ... و مذبح‌ها برای تمامی لشکر آسمان در هر دو صحن خانه
خداوند بنا نمود.

و پسر خود را از آتش گذرانید و فالگیری و افسونگری می‌کرد و با اصحاب
اجنه و جادوگران مراوده می‌نمود. و در نظر خداوند شرارت بسیار ورزیده،
خشم او را به هیجان آورد.

چون در تنگی بود یهوه خدای خود را طلب نمود و به حضور خدای پدران
خویش بسیار تواضع نمود و چون از او مسألت نمود وی را اجابت نموده،
تضرع او را شنید

خداوند می‌فرماید: بیایید بحث کنیم: لکه‌های گناه، تمام وجودتان را قرمز
ساخته، اما من شما را می‌شویم و مثل برف سفید خواهید شد، اگر چه گناهان
شما بشدت سرخ باشد، مانند پشم سفید خواهید شد.

خداوند ... با صبر شما را تحمل می‌نماید

خداوند از تومسرور خواهد شد

خداوندی که تو را آفریده است، می‌گوید: نترس، من تو را نجات خواهم داد.
من تو را به اسم خواندم و تو به من تعلق داری.

آیا زن بچه شیر خواره خود را فراموش کرده بر پسر رحم خویش ترحم
ننماید؟ اینان فراموش می‌کنند اما من تو را فراموش نخواهم نمود. اینک تو را
برکف دستهای خود نقش نمودم و حصارهایت دائم در نظر من است.

خداوند از آنانی که رضایت دارد، حمایت می‌کند و آنان را به راهی که باید
بروند، هدایت می‌نماید.

شادی من بابنی آدم می‌بود.

رضامندی خداوند از ترسندگان وی است و از آنانی که به رحمت وی
امیدوارند.

یهوه صباپوت می‌گوید که ایشان در آن روزی که من تعیین نموده‌ام، ملک
خاص من خواهند بود و بر ایشان ترحم خواهم نمود، چنانکه کسی بر پسرش
که او را خدمت می‌کند ترحم می‌نماید.

شما نیز زمانی بیگانه با خدا، و در افکار خویش دشمن او بودید، و این در
اعمال شریرانه شما پدیدار می‌گشت. اما اکنون او شما را به واسطه بدن
بشری مسیح و از طریق مرگ او آشتی داده است، تا شما را مقدس و بی‌عیب
و بری از هر ملامت به‌حضور خود بیاورد.

اندوهی که برای دنیاست، مرگ به بار می‌آورد.

چون اخیوتوفل دید که پیشنهادش مورد قبول قرار نگرفت، الاغ خود را پالان کرد و به شهر و خانه خود رفت. پس از آنکه کارهای خود را سر و سامان داد، خود را به دار آویخت و مُرد.

روحیه شکسته را چه کسی می‌تواند تحمل کند؟

آیا مرهمی در جلعاد پیدا نمی‌شود؟ و آیا طبیبی در آن نیست؟ پس چرا قوم من درمان نشده است؟

خداوند مرا مسح کرده است تا مسکینان را بشارت دهم و مرا فرستاده تا شکسته دلان را التیام بخشم ... او مرا فرستاده تا به سوگواران تسلی دهم. به سوگواران صهیون به جای غم، شادی و خوش و به جای غصه، سرود تمجید بدهم، آنها مانند درختانی هستند که خداوند خودش کاشته است. آنها هر آنچه را راست و درست است، به جا می‌آورند، و خداوند به‌خاطر آنچه کرده است، ستایش می‌شود.

بیایید نزد من، ای تمامی زحمتکشان و گرانباران، که من به شما استراحت خواهم بخشید. یوغ مرا بر دوش بگیرید و از من تعلیم یابید، زیرا ملایم و افتاده دل هستم، و در جانهای خویش استراحت خواهید یافت. چرا که یوغ من راحت است و بار من سبک.

فیلیپس ... درباره عیسی به او بشارت داد.

شکسته دلان را شفا می‌دهد و جراحت های ایشان را می‌بندد.

من جلالی را که به من دادی به ایشان دادم

خداوند را دیدم که بر تخت بلند و پرشکوه خود نشسته بود ... آنها به یکدیگر می‌گفتند: قدّوس، قدّوس، قدّوس! خداوند متعال که جلالش جهان را پر ساخته است.

اشغیا از آن رو این را بیان کرد که جلال او را دید و درباره او سخن گفت.

بالای فلکی که بر سر آنها بود ... شباهتی مثل صورت انسان بر فوق آن بود ... درخشندگی پیرامون او مانند رنگین کمان در روز بارانی بود. این منظره، نور پر جلال حضور خداوند را نشان می‌داد.

من تمام درخشندگی خود را در مقابل تو می‌گسترانم ... ولی من نمی‌گذارم که روی مرا ببینی زیرا کسی نمی‌تواند روی مرا ببیند و بعد از آن زنده بماند.

کسی هرگز خدا را ندیده است، اما آن فرزند یگانه‌ای که در ذات پدر و از همه به او نزدیکتر است او را شناسانیده است.

همان خدا که گفت: نور از میان تاریکی بتابد، نور خود را در دل‌های ما تابانید تا شناخت جلال خدا در چهره مسیح، ما را منور سازد.

ای پسر من اگر گناهکاران تو را فریفته سازند، قبول منما.

چون زن دید که آن درخت برای خوراک نیکوست و بنظر خوشنما و درختی دلیپذیر دانش افزا، پس از میوه‌اش گرفته، بخورد و به شوهر خود نیز داد و او خورد.

آیا عخان بن زارح درباره چیز حرام خیانت نورزید؟ پس بر تمامی جماعت اسرئیل غضب آمد، و آن شخص درگناه خود تنها هلاک نشد.

در انجام کارهای خلاف هم‌رنگ جماعت نشو

فراخ است آن در و عریض است آن راهی که به هلاکت منتهی می‌شود و آنان که بدان داخل می‌شوند، بسیارند.

هیچ یک از ما برای خود زندگی نمی‌کنیم

ای برادران، شما به آزادی فراخوانده شده‌اید، اما آزادی خود را فرصتی برای ارضای نفس مسازید، بلکه با محبت، یکدیگر را خدمت کنید.

مواظب باشید، آزادی شما به نحوی باعث لغزش اشخاص ضعیف نگردد.

چون به برادران گناه ورزیدید و ضمایر ضعیفشان را صدمه رسانیدید، همانا به مسیح خطا نمودید.

جمع ما مثل گوسفندان گمراه شده بودیم و هریکی از ما به راه خود برگشته بود و خداوند گناه جمع ما را بروی نهاد.

همان‌گونه که بدن بدون روح مرده است، ایمان بدون عمل نیز مرده است.

نه هر که مرا "خداوند، خداوند" گوید داخل ملکوت آسمان گردد، بلکه آنکه اراده پدر مرا که در آسمان است به‌جا آورد.

مقدس باشید، زیرا بدون قدوسیت هیچ‌کس خداوند را نخواهد دید.

به واسطه ایمان خود نیکویی بار آورید و به واسطه نیکویی، شناخت، و به واسطه شناخت، خویشنداری، و به واسطه خویشنداری، استقامت، و به واسطه استقامت، دینداری، و به واسطه دینداری، مهر برادرانه و به واسطه مهر برادرانه، محبت. زیرا چون اینها در شما باشد و فزونی یابد، خواهد گذاشت در شناخت خداوند ما عیسی مسیح، بی‌فایده و بی‌ثمر باشید. اما آن که خالی از اینهاست، کور است و کوتاه‌بین، و از یاد برده که از گناهان گذشته خویش پاک شده است. پس ای برادران، هرچه بیشتر بکوشید تا فراخواندگی و برگزیدگی خویش را تحکیم بخشید، چرا که اگر چنین کنید هرگز سقوط نخواهید کرد.

زیرا به فیض و از راه ایمان نجات یافته‌اید - و این از خودتان نیست، بلکه عطای خداست و نه از اعمال، تا هیچ‌کس نتواند به خود ببالد.

از آنجا که فرزندان از جسم و خون برخوردارند، او نیز در اینها سهیم شد تا با مرگ خود، صاحب قدرت مرگ یعنی ابلیس را به زیر کشد، و آنان را که همه عمر در بندگی ترس از مرگ به سر برده‌اند، آزاد سازد.

ای گور، پیروزی تو کجاست؟ و ای مرگ، نیش تو کجا؟ نیش مرگ گناه است و نیروی گناه، شریعت، اما شکر خدا را که به واسطه خداوند ما عیسی مسیح به ما پیروزی می‌بخشد.

پس دل‌سرد نمی‌شویم. هر چند انسان ظاهری ما فرسوده می‌شود، انسان باطنی روز به روز تازه‌تر می‌گردد.

اینک می‌دانیم هرگاه این خیمه زمینی که در آن سکونت داریم فرو ریزد، عمارتی از خدا داریم، خانه‌ای ناساخته به دست و جاودانی در آسمان.

پس همواره دل گرمیم، هر چند می‌دانیم تا زمانی که در این بدن منزل داریم، از خداوند غریبیم ... آری، ما چنین دل گرمیم و ترجیح می‌دهیم از بدن غربت‌جسته، نزد خداوند منزل گیریم.

دل شما مضطرب نباشد. به خدا ایمان داشته باشید؛ به من نیز ایمان داشته باشید. در خانه پدر من منزل بسیار است، وگرنه به شما می‌گفتم. می‌روم تا مکانی برای شما آماده کنم، و آنگاه که رفتم و مکانی برای شما آماده کردم، باز می‌آیم و شما را نزد خود می‌برم، تا هر جا که من هستم شما نیز باشید.

از نیکویی خانه توسیر خواهیم شد

یک چیز از خداوند خواستم و آن را خواهم طلبید: که تمام ایام عمرم در خانه خداوند ساکن باشم تا جمال خداوند را مشاهده کنم و در هیکل او تفکر نمایم.

خوشابحال گرسنگان و تشنگان عدالت، زیرایشان سیر خواهند شد.

گرسنگان را به چیزهای نیکو سیر کرده و ثروتمندان را تهی دست روانه ساخته است.

زیرا که جان آرزومند را سیر گردانید و جان گرسنه را از چیزهای نیکو پر ساخت.

من نان حیات هستم. کسی که نزد من آید، هرگز گرسنه نشود و هر که به من ایمان آرد هرگز تشنه نگردد.

محبت پایدار تو ای خدا چقدر عالی است. تمام انسانها در سایه بالهای تو پناه می‌آورند. همه از خوان نعمت تو می‌خورند و از چشمه رحمت تو می‌نوشند. زیرا تو سرچشمه زندگی هستی و در پرتو نور تو ما روشنی را می‌بینیم.

آیا اکنون واقعاً ایمان دارید؟

برادران من، چه سود اگر کسی ادعا کند ایمان دارد، اما عمل نداشته باشد؟ آیا چنین ایمانی می‌تواند او را نجات بخشد؟

پس ایمان به تنهایی و بدون عمل، مرده است.

با ایمان بود که ابراهیم هنگامی که آزموده شد، اسحاق را به عنوان قربانی تقدیم کرد؛ و او که وعده‌ها را پذیرفته بود حاضر شد پسر یگانه خود را قربانی کند، همان را که درباره‌اش گفته شده بود: نسل تو از اسحاق محسوب خواهد شد. ابراهیم چنین اندیشید که خدا قادر است حتی مردگان را زنده کند، و می‌توان گفت که به نوعی اسحاق را از مرگ باز یافت.

مگر اعمال جد ما ابراهیم نبود که پارسایی او را ثابت کرد، آنگاه که پسر خود اسحاق را بر مذبح تقدیم نمود؟

پس می‌بینید با اعمال است که پارسایی انسان ثابت می‌شود، نه با ایمان تنها.

آن که به شریعت کامل که شریعت آزادی است چشم دوخته، آن را از نظر دور نمی‌دارد، و شنونده فراموشکار نیست بلکه به‌جای آورنده است، او در عمل خویش خجسته خواهد بود.

آنان را از ثمراتشان خواهید شناخت. نه هر که مرا «سرورم، سرورم» خطاب کند، به پادشاهی آسمان راه یابد، بلکه تنها آن که اراده پدر مرا که در آسمان است، به‌جا آورد.

اکنون که اینها را می‌دانید، خوشایه حالتان اگر بدانها عمل کنید.

خداوند آرامش، خود همواره و در همه چیز به شما آرامش عطا فرماید.
خداوند با همگی شما باد

فیض و آرامش از جانب او که هست و بود و می‌آید، بر شما باد

آرامش خدا که فراتر تمامی عقل است، دلها و ذهنهائتان را در مسیح عیسی محفوظ نگاه خواهد داشت.

عیسی خود در میانشان ایستاد و گفت: «سلام بر شما باد!»

برای شما آرامش به جا می‌گذارم؛ آرامش خود را به شما می‌دهم. آنچه من به شما می‌دهم، نه‌چنان است که جهان به شما می‌دهد. دل شما مضطرب و هراسان نباشد.

آن مدافع ... یعنی روح راستی

ثمره روح، محبت، خوشی، آرامش است.

و روح خود با روح ما شهادت می‌دهد که ما فرزندان خداییم.

گفت: روی من خواهد آمد و تو را آرامی خواهم بخشید. به وی عرض کرد: هر گاه روی تونباید، ما را از اینجا میر. زیرا به چه چیز معلوم می‌شود که من و قوم تو منظور نظر تو شده‌ایم، آیانه از آمدن تو با ما؟

در سختیها نیز شادمانیم

اگر تنها در این زندگی به مسیح امیدواریم، حال ما از همه دیگر آدمیان رقت انگیزتر است.

ای عزیزان، از این آتشی که برای آزمودن شما در میانتان برپاست، در شگفت مباحثید، که گویی چیزی غریب بر شما گذشته است. بلکه شاد باشید از اینکه در رنجهای مسیح سهیم می‌شوید، تا به هنگام ظهور جلال او بغایت شادمان گردید.

گویی غمگین، اما همواره شادمانیم

در خداوند دائم شاد باشید. و باز می‌گویم شاد باشید.

ایشان از حضور اهل شورا شاد خاطر رفتند از آنرو که شایسته آن شمرده شدند که بجهت اسم او رسوایی کشند

خدای امید، شما را از کمال شادی و آرامش در ایمان داشتن آکنده سازد

اگرچه انجیر شکوفه نیاورد و میوه در موها یافت نشود و حاصل زیتون ضایع گردد و مزرعه‌ها آذوقه ندهد، و گله‌ها از آغل منقطع شود و رمه‌ها در طویله‌ها نباشد، لیکن من در خداوند شادمان خواهم شد و در خدای نجات خویش وجد خواهم نمود.

روم 5:3 | 1قرن 15:19 | اپط 4:12.13 | 2قرن 6:10 | فلیپ 4:4

اعم 5:41 | روم 15:13 | حبق 3:17.18

مردی مثل پناه گاهی از باد و پوششی از طوفان خواهد بود

چون فرزندان در خون و جسم شراکت دارند، او نیز همچنان در این هر دو شریک شد

یهوه صباپوت می‌گوید: ... آن مردی که همدوش من است

من و پدر یک هستیم.

آنکه در مخفیگاه آن متعال قرار گیرند، زیر سایه قادر مطلق ساکن خواهد بود.

در وقت روز سایه بانی به جهت سایه از گرما و به جهت ملجاء و پناهگاه از طوفان و باران خواهد بود.

خداوند حافظ تو می‌باشد. خداوند به دست راستت سایه تو است. آفتاب در روز به تو اذیت نخواهد رسانید و نه ماهتاب در شب.

هنگامی که دلم بیهوش می‌شود، مرا به صخره‌ای که از من بلندتر است هدایت نما.

تو پناهگاه من هستی و مرا از مشکلات نجات می‌دهی

برای فقیران قلعه و به جهت مسکینان در حین تنگی ایشان قلعه بودی و ملجا از طوفان و سایه از گرمی، هنگامی که نفخه ستمکاران مثل طوفان بر دیوار می‌بود.

اینک من آسمانی جدید و زمینی جدید خواهم آفرید

آسمانهای جدید و زمین جدیدی که من آنها را خواهم ساخت در حضور من پایدار خواهد ماند همچنان ذریت شما و اسم شما پایدار خواهد ماند.

بحسب وعده او، منتظر آسمانهای جدید و زمین جدید هستیم که در آنها عدالت ساکن خواهد بود.

آسمانی جدید و زمینی جدید دیدم، زیرا آسمان اول و زمین اول سپری شده بود و دیگر دریایی وجود نداشت و شهر مقدس اورشلیم جدید را دیدم که از آسمان از نزد خدا پایین می‌آمد، آماده‌شده همچون عروسی که برای شوهر خود آراسته شده باشد. و از تخت، صدای بلندی شنیدم که گفت: اینک، مسکن خدا با آدمیان است، و او با آنها ساکن خواهد شد؛ و ایشان قوم او خواهند بود؛ و خود خدا با ایشان خواهد بود و خدای ایشان خواهد بود. او هر اشکی را از چشمان آنها پاک خواهد کرد.

و دیگر مرگ نخواهد بود؛ و ماتم و شیون و درد وجود نخواهد داشت، زیرا چیزهای اول سپری شد سپس آن تخت‌نشین گفت: اینک همه چیز را نو می‌سازم.

اما شما از آن قدوس، مسح را یافته‌اید و هر چیز را می‌دانید.

خدا عیسیای ناصری را با روح القدس و قدرت مسح کرد

خشنودی خدا در این بود که با همه کمال خود در او ساکن شود

از پُری او ما همه بهره‌مند شدیم، فیض از پی فیض.

سر مرا به روغن تدهین کرده‌ای

آن مسح که از او یافته‌اید، در شما می‌ماند و نیازی ندارید کسی به شما تعلیم دهد، بلکه مسح او درباره همه چیز به شما تعلیم می‌دهد. آن مسح، حقیقی است، نه دروغین. پس همان‌گونه که به شما تعلیم داده است، در او بمانید.

آن مدافع، یعنی روح القدس، که پدر او را به نام من می‌فرستد، او همه چیز را به شما خواهد آموخت و هر آنچه من به شما گفتم، به یادتان خواهد آورد.

روح نیز در ضعف ما به یاریمان می‌آید، زیرا نمی‌دانیم چگونه باید دعا کنیم. اما روح با ناله‌هایی بیان‌ناشدنی، برای ما شفاعت می‌کند.

دل‌های خود را از اندیشه‌های گناه آلود پاک ساخته ...

هر گاه خون بزها و گاوان و خاکستر گوساله چون بر آلودگان پاشیده می‌شود، تا به طهارت جسمی مقدس می‌سازد، پس آیا چند مرتبه زیاده، خون مسیح که به روح ازلی، خویشتن را بی‌عیب به خدا گذرانید، ضمیر شما را از اعمال مرده طاهر نخواهد ساخت تا خدای زنده را خدمت نمایید؟

خون ریخته‌ او حاکی از پیامی بهتر از خون هابیل است

در وی به سبب خون او فدیة یعنی آمرزش گناهان را به اندازه دولت فیض او یافته‌ایم.

آن هنگام که موسی هر یک از احکام شریعت را به تمامی قوم اعلام کرد، خون گوساله‌ها را گرفته، همراه با آب و پشم قرمز و شاخه‌های زوفا، بر طومار و همه قوم پاشید و گفت: این است خون عهدی که خدا شما را به نگاه داشتنتش حکم فرموده است همچنین آن خون را بر خیمه و بر هر آنچه در آیینهای آن به کار می‌رفت، پاشید. در حقیقت، بنا بر شریعت، تقریباً همه چیز به وسیله خون پاک می‌شود و بدون ریختن خون، آمرزشی نیست.

لکن من نزد خدا طلب می‌کردم، و دعوی خود را بر خدا می‌سپردم

آیا چیزی هست که برای خداوند مشکل باشد؟

خودت را به خداوند بسپار و بر او اعتماد کن. او تو را کمک خواهد کرد.

برای هیچ چیز نگران نباشید، بلکه در هر چیز با دعا و استغاثه، همراه با شکرگزاری، درخواستهای خود را به خدا ابراز کنید.

همه نگرانیهای خود را به او بسپارید زیرا او به فکر شما هست.

حزقیای پادشاه نامه را از قاصدان گرفت و آن را خواند. سپس به معبد بزرگ رفت و نامه را در آنجا در حضور خداوند گذاشت و حزقیای نزد خداوند دعا کرد

قبل از آنکه بخوانند من جواب خواهم داد. و پیش از آنکه سخن گویند من خواهم شنید.

دعای مرد پارسا، قدرت دارد و بسیار اثربخش است.

خداوند را دوست دارم، زیرا او دعا و التماس مرا می‌شنود. او به دعای من گوش می‌دهد، پس تا پایان عمرم به درگاهش دعا خواهم کرد.

بدنهایمان با آب پاک شسته شده است

حوضی نیز برای شستن ... بساز و آن را در میان خیمه اجتماع و مذبح بگذار، و آب در آن بریز. و هارون و پسرانش دست و پای خود را از آن بشویند. هنگامی که به خیمه اجتماع داخل شوند، به آب بشویند، مبادا بمیرند.

بدن شما معبد روح القدس است که در شماست

اگر کسی معبد خدا را خراب کند، خدا نیز او را هلاک خواهد کرد؛ زیرا معبد خدا مقدس است و شما آن معبد هستید.

بعد از آنکه این پوست من تلف شود، بدون جسم نیز خدا را خواهم دید. و من او را برای خود خواهم دید. و چشمان من بر او خواهد نگرید و نه چشم دیگری.

اما هیچ چیز ناپاک و هیچ کس که مرتکب اعمال قبیح و فریبکاری شود، به هیچ روی وارد آن نخواهد شد

چشمان تو پاکتر است از اینکه به بدی بنگری و به بی انصافی نظر نمی توانی کرد.

ای برادران، در پرتو رحمت‌های خدا، از شما استدعا می‌کنم که بدن‌های خود را همچون قربانی زنده و مقدس و پسندیده خدا، به او تقدیم کنید که عبادت معقول شما همین است.

حکمت از کجا پیدا می‌شود؟

اگر از شما کسی بی‌بهره از حکمت است، درخواست کند از خدایی که سخاوتمندانه و بدون ملامت به همه عطا می‌کند، و به وی عطا خواهد شد. اما با ایمان درخواست کند و هیچ تردید به خود راه ندهد، زیرا کسی که تردید دارد، چون موج دریاست که با وزش باد به هرسو رانده می‌شود.

به تمامی دل خود بر خداوند توکل نما و بر عقل خود تکیه مکن. در همه راههای خود او را بشناس، و او طریقه‌هایت را راست خواهد گردانید.

خدای حکیم و یگانه

خویشتن را حکیم میندار

ای خداوند متعال، من خیلی جوان هستم و نمی‌دانم چگونه سخن بگویم اما خداوند به من گفت: نگو که خیلی جوانی، در عوض به پیش مردمی که تو را می‌فرستم برو و هر چه به تو دستور می‌دهم به آنها بگو. از آنها نترس، چون من با تو خواهم بود و از تو حمایت خواهم کرد.

هر چه به نام من از پدر بخواهید به شما خواهد داد. تاکنون چیزی به نام من نخواستید، بخواهید تا به دست آورید و شادی شما کامل گردد.

اگر ایمان داشته باشید، هر آنچه در دعا درخواست کنید، خواهید یافت.

نمی خواهم تا به ابد زنده بمانم.

و گفتم کاش که مرا بالها مثل کبوتر می بود تا پرواز کرده، استراحت می یافتم. هر آینه بجای دور می پریدم، و در صحرا ماوا می گزیدم ... می شنافتم بسوی پناهگاهی، از باد تند و از طوفان شدید.

براستی که در این خیمه آه می کشیم، زیرا مشتاق آنیم که مسکن آسمانی خود را در بر کنیم، چرا که با در بر کردنش، عریان یافت نخواهیم شد. زیرا تا زمانی که در این خیمه هستیم با گرانباری آه می کشیم، چون نمی خواهیم جامه از تن به در کنیم، بلکه جامه ای دیگر به تن کنیم، تا فانی غرق حیات شود.

آرزو دارم رخت از این جهان بر بندم و با مسیح باشم، که این به مراتب بهتر است

بباید ... با استقامت در مسابقه ای که برای ما مقرر شده است، بدویم و چشمان خود را بر قهرمان و مظهر کامل ایمان یعنی عیسی بدوزیم که به خاطر آن خوشی که پیش رو داشت، صلیب را تحمل کرد و ننگ آن را ناچیز شمرد و اکنون بر جانب راست تخت خدا نشسته است. به او ببیندیشید که چنان مخالفتی را از سوی گناهکاران تحمل کرد، تا خسته و دلسرد نشوید.

دل شما مضطرب و هراسان نباشد.

تنبیه من به نفع من بود، زیرا سبب شد که او امر تو را یاد بگیرم.

هرچند پسر بود، با رنجی که کشید اطاعت را آموخت.

اگر در رنجهای مسیح شریک باشیم، در جلال او نیز شریک خواهیم بود. در نظر من، رنجهای زمان حاضر در قیاس با جلالی که در ما آشکار خواهد شد، هیچ است.

او هر قدمی که برمی‌دارم می‌بیند و وقتی که مرا آزمایش کند، مانند طلای ناب بیرون می‌آیم. من با ایمان کامل راه او را دنبال نموده و از راه او انحراف نورزیده‌ام.

به یاد داشته باشید که خداوند چگونه شما را در این چهل سال در بیابان هدایت کرد تا شما را فروتن کند و شما را بیازماید تا بدانند در قلب شما چیست، آیا فرمانهای او را بجا می‌آورید یا نه.

به یاد داشته باشید، همان‌طور که پدر، پسر خود را تأدیب می‌کند، خداوند خدایتان نیز شما را تأدیب می‌کند. پس شما باید از فرمانهای خداوند اطاعت کنید و در راه او قدم بردارید و از او بترسید.

انسان تنها با زور بازوی خود پیروز نمی‌گردد.

داوود به فلسطینی جواب داد: تو با شمشیر و نیزه نزد من می‌آیی و من به نام خداوند متعال، خدای اسرائیل که تو او را حقیر شمردی، نزد تو می‌آیم.

داوود دست خود را در کیسه کرد و یک سنگ برداشت و در فلاخن گذاشت و پیشانی فلسطینی را نشانه گرفت. سنگ به پیشانی او فرو رفت و او را نقش بر زمین نمود. داوود با یک فلاخن و یک سنگ بر فلسطینی غالب شد.

پادشاه به خاطر قدرت سپاهیانش پیروز نمی‌شود؛ و هیچ سربازی به قوت خود پیروز نمی‌گردد... خداوند مراقب کسانی است که از او می‌ترسند و بر محبت بی‌پایان او توکل دارند.

ثروت و احترام از تو سر چشمه می‌گیرند و تو بر همه فرمانروایی. توانایی و قدرت در دست توست، و این در دست توست که بزرگی و به همه نیرو می‌بخشی.

با مسرت به ضعف و ناتوانی خود فخر خواهیم کرد تا قدرت مسیح مرا فرا گیرد. بنابراین، من به خاطر مسیح، ضعف‌ها، اهانت‌ها، سختی‌ها، آزارها و دشواری‌ها را با آغوش باز می‌پذیرم زیرا در هنگام ضعف قوی هستم.

خداست که با عمل نیرومند خود، هم تصمیم و هم قدرت انجام آنچه را که خشنودش می‌سازد، در شما پدید می‌آورد.

نه آنکه خود کفایت داشته باشیم تا چیزی را به حساب خود بگذاریم، بلکه کفایت ما از خداست.

هیچ کس نمی‌تواند چیزی به دست آورد، جز آنچه از آسمان به او عطا شود.

هیچ کس نمی‌تواند نزد من آید مگر آنکه پدري که مرا فرستاد او را جذب کند، و من در روز بازپسین او را بر خواهم خیزانید.

و ایشان را یک دل و یک طریق خواهم داد تا ... همیشه اوقات از من بترسند.

برادران عزیز من، گمراه نشوید! هر بخشش نیکو و هر عطای کامل از بالاست، نازل شده از پدر نورهای آسمان که در او نه هیچ تغییری است و نه هیچ سایه ناشی از دگرگونی. او چنین اراده فرمود که ما را با کلام حق تولید کند تا همچون نوبر آفریده‌های او باشیم.

زیرا ساخته دست خداییم، و در مسیح عیسی آفریده شده‌ایم تا کارهای نیک انجام دهیم، کارهایی که خدا از پیش مهیا کرد تا در آنها گام برداریم.

ای خداوند سلامتی را برای ما تعیین خواهی نمود، زیرا که تمام کارهای ما را نیز برای ما به عمل آورده‌ای

روح مشتاق است، اما جسم ناتوان .

ای خداوند در طریق داوریهی تو انتظار تو را کشیده‌ایم و جان ما به اسم تو و ذکر تو مشتاق است. شبانگاه به جان خود مشتاق تو هستم. و بامدادان به روح خود در اندروم تو رامی طلبم.

می‌دانم که در من، یعنی در نفس من، هیچ چیز نیکویی ساکن نیست. زیرا هر چند میل به انجام آنچه نیکوست در من هست، اما نمی‌توانم آن را به انجام رسانم .

من در باطن از شریعت خدا مسرورم، اما قانونی دیگر در اعضای خود می‌بینم که با شریعتی که ذهن من آن را می‌پذیرد، در ستیز است و مرا اسیر قانون گناه می‌سازد که در اعضای من است.

تمایلات نفس برخلاف روح است و تمایلات روح برخلاف نفس؛ و این دو بر ضد هم‌اند، به‌گونه‌ای که دیگر نمی‌توانید هر آنچه را که می‌خواهید، به جا آورید.

به وسیله مسیح که مرا تقویت می‌کند، به انجام هر کاری قادر هستم.

لیاقت ما از جانب خداست.

فیض من برای تو کافی است

او کسی را که گناه را نشناخت، در راه ما گناه ساخت، تا ما در وی پارسایی خدا شویم .

خداوند گناه جمیع ما را بر وی نهاد.

او گناهان ما را در بدن خویش بر دار حمل کرد، تا برای گناهان بمیریم و برای پارسایی زیست کنیم، همان که به زخمهایش شفا یافته‌اید.

همان‌گونه که به واسطه نافرمانی یک انسان، بسیاری گناهکار شدند، به واسطه اطاعت یک انسان نیز بسیاری پارسا خواهند گردید.

چون مهربانی و انساندوستی نجات‌دهنده ما خدا آشکار شد، ما را نه به سبب کارهای نیکویی که کرده بودیم، بلکه از سر رحمت خویش نجات بخشید، به غسل تولد تازه و نو شدنی که از روح القدس است؛ که او را بفروانی بر ما فروریخت، به واسطه نجات‌دهنده ما عیسی مسیح، تا به فیض او پارسا شمرده شده، بنابر امید حیات جاویدان، به وارثان بدل گردیم.

پس اکنون برای آنان که در مسیح عیسی هستند، دیگر هیچ محکومیتی نیست

خداوند عدالت ما

برای اسرائیل مثل شبنم خواهم بود

حلم و نرمش مسیح ...

نی خرد شده را نخواهد شکست و فتیله ضعیف را خاموش نخواهد ساخت

روح خداوند بر من است، زیرا که مرا مسح کرد تا فقیران را بشارت دهم و مرا فرستاد، تاشکسته دلان را شفا بخشم و اسیران را به رستگاری و کوران را به بینایی، موعظه کنم و تاکو بیدگان را، آزاد سازم، و از سال پسندیده خداوند موعظه کنم ... آنگاه بدیشان شروع به گفتن کرد که «امروز این نوشته در گوشهای شما تمام شد.» و همه بر وی شهادت دادند و از سخنان فیض آمیزی که از دهانش صادر می‌شد، تعجب نمودند

آنگاه خداوند روگردانیده به پطرس نظر افکند پس پطرس آن کلامی را که خداوند به وی گفته بود به خاطر آورد که قبل از بانگ زدن خروس سه مرتبه مرا انکار خواهی کرد. پس پطرس بیرون رفته زارزار بگریست.

او مثل شبان گله خود را خواهد چرانید و به بازوی خود بره‌ها را جمع کرده، به آغوش خویش خواهد گرفت و شیر دهندگان را به ملایمت رهبری خواهد کرد.

به محبت، یکدیگر را خدمت کنید.

ای برادران، اگر کسی به گناهی گرفتار شود، شما که روحانی هستید او را با ملامت به راه راست بازگردانید. در عین حال، بهوش باش که خود نیز در وسوسه نیفتی. بارهای سنگین یکدیگر را حمل کنید که اینگونه شریعت مسیح را به جا خواهید آورد.

برادران من، اگر کسی از شما از حقیقت منحرف شود، و دیگری او را بازگرداند، بدانند که هر کس گناهکاری را از راه نادرست بازگرداند، جان او را از مرگ نجات خواهد بخشید و گناهان بی‌شماری را خواهد پوشانید.

حال که با اطاعت از حقیقت، جانهای خویش را طاهر ساخته‌اید تا به برادرانتان محبتی بی‌ریا داشته باشید، بر شماست که یکدیگر را از صمیم دل بشدت محبت کنید.

مدیون احدی به چیزی مشوید جز به محبت نمودن با یکدیگر، زیرا کسی که دیگری را محبت نماید شریعت را به‌جا آورده باشد.

با محبت برادرانه سرسپرده هم باشید. در احترام گذاشتن به یکدیگر از هم پیشی بگیرید.

همگی در رفتارتان با یکدیگر فروتنی را بر کمر بندید، زیرا، خدا در برابر متکبران می‌ایستد، اما فروتنان را فیض می‌بخشد.

ما که قوی هستیم، باید ناتوانیهای ضعیفان را متحمل شویم و در پی خشنودی خویش نباشیم.

و خاک به زمین برگردد به طوری که بود.

در فساد کاشته می شود ... در ذلت کاشته می گردد ... در ضعف کاشته می شود
و در قوت برمی خیزد؛ جسم نفسانی کاشته می شود

انسان اول از زمین است خاکی

زیرا که تو خاک هستی و به خاک خواهی برگشت.

یکی در عین قوت خود می میرد، در حالی که بالکل در امنیت و سلامتی است
... و دیگری در تلخی جان می میرد و از نیکویی هیچ لذت نمی برد. اینها باهم
در خاک می خوابند و کرمها ایشان را می پوشانند.

جسم نیز در اطمینان ساکن خواهد شد.

بعد از آنکه این پوست من تلف شود، بدون جسم نیز خدا را خواهم دید.

عیسی مسیح خداوند ... شکل جسد ذلیل ما را تبدیل خواهد نمود تا به صورت
جسد مجید او مصور شود، بر حسب عمل قوت خود که همه چیز را مطیع خود
بگرداند.

ای خداوند اجل مرا بر من معلوم ساز و مقدار ایام را که چیست تا بفهمم چه
قدر فانی هستم.

ما را تعلیم ده تا ایام خود را بشماریم تا دل خردمندی را حاصل نماییم.

جام 7:12 1 قرن 44:42 12:47 19:3 26:25 23:21 ایو
مزا 9:16 ایو 26:19 فلیپ 21:20 3 مزا 4:39 12:90

عدالت و انصاف را بجا آوردن، نزد خداوند از قربانی‌ها پسندیده تر است.

ای مرد از آنچه نیکو است تو را اخبار نموده است؛ و خداوند از تو چه چیز را می‌طلبد غیر از اینکه انصاف را بجا آوری و رحمت را دوست بداری و در حضور خدای خویش با فروتنی سلوک نمایی؟

آیا خداوند به قربانی‌های سوختنی و ذبایح خوشنود است یا به اطاعت فرمان خداوند؟ اینک اطاعت از قربانی‌ها و گوش گرفتن از پیه قوچها نیکوتر است.

او را به تمامی دل و تمامی فهم و تمامی نفس و تمامی قوت محبت نمودن و همسایه خود را مثل خود محبت نمودن، از همه قربانی‌های سوختنی و هدایا افضل است.

اما تو بسوی خدای خودبازگشت نما و رحمت و راستی را نگاه داشته، دائم منتظر خدای خود باش.

مریم ... نزد پایهای عیسی نشسته کلام او را می‌شنید.

تنها یک چیز لازم است و مریم آن نصیب بهتر را برگزیده، که از او باز گرفته نخواهد شد.

خواست که با عمل نیرومند خود، هم تصمیم و هم قدرت انجام آنچه را که خشنودش می‌سازد، در شما پدید می‌آورد.

و روح نزد خدا که آن را بخشیده بود رجوع نماید

خداوند خدا پس آدم را از خاک زمین بسرشت و در بینی وی روح حیات دمید، و آدم نفس زنده شد.

در انسان روحی هست، و نفخه قادر مطلق، ایشان را فطانت (حکمت) می بخشد.

انسان اول یعنی آدم نفس زنده گشت

روح انسان ... که به بالا صعود می کند

تا زمانی که در این بدن اقامت داریم، از حضور خداوند دور هستیم ... پس مأیوس نمی شویم، چون ترجیح می دهیم که این خانه زمینی را ترک کرده و با خداوند در خانه آسمانی زندگی نماییم.

با مسیح باشم، زیرا این بسیار بهتر است.

نمی خواهیم شما از حالت خوابیدگان بی خبر باشید که مبدا مثل دیگران که امید ندارند، محزون شوید. زیرا اگر باور می کنیم که عیسی مرد و برخاست، به همینطور نیز خدا آنانی را که در عیسی خوابیده اند با وی خواهد آورد.

می روم تا برای شما مکانی حاضر کنم، و اگر بروم و از برای شما مکانی حاضر کنم، باز می آیم و شما را برداشته با خود خواهم برد تا جایی که من می باشم شما نیز باشید.

جام 12:7 پیدا 2:7 ایوب 32:8 1 قرن 15:45 جام 3:21 2 قرن 5:6.8
فلپ 1:23 1 تس 4:13.14 یوح 14:2.3

هیچکس نمی‌تواند آنها را از دست پدر من بگیرد.

می‌دانم به که ایمان آورده‌ام و یقین دارم که او قادر است امانتم را تا بدان روز حفظ کند.

خداوند مرا از هر کار بد خواهد رهانید و تا به ملکوت آسمانی خود نجات خواهد داد.

ما به چیزی فراتر از پیروزی دست یافته‌ایم، به واسطه او که ما را محبت کرد. زیرا یقین دارم که نه مرگ و نه زندگی، نه فرشتگان و نه ریاستها، نه چیزهای حال و نه چیزهای آینده، نه هیچ قدرتی، و نه بلندی و نه پستی، و نه هیچ چیز دیگر در تمامی خلقت، قادر نخواهد بود که ما را از محبت خدا که در خداوند ما مسیح عیسی است، جدا سازد.

زندگی شما اکنون با مسیح در خدا پنهان است.

مگر خدا فقیران این جهان را برنگزیده تا در ایمان دولت‌مند باشند و پادشاهی ای را به ارت برند که او به دوستداران خود وعده فرموده است؟

خود خداوند ما عیسی مسیح و پدر ما خدا که ما را محبت کرد و به فیض خود به ما دلگرمی جاودانی و امیدی نیکو بخشید، شما را دلگرمی بخشد و در هر کردار و گفتار نیکو استوار گرداند.

شریعت کامل آزادی

و حقیقت را خواهید شناخت، و حقیقت شما را آزاد خواهد کرد ... آمین، آمین،
به شما می‌گویم، کسی که گناه می‌کند، غلام گناه است ... اگر پسر شما را آزاد
کند، براستی آزاد خواهید بود.

مسیح ما را آزاد کرد تا آزاد باشیم. پس استوار بایستید و خود را بار دیگر
گرفتار یوغ بندگی نکنید.

ای برادران، شما به آزادی فراخوانده شده‌اید، اما آزادی خود را فرصتی
برای ارضای نفس مسازید، بلکه با محبت، یکدیگر را خدمت کنید زیرا تمام
شریعت در یک حکم خلاصه می‌شود و آن اینکه همسایه‌ات را همچون
خویشتن دوست مدار.

با آزاد شدن از گناه، بندگان پارسایی شده‌اید.

زنی که شوهر دارد، تا زمان حیات شوهرش، به او بسته است. اما اگر شوهر
بمیرد، زن از قید تعهد شرعی نسبت به وی آزاد می‌شود.

در مسیح عیسی، قانون روح حیات مرا از قانون گناه و مرگ آزاد کرد

با آزادی کامل زندگی خواهم نمود، زیرا مطیع تعالیم تو هستم.

پس مگذارید که نیکویی شما را بد گویند.

از هرگونه بدی دوری کنید.

نه در حضور خداوند فقط، بلکه در نظر مردم نیز چیزهای نیکو را تدارک می بینیم.

زیرا همین است اراده خدا که به نیکوکاری خود، جهالت مردمان بی فهم را ساکت نماید

اگر رنج می برید، مباد که به سبب قتل، دزدی، شرارت یا حتی فضولی در کار دیگران باشد اما اگر از آن سبب رنج می برید که مسیحی هستید، شرمسار مباشید، بلکه خدا را تمجید نمایید که این نام را بر خود دارید.

ای برادران، شما به آزادی فراخوانده شده اید، اما آزادی خود را فرصتی برای ارضای نفس مسازید، بلکه با محبت، یکدیگر را خدمت کنید.

اما مواظب باشید اختیار شما باعث لغزش ضعیفان نشود.

هر که سبب شود یکی از این کوچکان که به من ایمان دارند لغزش خورد، او را بهتر آن می بود که سنگ آسیابی بزرگ به گردنش بسته، در اعماق دریا غرق شود!

آنچه برای یکی از کوچکترین برادران من کردید، در واقع برای من کردید.

ای که در خوابی، بیدار شو، از مردگان برخیز، که مسیح بر تو خواهد درخشید.

هم‌اکنون ساعت آن رسیده است که از خواب بیدار شوی، چرا که اکنون در مقایسه با زمانی که ایمان آوردیم، نجات ما نزدیکتر شده است.

پس همانند دیگران به خواب نرویم، بلکه بیدار و هشیار باشیم. زیرا آنان که می‌خوابند، شب هنگام می‌خوابند، و آنان که مست می‌کنند، شب هنگام مست می‌کنند اما ما چون به روز تعلق داریم، باید هشیار باشیم، و ایمان و محبت را همچون زره‌ای سینه‌پوش بر تن کنیم، و امید نجات را همچون کلاهخود بر سر نهیم.

برخیز و درخشان شو زیرا نور تو آمده و جلال خداوند بر تو طالع گردیده است. زیرا اینک تاریکی جهان را و ظلمت غلیظ طوایف را خواهد پوشانید اما خداوند بر تو طلوع خواهد نمود و جلال وی بر تو ظاهر خواهد شد.

لذا کمر دل‌های خود را ببندید و هشیار شده، امید کامل آن فیضی را که در مکاشفه عیسی مسیح به شما عطا خواهد شد، بدارید.

کمرهای خود را بسته چراغ‌های خود را افروخته بدارید و شما مانند کسانی باشید که انتظار آقای خود را می‌کشند

خداوند، پادشاه اسرائیل، همراه توست

مترس زیرا که من با تو هستم و مشوش مشو زیرا من خدای تو هستم. تو را تقویت خواهم نمود و البته تو را معاونت خواهم داد و تو را به دست راست عدالت خود دستگیری خواهم کرد.

دسته‌های سست را قوی سازید و زانوهای لرزنده را محکم گردانید. به دل‌های خائف بگویید: قوی شوید و مترسید اینک خدای شما با انتقام می‌آید. او با عقوبت الهی می‌آید و شما رانجات خواهد داد.

یهوه خدایت در میان تو قدیر است و نجات خواهد داد. او بر تو شادی بسیار خواهد نمود و در محبت خود آرامی خواهد یافت و با سرودها بر تو شادی خواهد نمود.

برای خداوند منتظر باش و قوی شو و دلت را تقویت خواهد داد. بلی منتظر خداوند باش.

و آوازی بلند از آسمان شنیدم که می‌گفت: اینک خیمه خدا با آدمیان است و با ایشان ساکن خواهد بود و ایشان قوم‌های او خواهند بود و خود خدا با ایشان خدای ایشان خواهد بود و خدا هر اشکی را از چشمان ایشان پاک خواهد کرد. و بعد از آن مرگ نخواهد بود و ماتم و ناله و درد دیگر رو نخواهد نمود زیرا که چیزهای اول در گذشت.

چرا نزد من فریاد می‌کنی؟ بنی‌اسرائیل را بگو که کوچ کنند.

دلیر باش که به جهت قوم خویش و به جهت شهر های خدای خود مردانه بکوشیم و خداوند آنچه را در نظرش پسند آید بکند.

نزد خدای خود دعا نمودیم و از ترس ایشان روز و شب پاسبانان در مقابل ایشان قرار دادیم.

نه هر که مرا "خداوند، خداوند" گوید داخل ملکوت آسمان گردد، بلکه آنکه اراده پدر مرا که در آسمان است به جا آورد.

اگر کسی برآستی بخواهد اراده او را به عمل آورد، در خواهد یافت که آیا این تعالیم از خداست یا من از خود می‌گویم.

پس خداوند را بشناسیم و به جد و جهد معرفت او را تعاقب نماییم.

بیدار باشید و دعا کنید تا در معرض آزمایش نیفتید!

هشیار باشید؛ در ایمان استوار بمانید؛ شجاع و قوی باشید.

هیچگاه غیرت شما فروکش نکند؛ در روح شعله‌ور باشید و خداوند را خدمت کنید.

به دستهای خسته و به زانوهایی که از ضعف می‌لرزند، توانایی می‌بخشد. به آنهایی که مأیوس شده‌اند، بگویید: قوی باشید، نترسید!

خروج 14:15 | 1توا 19:13 | نوح 4:9 | مت 7:21 | یوح 7:17 | هوش 6:3

مت 26:41 | 1قرن 16:13 | روم 12:11 | اشع 35:3

در فیضی که در مسیح عیسی است نیرومند باش.

با همه نیرویی که از قدرت پر جلال او سرچشمه می‌گیرد، از هر حیث نیرومند شوید

پس همان‌گونه که مسیح عیسی خداوند را پذیرفتید، در او سلوک کنید: در او ریشه‌گیرید و بنا شوید، و همان‌گونه که تعلیم یافتید، در ایمان استوار شده، لبریز از شکرگزاری باشید.

آنها مانند درختانی هستند که خداوند خودش کاشته است. آنها هر آنچه را راست و درست است، به جا می‌آورند، و خداوند به‌خاطر آنچه کرده است، ستایش می‌شود

و بر شالوده رسولان و انبیا بنا شده‌اید، که عیسی مسیح خود سنگ اصلی آن بناست. در او تمامی این بنا به هم می‌پیوندد و به صورت معبدی مقدس در خداوند برپا می‌شود و در او شما نیز با هم بنا می‌شوید تا به صورت مسکنی در آبیید که خدا به واسطه روحش در آن ساکن است.

اکنون شما را به خدا و به کلام فیض او می‌سپارم که قادر است شما را بنا کند و در میان جمیع کسانی که تقدیس شده‌اند، میراث بخشد.

آکنده از ثمرات پارسایی باشید که به واسطه عیسی مسیح به بار می‌آید و به تجلیل و سپاس خدا می‌انجامد.

در نبرد نیکوی ایمان پیکار کن

در هیچ امری از دشمنان ترسان نیستید (نباشید).

به هر کس موافق عملش جزا خواهی داد.

هیچ کس نمی‌تواند جز آن پی که نهاده شده است، پی دیگری بگذارد، و آن پی همانا خود عیسی مسیح است.

اگر آنچه بنا کرده است باقی بماند، پاداش خود را خواهد یافت. اما اگر بسوزد، زیان خواهد دید؛ و هر چند خود نجات خواهد یافت، اما همچون کسی خواهد بود که از میان شعله‌های آتش جان به در برده باشد.

همه ما باید در برابر مسند داوری مسیح حاضر شویم، تا هر کس بنا بر اعمال خوب یا بدی که در ایام سکونت در بدن خود کرده است، سزا یابد.

اما تو چون صدقه میدهی، دست چپ تو از آنچه دست راستت می‌کند مطلع نشود تا صدقه تو در نهان باشد و پدر نهان بین تو، تو را آشکارا پاداش خواهد داد.

و بعد از مدت مدیدی، آقای آن غلامان آمده، از ایشان حساب خواست.

نه آنکه خود کفایت داشته باشیم تا چیزی را به حساب خود بگذاریم، بلکه کفایت ما از خداست.

ای خداوند سلامتی را برای ما تعیین خواهی نمود. زیرا که تمام کارهای ما را نیز برای ما به عمل آورده‌ای.

نام پُر جلال او را ستایش کنید

این قوم را برای خود ایجاد کردم تا تسبیح مرا بخوانند.

ایشان را از تمامی گناهانی که به من ورزیده‌اند، ظاهر خواهم ساخت و تمامی تقصیرهای ایشان را که بدانها بر من گناه ورزیده‌ام از من تجاوز کرده‌اند، خواهم آمرزید. و این شهر برای من اسم شادمانی و تسبیح و جلال خواهد بود نزد جمیع امت‌های زمین ...

پیوسته خدا را به وسیله عیسی حمد گوئیم و با صداهای خود نام او را تمجید نماییم، این است قربانی ما به درگاه خدا.

ای خداوند خدای من تو را به تمامی دل حمد خواهم گفت و نام تو را تمجید خواهم کرد تا ابدالابد زیرا که رحمت تو به من عظیم است و جان مرا از هابویه اسفل رهانیده‌ای.

کیست مانند تو ای خداوند در میان خدایان؟ کیست مانند تو جلیل در قدوسیت؟

من با سرود، خدا را ستایش خواهم کرد؛ و با شکرگزاری عظمت او را بیان خواهم کرد.

سرود موسی بنده خدا و سرود برّه را می‌سراییدند و می‌گفتند: چقدر بزرگ و شگفت‌انگیز است کارهای تو، ای خداوند، خدای قادر مطلق!

طبعاً فرزندان غضب بودیم، چنانکه دیگران.

خود ما هم زمانی نادان و نافرمان و گمراه و بردگان انواع شهوات و عیاشی بودیم و روزهای خود را به کینه‌جویی و حسادت می‌گذرانیدیم. دیگران از ما نفرت داشتند و ما از آنها متنفر بودیم.

تعجب نکن که به تو می‌گویم همه باید دوباره متولد شوند.

ایوب خداوند را جواب داده، گفت: اینک من حقیر هستم و به تو چه جواب دهم؟ دست خود را به دهانم گذاشته‌ام.

خداوند به شیطان گفت: آیا در بنده من ایوب تفکر کردی که مثل او در زمین نیست؟ مرد کامل و راست و خدا ترس که از گناه اجتناب می‌کند.

اینک در معصیت سرشته شدم و مادرم درگناه به من آبستن گردید

داود را برانگیخت تا پادشاه ایشان شود و در حق او شهادت داد که "داود بن یسی را مرغوب دل خود یافته‌ام که به تمامی اراده من عمل خواهد کرد.

... بر من رحم شد ...

آنچه از بشر خاکی زاده شود، بشری است؛ اما آنچه از روح زاده شود، روحانی است.

بارهای سنگین یکدیگر را حمل کنید که این گونه شریعت مسیح را به جا خواهید آورد.

هیچ یک از شما تنها به فکر خود نباشد، بلکه به دیگران نیز بیندیشد. همان طرز فکر را داشته باشید که مسیح عیسی داشت: خود را خالی کرده، صورت غلام را پذیرفت

پسر انسان نیز نیامد تا خدمتش کنند، بلکه آمد تا خدمت کند و جانش را چون بهای رهایی به عوض بسیاری بدهد.

او به خاطر همه مرد تا زندگان دیگر نه برای خود، بلکه برای آنکس زیست کنند که به خاطرشان مرد و برخاست.

چون عیسی زاری مریم و یهودیان همراه او را دید، در روح برآشفست و سخت منقلب گشت ... اشک از چشمان عیسی سرازیر شد.

با کسانی که شادمانند، شادی نمایید، و با کسانی که گریانند، بگریید.

باری، همه یکدل و همدرد و برادر دوست و دلسوز و فروتن باشید. بدی را با بدی و دشنام را با دشنام پاسخ مگویید، بلکه در مقابل، برکت بطلبید، زیرا برای همین فراخوانده شده‌اید تا وارث برکت شوید.

پسرم، امروز به تاکستان من برو و به کار مشغول شو.

دیگر غلام نیستی بلکه پسر، و چون پسر هستی، وارث خدا نیز بوسیله مسیح.

دیگر نباید گناه بر بدنهای فانی شما حاکم باشد و شما را مطیع هوسهای خود سازد. هیچ یک از اعضای بدن خود را در اختیار گناه قرار ندهید تا برای مقاصد شریرانه بکار رود. بلکه خود را به خدا تسلیم نمایید و مانند کسانی که از مرگ به زندگی بازگشته‌اند، تمام وجود خود را در اختیار او بگذارید تا اعضای شما برای مقاصد نیکو بکار رود.

مثل فرزندان که مطیع خدا هستند، نگذارید آن تمایلات نفسانی که به دوران جهالت گذشته شما مربوط است، زندگی شما را تحت تأثیر خود قرار دهند. بلکه چنانکه خدایی که شما را خوانده است، پاک است شما نیز در تمام رفتارتان پاک باشید زیرا کتاب مقدس می‌فرماید: «شما باید مقدس باشید، زیرا که من قدوسم.»

اگر کسی خود را از این آلودگیها پاک سازد، ظرفی می‌شود که برای مقاصد خاص بکار خواهد رفت و برای اربابش مقدس و مفید و برای هر کار نیکو آماده خواهد بود.

بنابراین ای دوستان عزیز من، پابرجا و استوار بمانید. همیشه در کار و خدمت خداوند مشغول باشید؛ زیرا می‌دانید که زحمات شما در خدمت او بی نتیجه نخواهد بود.

کسان خود را که در این جهان دوست می‌داشت، تا به آخر محبت کرد .

درخواست من برای آنهاست؛ من نه برای دنیا بلکه برای آنها بی درخواست می‌کنم که تو به من بخشیده‌ای، زیرا از آن تو هستی. هرآنچه از آن من است، از آن توست و هرآنچه از آن توست، از آن من است؛ و در ایشان جلال یافته ام.

درخواست من این نیست که آنها را از این دنیا ببری، بلکه می‌خواهم از آن شرور حفظشان کنی. آنها به این دنیا تعلق ندارند، چنانکه من نیز تعلق ندارم.

همان‌گونه که پدر مرا دوست داشته است، من نیز شما را دوست داشته‌ام؛ در محبت من بمانید.

محبتی بیش از این وجود ندارد که کسی جان خود را در راه دوستانش فدا کند. دوستان من شما باشید اگر آنچه به شما حکم می‌کنم، انجام دهید.

حکمی تازه به شما می‌دهم، و آن این که یکدیگر را دوست بدارید. همان‌گونه که من شما را دوست داشتم، شما نیز باید یکدیگر را دوست بدارید.

آن که کاری نیکو در شما آغاز کرد، آن را تا روز عیسی مسیح به کمال خواهد رسانید.

مسیح... کلیسا را محبت کرد و جان خویش را فدای آن نمود، تا آن را به آب کلام بشوید و این گونه کلیسا را ظاهر ساخته، تقدیس نماید .

اعماق خدا

دیگر شما را بنده نمی‌خوانم، زیرا بنده از کارهای اربابش آگاهی ندارد. بلکه شما را دوست خود می‌خوانم، زیرا هر آنچه از پدر شنیده‌ام، شما را از آن آگاه ساختم.

دانستن اسرار ملکوت آسمان به شما عطا شده است

ما نه روح این دنیا، بلکه روحی را یافته‌ایم که از خداست تا آنچه را خدا به ما عطا کرده است، بدانیم.

از این رو، زانو می‌زنم در برابر آن پدر که هر خانواده‌ای در آسمان و بر زمین، از او نام می‌گیرد، و دعا می‌کنم که بر حسب غنای جلال خود به شما عطا فرماید که در انسان باطنی خویش به‌مدد روح او قوی و نیرومند شوید، تا مسیح به‌واسطه ایمان در دل‌های شما ساکن شود، و در محبت ریشه دوانیده، استوار گردید، تا توان آن بیابید که با همه مقدّسان، به درازا و پهنا و ژرفا و بلندای محبت مسیح پی ببرید و آن محبت را که فراتر از معرفت بشری است، بشناسید - تا از همه کمالات وجود خدا آکنده شوید.

ما راحیات بده تا نام تو را بخوانیم.

روح است که زنده می‌کند ...

و روح نیز در ضعف ما به یاریمان می‌آید، زیرا نمی‌دانیم چگونه باید دعا کنیم. اما روح با ناله‌هایی بیان ناشدنی، برای ما شفاعت می‌کند و او که کاوشگر دلهاست، فکر روح را می‌داند، زیرا روح مطابق با اراده خدا برای مقدّسان شفاعت می‌کند.

در همه وقت، با همه نوع دعا و تمنا، در روح دعا کنید و برای همین بیدار و هوشیار باشید

وصایای تو را تا به ابد فراموش نخواهم کرد زیرا به آنها مرا زنده ساخته‌ای.

سخناتی که به شما می‌گویم روح و حیات است

حرف می‌کشد لیکن روح زنده می‌کند.

اگر در من بمانید و کلام من در شما بماند، آنچه خواهید بطلبید که برای شما خواهد شد.

این است اطمینانی که در حضور او داریم که هرگاه چیزی بر طبق اراده وی درخواست کنیم، اجابت می‌کند.

هیچ کس جز به واسطه روح القدس نمی‌تواند بگوید «عیسی خداوند است.»

در اعمال بی ثمر ظلمت شریک مباشید بلکه آنها را مذمت کنید

فریب مخورید: معاشر بد، اخلاق خوب را فاسد می‌سازد.

آیا نمی‌دانید که اندکی خمیرمایه می‌تواند تمامی خمیر را ور آورد؟ پس خود را از خمیرمایه کهنه پاک سازید ... در نامه پیشین خود، به شما نوشتم که با بی‌عفتان معاشرت نکنید. اما مقصودم به هیچ روی این نبود که با بی‌عفتان دنیا یا با طمع‌ورزان یا شیادان یا بت‌پرستان معاشرت نکنید، زیرا در آن صورت می‌بایست این جهان را ترک گوید. اما اکنون به شما می‌نویسم که با کسی که خود را برادر می‌خواند، اما بی‌عفت، یا طماع یا بت‌پرست یا ناسزاگو یا میگسار و یا شیاد است، معاشرت نکنید و با چنین کس حتی همسفره مشوید.

تا بی‌پیرایه و بی‌آلایش، و فرزندان بی‌عیب خدا باشید، در بین نسلی کژرو و منحرف که در میانشان همچون ستارگان در این جهان می‌درخشید

در خانه‌ای بزرگ، تنها ظروف زرین و سیمین نیست، بلکه چوبین و گلین هم هست؛ آنها به کار مصارف مهم می‌آیند، اینها به کار مصارف پیش‌یا افتاده.

پس با اطمینان به تخت فیض نزدیک بیاییم تا رحمت بیاییم و فیضی را حاصل کنیم که به هنگام نیاز یاریمان دهد.

برای هیچ چیز نگران نباشید، بلکه در هر چیز با دعا و استغاثه، همراه با شکرگزاری، درخواستهای خود را به خدا ابراز کنید. بدین‌گونه، آرامش خدا که فراتر تمامی عقل است، دلها و ذهنهایتان را در مسیح عیسی محفوظ نگاه خواهد داشت.

چرا که شما روح بندگی را نیافته‌اید تا باز ترسان باشید، بلکه روح پسرخواندگی را یافته‌اید که به واسطه آن ندا در می‌دهیم: آبا، پدر.

من از قوم اسرائیل نخواستم مرا در سرزمینی بایر و بی‌مصرف بجویند...

پس ای دوستان، ما به وسیله خون عیسی مسیح اجازه یافته‌ایم که با شهامت از راه تازه و زنده‌ای که مسیح از میان پرده به روی ما باز کرده است، یعنی به وسیله بدن خود، به مقدس‌ترین مکان وارد شویم. چون ما کاهن بزرگی داریم که بر خاندان خدا گمارده شده است، از صمیم قلب و از روی ایمان کامل دل‌های خود را از اندیشه‌های گناه آلود پاک ساخته و بدن‌هایمان را با آب خالص بشوئیم و به حضور خدا بیاییم.

پس ما می‌توانیم با اطمینان بگوئیم: خدا مددکار من است، من نخواهم ترسید. انسان به من چه می‌تواند بکند؟

و حقیقت را خواهید شناخت و حقیقت شما را آزاد خواهد کرد.

هرجا روح خداوند باشد، در آنجا آزادی هست.

قانون روح حیات مرا از قانون گناه و مرگ آزاد کرد

پس اگر پسر شما را آزاد کند، براستی آزاد خواهید بود.

خلاصه ای برادران، فرزندان کنیز نیستیم بلکه از زن آزادیم.

می‌دانیم که انسان نه با اعمال شریعت، بلکه با ایمان به عیسی مسیح پارسا شمرده می‌شود. پس ما خود نیز به مسیح عیسی ایمان آوردیم تا با ایمان به مسیح پارسا شمرده شویم و نه با اعمال شریعت، زیرا هیچ بشری از راه انجام اعمال شریعت پارسا شمرده نمی‌شود.

آن که به شریعت کامل که شریعت آزادی است چشم دوخته، آن را از نظر دور نمی‌دارد، و شنونده فراموشکار نیست بلکه به جای آورنده است، او در عمل خویش خجسته خواهد بود.

مسیح ما را آزاد کرد تا آزاد باشیم. پس استوار بایستید و خود را بار دیگر گرفتار یوغ بندگی نکنید.

نور برای راستان در تاریکی طلوع می‌کند.

کیست از شما که از خداوند می‌ترسد و آواز بنده او را می‌شنود؟ هر که در ظلمت سالک باشد و روشنایی ندارد، او به اسم یهوه توکل نماید و به خدای خویش اعتماد بکند.

اگر چه بیفتد افکنده نخواهد شد زیرا خداوند دستش را می‌گیرد.

احکام چراغ و تعلیم نور است

ای دشمن من بر من شادی منما زیرا اگر چه بیفتم خواهم برخاست و اگر چه در تاریکی بنشینم خداوند نور من خواهد بود. غضب خداوند را متحمل خواهم شد زیرا به او گناه ورزیده‌ام تا او دعوی مرا فیصل کند و داوری مرا بجا آورد. پس مرا به روشنایی بیرون خواهد آورد و عدالت او را مشاهده خواهم نمود.

چشم، چراغ بدن است. اگر چشمت سالم باشد، تمام وجودت روشن خواهد بود. اما اگر چشمت فاسد باشد، تمام وجودت را ظلمت فرا خواهد گرفت. پس اگر نوری که در توست ظلمت باشد، چه ظلمت عظیمی خواهد بود!

او مثل شبان گله خود را خواهد چرانید و به بازوی خود بره‌ها را جمع کرده، به آغوش خویش خواهد گرفت و شیر دهندگان را به ملایمت رهبری خواهد کرد.

دلم بر حال این مردم می‌سوزد، زیرا اکنون سه روز است که با منند و چیزی برای خوردن ندارند. نمی‌خواهم ایشان را گرسنه روانه کنم، بسا که در راه از پا درافتند.

کاهن اعظم ما چنان نیست که نتواند با ضعفهای ما همدردی کند

مردم کودکان را نزد عیسی آوردند تا بر آنها دست بگذارد ... آنگاه کودکان را در آغوش کشیده، بر آنان دست نهاد و ایشان را برکت داد.

مثل گوسفند گم شده، آواره گشتم. بنده خود را طلب نما

پسرانسان آمده است تا گمشده را بجوید و نجات بخشد.

همچون گوسفندانی گم‌گشته از راه بودید، اما اکنون به سوی شبان و ناظر جانهایتان بازگشته‌اید.

ای گله کوچک، ترسان مباشید، زیرا خشنودی پدر شما این است که پادشاهی را به شما عطا کند.

من خودم شبان گوسفندانم خواهم بود و مکانی برای استراحت آنان پیدا خواهم نمود. من، خداوند متعال چنین گفته‌ام.

خدا ما را قبل از آفرینش دنیا در مسیح برگزید

خدا شما را به عنوان اولین ایمانداران برگزید تا به وسیله روح القدس، شما را پاک گرداند و از راه ایمان به حقیقت نجات یابید. شما را به وسیله مژده‌ای که ما برایتان آوردیم، دعوت کرد تا در جلال خداوند ما عیسی مسیح سهمی داشته باشید.

زیرا آنان را که از پیش شناخت، ایشان را همچنین از پیش معین فرمود تا به شکل پسرش درآیند، تا او فرزند ارشد از برادران بسیار باشد و آنان را که از پیش معین فرمود، همچنین فراخواند؛ و آنان را که فراخواند، همچنین پارسا شمرد؛ و آنان را که پارسا شمرد، همچنین جلال بخشید.

به آنان که بنا بر پیشدانی خدای پدر، به واسطه عمل تقدیس‌کننده روح، و برای اطاعت از عیسی مسیح و پاشیده شدن خونس بر ایشان، برگزیده شده‌اند

دل تازه به شما خواهم داد و روح تازه در اندرون شما خواهم نهاد. و دل سنگی را از جسد شما دور کرده، دل گوشتین به شما خواهم داد.

خدا ما را به ناپاکی نخوانده است، بلکه به قدوسیت.

اگر خداوند پنجره‌ها هم در آسمان بسازد، آیا این چیز واقع تواند شد؟

به خدا ایمان داشته باشید

بدون ایمان ممکن نیست بتوان خدا را خشنود ساخت

برای خدا همه چیز ممکن است.

آیا دست من به هیچ وجه کوتاه شده که نتواند نجات دهد یا در من قدرتی نیست که رهایی دهم؟

خداوند می‌گوید که افکار من افکار شما نیست و طریق های شما طریق های من نی. زیرا چنانکه آسمان از زمین بلندتر است همچنان طریق های من از طریق های شما و افکار من از افکار شما بلندتر می‌باشد.

یهوه صباپوت می‌گوید مرا به اینطور امتحان نمایید که آیا روزنه های آسمان را برای شما نخواهم گشاد و چنان برکتی بر شما نخواهم ریخت که گنجایش آن نخواهد بود؟

هان دست خداوند کوتاه نیست تا نرھاند و گوش او سنگین نی تا نشنود.

ای خداوند، برای تو یاری دادن به زورمندان و ناتوانان یکسان است.

اینها همه روی داد تا نه بر خود، بلکه بر خدایی توکل کنیم که مردگان را زنده می‌کند.

ایام غم و غصّه تو به پایان می‌رسد.

در دنیا برای شما زحمت خواهد بود

می‌دانیم که تمام خلقت تا هم‌اکنون از دردی همچون درد زایمان می‌نالند و نه تنها خلقت، بلکه خود ما نیز که از نوبت روح برخورداریم، در درون خویش ناله برمی‌آوریم، در همان حال که مشتاقانه در انتظار پسر خواندگی، یعنی رهایی بدنهای خویش هستیم .

تا زمانی که در این خیمه هستیم با گرانباری آه می‌کشیم، چون نمی‌خواهیم جامه از تن به در کنیم، بلکه جامه‌های دیگر به تن کنیم، تا فانی غرق حیات شود.

اینان همان کسانی که از عذاب عظیم برگزیده‌اند و ردهای خود را در خون بره شسته‌اند و سفید کرده‌اند. هم از این روست که: اینان در پیشگاه تخت خدایند و شبانه روز او را در معبدش خدمت می‌کنند؛ و آن تخت‌نشین، خیمه خود را بر آنان می‌گستراند. و دیگر هرگز گرسنه نخواهند شد، و هرگز تشنه نخواهند گردید، و دیگر تابش خورشید به‌رویشان نخواهد بارید، و نه تابش هیچ گرمای سوزان دیگر. زیرا که بره از مرکز تخت شبان آنان خواهد بود، و آنان را به چشمه‌های آب حیات رهنمون خواهد شد. و خدا هر قطره اشکی را از چشم آنان خواهد سترد.

ای استاد، آیا تو را باکی نیست که هلاک شویم؟

خداوند برای همگان نیکو است. و رحمت های وی بر همه اعمال وی است.

و هرچنینده ای که زندگی دارد، برای شما طعام باشد. همه را چون علف سبز به شما دادم

تا زمانی که دنیا هست، کشت و زرع، سرما و گرما، زمستان و تابستان و روز و شب هم خواهد بود.

خداوند نیکو است و در روز تنگی پناه گاه می باشد و متوکلان خود را می شناسد.

خدا، آواز پسر را بشنید، و فرشته خدا از آسمان، هاجر را ندا کرده، وی را گفت: «ای هاجر، تو را چه شد؟ ترسان مباش، زیرا خدا، آواز پسر را در آنجایی که اوست، شنیده است ... و خدا چشمان او را باز کرد تاچاه آبی دید. پس رفته، مشک را از آب پر کرد، و پسر را نوشانید.

پس نگران نباشید و نگویید چه بخوریم یا چه بنوشیم و یا چه بپوشیم. زیرا اقوام دور از خدا در پی همه این گونه چیزهایند، اما پدر آسمانی شما می داند که بدین همه نیاز دارید.

امیدشان بر خدا باشد که همه چیز را بفراوانی برای ما فراهم می سازد تا از آنها لذت ببریم.

اعمال ایمان شما

کار پسندیده خدا آن است که به فرستاده او ایمان آورید.

ایمان به تنهایی و بدون عمل، مرده است.

ایمانی که به محبت عمل می‌کند.

هر که برای جسم خود کارد، از جسم فساد را درو کند و هر که برای روح کارد از روح حیات جاودانی خواهد دروید.

ساخته دست خدایم، و در مسیح عیسی آفریده شده‌ایم تا کارهای نیک انجام دهیم، کارهایی که خدا از پیش مهیا کرد تا در آنها گام برداریم.

او خود را فدای ما ساخت تا از هر شرارت باز خریدمان کند و قومی برای خود ظاهر سازد که از آن خودش باشند و غیور برای کار نیکو.

ما باید همواره خدا را به خاطر وجود شما شکر گوئیم، و سزاوار نیز همین است، زیرا ایمان شما هر چه بیشتر رشد می‌کند و محبت هر یک از شما به یکدیگر فزونی می‌یابد.

از همین رو، پیوسته برای شما دعا می‌کنیم تا خدای ما شما را شایسته دعوت خود شمارد و به نیروی خود هر قصد نیکو و هر عملی را که از ایمان شما سرچشمه می‌گیرد، به انجام رساند

زیرا خداست که با عمل نیرومند خود، هم تصمیم و هم قدرت انجام آنچه را که خشنودش می‌سازد، در شما پدید می‌آورد.

پس چه شد و عده آمدن او؟

خنوخ که نسل هفتم بعد از آدم بود، پیشگویی کرده گفت: ببینید، خداوند با دهها هزار نفر از مقدسین خود می‌آید...

اینک با ابرها می‌آید و هر چشمی او را خواهد دید و آنانی که او را نیزه زدند و تمامی امت‌های جهان برای وی خواهند نالید.

خداوند با صدا و با آواز رئیس فرشتگان و با صور خدا از آسمان نازل خواهد شد و مردگان در مسیح اول خواهند برخاست. آنگاه ما که زنده و باقی باشیم، با ایشان در ابرها رفته خواهیم شد تا خداوند را در هوا استقبال کنیم و همچنین همیشه با خداوند خواهیم بود.

زیرا فیض خدا به ظهور رسیده است، فیضی که همگان را نجات‌بخش است و به ما می‌آموزد که بی‌دینی و امیال دنیوی را ترک گفته، با خویشنداری و پارسایی و دینداری در این عصر حاضر زیست کنیم، در حینی که منتظر آن امید مبارک، یعنی ظهور پر جلال خدای عظیم و نجات‌دهنده‌مان عیسی مسیح هستیم

به قوت من متمسک می‌شد تا بامن صلح بکند و با من صلح می‌نمود.

خداوند می‌گوید: فکری را که برای شما دارم می‌دانم که فکرهای سلامتی می‌باشند و نه بدی تا شما را در آخرت امید بخشم.

و خداوند می‌گوید که برای شریکان سلامتی نخواهد بود.

اکنون در مسیح عیسی، شما که زمانی دور بودید، به واسطه خون مسیح نزدیک آورده شده‌اید. زیرا او خود صلح ماست

خشنودی خدا در این بود که با همه کمال خود در او ساکن شود، و به واسطه او همه چیز را، چه در آسمان و چه بر زمین، با خود آشتی دهد

اما به فیض او و به واسطه آن بهای رهایی که در مسیح عیسی است، پرایگان پارسا شمرده می‌شوند خدا او را چون کفاره گناهان عرضه داشت، کفاره‌ای که توسط خون او و از راه ایمان حاصل می‌شود. او این را برای نشان دادن عدالت خود انجام داد، زیرا در تحمل الهی خویش، از گناهانی که پیشتر صورت گرفته بود، چشم پوشیده بود او چنین کرد تا عدالت خود را در زمان حاضر ثابت کند، و تا خود عادل باشد و کسی را نیز که به عیسی ایمان دارد، پارسا بشمارد.

اگر به گناهان خود اعتراف کنیم، او که امین و عادل است، گناهان ما را می‌آمرزد و از هر نادرستی پاکمان می‌سازد.

نوگل شما تا ابد بر خداوند باشد، او همیشه حامی شما خواهد بود.

شهادت این است که خدا به ما حیات جاودانی داده است و این حیات در پسر او یافت می‌شود.

زیرا همان‌گونه که پدر در خود حیات دارد، به پسر نیز عطا کرده است که در خود حیات داشته باشد

همان‌گونه که پدر مردگان را برمی‌خیزاند و به آنها حیات می‌بخشد، پسر نیز به هر که بخواهد، حیات می‌بخشد.

من قیامت و حیات هستم. هر که به من ایمان آورد، اگر مرده باشد، زنده گردد و هر که زنده بود و به من ایمان آورد، تا به ابد نخواهد مرد.

من شبان نیکو هستم. شبان نیکو جان خود را در راه گوسفندان می‌نهد.

از این سبب پدر مرا دوست می‌دارد که من جان خود را می‌نهم تا آن را باز گیرم. کسی آن را از من نمی‌گیرد، بلکه من خود آن را می‌نهم. قدرت دارم که آن را بنهم و قدرت دارم آن را باز گیرم. این حکم را از پدر خود یافتم.

هیچ کس نزد پدر جز به وسیله من نمی‌آید.

آنکه پسر را دارد حیات را دارد و آنکه پسر خدا را ندارد، حیات را نیافته است.

زیرا مُردید و زندگی شما اکنون با مسیح در خدا پنهان است. ⁴ چون مسیح که زندگی شماست، ظهور کند، آنگاه شما نیز همراه او با جلال ظاهر خواهید شد.

اگر بر طبق نفس زندگی کنید، خواهید مرد؛ اما اگر به واسطه روح، اعمال گناه‌آلود بدن را بکشید، خواهید زیست.

اعمال نفس روشن است: بی‌عفتی، ناپاکی ... و مانند اینها. چنانکه پیشتر به شما هشدار دادم، باز می‌گویم که کنندگان چنین کارها پادشاهی خدا را به میراث نخواهند برد. اما ثمره روح، محبت، خوشی، آرامش، صبر، مهربانی، نیکویی وفاداری، فروتنی و خویشنداری است. هیچ شریعتی مخالف اینها نیست. آنان که به مسیح عیسی تعلق دارند، نفس را با همه هوسها و تمایلاتش بر صلیب کشیده‌اند. اگر به روح زیست می‌کنیم، به روح نیز رفتار کنیم.

فیض خدا به ظهور رسیده است، فیضی که همگان را نجات‌بخش است و به ما می‌آموزد که بی‌دینی و امیال دنیوی را ترک گفته، با خویشنداری و پارسایی و دینداری در این عصر حاضر زیست کنیم، در حینی که منتظر آن امید مبارک، یعنی ظهور پر جلال خدای عظیم و نجات‌دهنده‌مان عیسی مسیح هستیم، که خود را فدای ما ساخت تا از هر شرارت باز خریدمان کند و قومی برای خود ظاهر سازد که از آن خودش باشند و غیور برای کار نیکو.

سرداران فلسطینیان گفتند که این عبرانیان کیستند؟

اگر بخاطر نام مسیح رسوایی می‌کشید، خوشابحال شما زیرا که روح جلال و روح خدا بر شما آرام می‌گیرد. پس زهار هیچ‌یکی از شما چون قاتل یا دزد یا شریر یا فضول عذاب نکشد.

مگذارید که نیکویی شما را بد گویند.

کردارتان در میان بی‌ایمانان ... پسندیده باشد

زیر یوغ ناموافق با بی‌ایمانان مروید، زیرا پارسایی و شرارت را چه پیوندی است؟ و نور و ظلمت را چه رفاقتی؟ ... زیرا ما معبد خدای زنده‌ایم. چنانکه خدا می‌گوید: از میان ایشان بیرون آید و جدا شوید و هیچ چیز ناپاک را لمس نکنید

شما ملتی برگزیده و کاهنانی هستید که پادشاهند؛ شما امتی مقدس و قومی متعلق به خدایید، تا فضایل او را اعلام کنید که شما را از تاریکی به نور حیرت‌انگیز خود فراخوانده است.

12/25

صبح:

مهربانی و لطف نجات‌دهنده ما خدا ظاهر شد

با محبت ازلی تو را دوست داشتیم...

محبت خدا اینچنین در میان ما آشکار شد که خدا پسر یگانه خود را به جهان فرستاد تا به واسطه او حیات بیابیم. محبت همین است، نه آنکه ما خدا را محبت کردیم، بلکه او ما را محبت کرد و پسر خود را فرستاد تا کفاره گناهان ما باشد.

چون زمان مقرر به کمال فرارسید، خدا پسر خود را فرستاد که از زنی زاده شد و زیر شریعت به دنیا آمد، تا آنان را که زیر شریعت بودند باز خرید کند، و تا مقام پسرخوانگی را به دست آوریم.

و کلام، انسان خاکی شد و در میان ما مسکن گزید و ما بر جلال او نگر بستیم، جلالی در خور آن پسر یگانه که از جانب پدر آمد، پر از فیض و راستی.

به یقین که راز دینداری بس عظیم است: او در جسم ظاهر شد

از آنجا که فرزندان از جسم و خون برخوردارند، او نیز در اینها سهیم شد تا با مرگ خود، صاحب قدرت مرگ یعنی ابلیس را به زیر کشد

تیط4:3 ارم3:31 ایوح9:4 5:4 غلا4:4 1:14 یوح 3:16 تیمو
عبر14:2

سپاس بر خدا برای عطای وصف ناپذیرش!

ای تمامی روی زمین خداوند را آواز شادمانی دهید. خداوند را باشادی عبادت
نمایید و به حضور او با ترنم بیاید ... به دروازه های او با حمد بیایید و به
صحنهای او با تسبیح! او را حمد گوید و نام او را متبارک خوانید!

زیرا که برای ما ولدی زابیده و پسری به ما بخشیده شد و سلطنت بر دوش او
خواهد بود و اسم او عجیب و مشیر و خدای قدیر و پدر سرمدی و
سرور سلامتی خوانده خواهد شد.

او که پسر خود را دریغ نداشت، بلکه او را در راه جمیع ما تسلیم نمود
او تنها یک تن دیگر داشت که بفرستد و آن، پسر محبوبش بود. پس او را آخر
همه روانه کرد

پس خداوند را به سبب رحمتش تشکر نمایند و به سبب کارهای عجیب او با
بنی آدم.

ای جان من خداوند را متبارک بخوان! و هرچه در درون من است نام قدوس
او را متبارک خواند.

جان من خداوند را می ستاید و روح در نجات دهنده ام، خدا، به وجد می آید

ثابت و استوار بوده، همواره با سرسپردگی به کار خداوند مشغول باشید، زیرا می‌دانید که زحمت شما در خداوند بیهوده نیست.

پس همان‌گونه که مسیح عیسی خداوند را پذیرفتید، در او سلوک کنید: در او ریشه بگیرید و بنا شوید، و همان‌گونه که تعلیم یافتید، در ایمان استوار شده، لبریز از شکرگزاری باشید.

اما هر که تا به پایان پایدار بماند، نجات خواهد یافت.

اما بذرهایی که بر خاک خوب می‌افتد، کسانی هستند که کلام را با دلی پاک و نیکو می‌شنوند و آن را نگاه داشته، پایدار می‌مانند و ثمر می‌آورند.

... چرا که در ایمان استوارید.

تا روز است باید کارهای فرستنده خود را به انجام رسانم؛ شب نزدیک می‌شود، که در آن کسی نمی‌تواند کار کند.

کسی که برای نفس خود می‌کارد، از نفس تباهی درو خواهد کرد؛ اما کسی که برای روح می‌کارد، از روح حیات جاویدان درو خواهد نمود. لذا از انجام کار نیک خسته نشویم، زیرا اگر دست از کار برنداریم، در زمان مناسب محصول را درو خواهیم کرد. پس تا فرصت داریم به همه نیکی کنیم، به‌ویژه به اهل بیت ایمان.

او قادر است آنان را که از طریق وی نزد خدا می‌آیند، نجات کامل بخشد
من راه و راستی و حیات هستم؛ هیچ کس جز به واسطه من، نزد پدر نمی‌آید.

در هیچ کس جز او نجات نیست، زیرا زیر آسمان نامی جز نام عیسی به
آدمیان داده نشده تا بدان نجات یابیم.

گوسفندان من به صدای من گوش می‌دهند؛ من آنها را می‌شناسم و آنها از پی
من می‌آیند. من به آنها حیات جاویدان می‌بخشم، و به یقین هرگز هلاک
نخواهند شد. کسی آنها را از دست من نخواهد ربود.

آن که کاری نیکو در شما آغاز کرد، آن را تا روز عیسی مسیح به کمال
خواهد رسانید.

آیا چیزی هست که برای خداوند مشکل باشد؟

اکنون بر آن کسی که قادر است شما را از لغزش نگاه دارد و شما را بی‌عیب
و شادمان در پیشگاه جلالش قرار دهد، یعنی بر خدای یکتا که به وسیله عیسی
مسیح خداوند ما، ما را نجات داده است، جلال و عظمت، قوت و قدرت باد،
از ازل تا به امروز و از امروز تا به ابد، آمین.

12/27

صبح:

ما به چیزهای نادیدنی چشم دوخته‌ایم نه به چیزهای دیدنی، زیرا آنچه به چشم می‌آید موقتی است، ولی چیزهای نادیدنی تا ابد پایدارند.

برای ما در این جهان هیچ شهری ابدی نیست

چون دانستید که خود شما را در آسمان مال نیکوتر و باقی است.

ای گله کوچک، ترسان مباشید، زیرا خشنودی پدر شما این است که پادشاهی را به شما عطا کند.

اکنون کوتاه زمانی بنا به ضرورت در آزمایشهای گوناگون غمگین شده‌اید

در آنجا شریران از شورش باز می‌ایستند، و در آنجا خستگان می‌آرامند

ما نیز که در این خیمه هستیم، گرانبار شده، آه می‌کشیم ...

او هر اشکی را از چشمان آنها پاک خواهد کرد. و دیگر مرگ نخواهد بود؛ و ماتم و شیون و درد وجود نخواهد داشت، زیرا چیزهای اول سپری شد.

رنجهای زمان حاضر در قیاس با جلالی که در ما آشکار خواهد شد، هیچ است.

رنجهای جزئی و گذرای ما جلالی ابدی بر ایمان به ارمغان می‌آورد که با آن رنجها قیاس‌پذیر نیست.

قرن 4:18 عبر 13:14 10:34 لو 12:32 1 پط 1:6 ایو 3:17

قرن 5:4 مکا 21:4 روم 8:18 2 قرن 4:17

او خود صلح ماست

خدا در مسیح جهان را با خود آشتی می‌داد و گناهان مردم را به حسابشان نمی‌گذاشت... او کسی را که گناه را نشناخت، در راه ما گناه ساخت، تا ما در وی پارسایی خدا شویم.

و به واسطه او همه چیز را، چه در آسمان و چه بر زمین، با خود آشتی دهد، به وسیله صلحی که با ریخته شدن خون وی بر صلیب پدید آورد. شما نیز زمانی بیگانه با خدا، و در افکار خویش دشمن او بودید، و این در اعمال شریrane شما پدیدار می‌گشت. اما اکنون او شما را به واسطه بدن بشری مسیح و از طریق مرگ او آشتی داده است، تا شما را مقدس و بی‌عیب و بَری از هر ملامت به حضور خود بیاورد

و آن سند دیون را که به موجب قوانین برضد ما نوشته شده و علیه ما قد علم کرده بود، باطل کرد و بر صلیب میخکوبش کرده، از میان برداشت.

و دشمنی، یعنی شریعت را که شامل قوانین و مقررات بود، در بدن خود باطل کرده است، بدین قصد که از آن دو یک انسان نوین آفریده، صلح پدید آورد

برای شما آرامش به جا می‌گذارم؛ آرامش خود را به شما می‌دهم. آنچه من به شما می‌دهم، نه چنان است که جهان به شما می‌دهد. دل شما مضطرب و هراسان نباشد.

12/28

صبح:

گناهانت آمرزیده شد.

عصیان ایشان را خواهم آمرزید و گناه ایشان را دیگر به یاد نخواهم آورد.

غیر از خدای واحد، کیست که بتواند گناهان را بیامرزد؟

من هستم من که بخاطر خود خطایای تو را محو ساختم و گناهان تو را بیاد نخواهم آورد.

خوشبحال کسی که عصیان او آمرزیده شد و گناه وی مستور گردید.
خوشبحال کسی که خداوند به وی جرمی در حساب نیاورد

کیست خدایی مثل تو که عصیان را می‌آمرزد

خدا شما را در مسیح بخشوده است

خون پسر او عیسی ما را از هر گناه پاک می‌سازد. اگر بگوییم بی‌گناهیم، خود را فریب داده‌ایم و راستی در ما نیست ولی اگر به گناهان خود اعتراف کنیم، او که امین و عادل است، گناهان ما را می‌آمرزد و از هر نادرستی پاکمان می‌سازد.

به اندازه‌ای که مشرق از مغرب دور است، به همان اندازه گناهان ما را از ما دور کرده است.

گناه بر شما سلطنت نخواهد کرد، چونکه زیر شریعت نیستید بلکه زیر فیضید.

با آزاد شدن از گناه، بندگان پارسایی شده‌اید.

مرق 2:5 ارم 31:34 مرق 2:7 اشع 43:25 مز 1:2 32:1 میکا 7:18
افسس 4:32 ایوح 1:7 9:1 مز 103:12 روم 6:14 6:18

ما، می‌خواهیم عیسی را ببینیم.

ای خداوند در طریق داوریهی تو را کشیده‌ایم. و جان ما به اسم تو و ذکر تو مشتاق است.

خداوند نزدیک است به آنانی که او را می‌خوانند، به آنانی که او را به راستی می‌خوانند.

جایی که دو یا سه نفر به اسم من جمع شوند، آنجا در میان ایشان حاضرم.

شما را یتیم نمی‌گذارم نزد شما می‌آیم.

و اینک من هرروزه تا انقضای عالم همراه شما می‌باشم.

باصبر در آن میدان که پیش روی ما مقرر شده است بدویم، و به سوی پیشوا و کامل‌کننده ایمان یعنی عیسی نگران باشیم

آنچه اکنون می‌بینیم، چون تصویری محو است در آینه؛ اما زمانی خواهد رسید که روبه‌رو خواهیم دید.

آرزو دارم رخت از این جهان بر بندم و با مسیح باشم، که این به مراتب بهتر است

عزیزان، اینک فرزندان خدا هستیم، ولی آنچه خواهیم بود هنوز آشکار نشده است. اما می‌دانیم آنگاه که او ظهور کند، مانند او خواهیم بود، چون او را چنانکه هست خواهیم دید. هر که چنین امیدی بر وی دارد، خود را پاک می‌سازد، چنانکه او پاک است.

یوحنا 12:21 اشع 26:8 مزا 145:18 مت 18:20 یوحنا 14:18

مت 28:20 عبر 12:1.2 13:12 قرن 1:23 فلیپ 1:23 یوحنا 3:2.3

دریابید که خواست خداوند چیست.

خواست خدا این است که شما پاک باشید

پس حال با او انس بگیر و سالم باش. و به این منوال نیکویی به تو خواهد رسید.

و حیات جاودانی این است که تو را خدای واحد حقیقی و عیسی مسیح را که فرستادی بشناسند.

پسر خدا آمده و به ما بصیرت بخشیده تا حق را بشناسیم، و ما در او هستیم که حق است، یعنی در پسر او عیسی مسیح. اوست خدای حق و حیات جاویدان.

از دعا کردن برای شما باز نایستاده‌ایم، بلکه پیوسته از خدا می‌خواهیم که با عطای هرگونه حکمت و فهمی که از روح است، شما را از شناخت اراده خود آکنده سازد.

از خدای خداوند ما عیسی مسیح، آن پدر پر جلال، می‌خواهیم که روح حکمت و مکاشفه را در شناخت خود به شما عطا فرماید، تا چشمان دلتان روشن شده، امیدی را که خدا شما را بدان فراخوانده است، بشناسید و به میراث غنی و پر جلال او در مقدّسان پی ببرید و از قدرت بی‌نهایت عظیم او نسبت به ما که ایمان داریم، آگاه شوید.

به خدا نزدیک شوید، که او نیز به شما نزدیک خواهد شد

و خنوخ با خدا راه می‌رفت

آیا دو نفر بدون آنکه با هم توافق کرده باشند، با هم سفر خواهند کرد؟

برای من جقدر خوب است که همیشه به خدا نزدیک باشم.

خداوند با شما خواهد بود هر گاه شما با او باشید و اگر او را بطلبید او را خواهید یافت، اما اگر او را ترک کنید او شما را ترک خواهد نمود... اما چون در تنگیهای خود به سوی یهوه خدای اسرائیل بازگشت نموده، او را طلبیدند او را یافتند.

خداوند می‌گوید: فکر هایی را که برای شما دارم می‌دانم که فکرهای سلامتی می‌باشد و نه بدی تا شما را در آخرت امید بخشم. و مرا خواهید خواند و آمده، نزد من تضرع خواهید کرد و من شما را اجابت خواهم نمود. و مرا خواهید طلبید و چون مرا به تمامی دل خود جستجو نمایید، مرا خواهید یافت.

ای برادران، از آنجا که به خون عیسی این اطمینان را داریم که به مکان اقدس داخل شویم، یعنی از راهی تازه و زنده که از میان آن پرده که بدن اوست، بر ما گشوده شده است، و از آنجا که کاهنی بزرگ بر خانه خدا داریم، بیایید در حالی که دل‌هایمان از هر احساس تقصیر زوده و بدن‌هایمان با آب پاک شسته شده است، با اخلاص قلبی و اطمینان کامل ایمان، به حضور خدا نزدیک شویم.

در روز خداوند ما عیسی مسیح بی ملامت باشید.

شما نیز زمانی بیگانه با خدا، و در افکار خویش دشمن او بودید، و این در اعمال شریرانه شما پدیدار می‌گشت. اما اکنون او شما را به واسطه بدن بشری مسیح و از طریق مرگ او آشتی داده است، تا شما را مقدس و بی‌عیب و بری از هر ملامت به حضور خود بیاورد، به شرطی که در ایمان خود استوار بمانید و امید انجیل را از دست ندهید

تا بی‌پیرایه و بی‌آلایش، و فرزندان بی‌عیب خدا باشید، در بین نسلی کژرو و منحرف که در میانشان همچون ستارگان در این جهان می‌درخشید

پس ای عزیزان، حال که این امور را انتظار می‌کشید، به سعی تمام بکوشید تا در حضور او بی‌لکه و بی‌عیب و در صلح یافت شوید.

در روز مسیح، پاک و بی‌عیب باشید

اکنون بر آن کسی که قادر است شما را از لغزش نگاه دارد و شما را بی‌عیب و شادمان در پیشگاه جلالش قرار دهد، یعنی بر خدای یکتا که به وسیله عیسی مسیح خداوند ما، ما را نجات داده است، جلال و عظمت، قوت و قدرت باد، از ازل تا به امروز و از امروز تا به ابد

مؤمنین را به راه راست هدایت می‌کند

اگر بگوئیم با او رفاقت داریم، حال آنکه در تاریکی گام می‌زنیم، دروغ گفته ایم و برآستی عمل نکرده‌ایم اما اگر در نور گام برداریم، چنانکه او در نور است، با یکدیگر رفاقت داریم و خون پسر او عیسی ما را از هر گناه پاک می‌سازد.

آن که استحمام کرده، سراپا پاکیزه است و به شستن نیاز ندارد، مگر پاهایش. باری، شما پاکید، اما نه همه.

راه حکمت را به تو تعلیم دادم، و به طریقه‌های راستی تو راه‌دایت نمودم. چون در راه بروی قدمهای تو تنگ خواهد شد، و چون بدوی لغزش خواهی خورد.

به راه شریران داخل مشو، و در طریق گناهکاران سالک مباش. آن را ترک کن و به آن گذر منما، و از آن اجتناب کرده، بگذر.

چشمانت به استقامت نگران باشد، و مژگانت پیش روی تو راست باشد. طریق پایهای خود را هموار بساز، تا همه طریقه‌های تو مستقیم باشد. به طرف راست یا چپ منحرف مشو، و پای خود را از بدی نگاه دار.

و خداوند مرا از هر کار بد خواهد رهانید و تا به ملکوت آسمانی خود نجات خواهد داد. او را تا ابدالآباد جلال باد. آمین.

یهوه خدای تو مثل کسی که پسر خود را می برد تو را در تمامی راه که می رفتی برمی داشت تا به اینجا رسیدی.

شما را بر بالهای عقاب برداشته، نزد خود آورده ام.

در محبت و حلم خود ایشان را فدیة داد و در جمیع ایام قدیم، متحمل ایشان شده، ایشان را برداشت.

مثل عقابی که آشیانه خود را حرکت دهد. و بچه های خود را فروگیرد. و بالهای خود را پهن کرده، آنها را بردارد. و آنها را بر پرهای خود ببرد. همچنین خداوند تنها او را رهبری نمود.

تا به پیری شما من همان هستم و تا به پیری من شما را خواهم برداشت. من آفریدم و من برخواهم داشت و من حمل کرده، خواهم رها کنید.

این خدا، خدای ماست تا ابد الابد و ما را تا به موت هدایت خواهد نمود.

نصیب خود را به خداوند بسپار و تو را رزق خواهد داد. او تا به ابد نخواهد گذاشت که مرد عادل جنبش خورد.

برای زندگی خود نگران نباشید، که چه بخورید و یا چه بیاشامید و نه برای بدن خود که چه بپوشید..

پدر آسمانی شما می داند که شما به همه این چیزها احتیاج دارید.

خداوند تا به حال ما را کمک کرده است.

هنوز هم جاهای زیادی برای تصرف باقیمانده است.

نمی‌گویم هم اکنون به اینها دست یافته‌ام یا کامل شده‌ام، بلکه خود را به پیش می‌رانم تا چیزی را به دست آورم که مسیح عیسی برای آن مرا به دست آورد.

پس شما کامل باشید

به سعی تمام بکوشید تا به واسطه ایمان خود نیکویی بار آورید و به واسطه نیکویی، شناخت، و به واسطه شناخت، خویشنداری، و به واسطه خویشنداری، استقامت، و به واسطه استقامت، دینداری، و به واسطه دینداری، مهر برادرانه و به واسطه مهر برادرانه، محبت.

دعایم این است که محبت شما هر چه بیشتر فزونی یابد و با شناخت و بصیرت کامل همراه باشد

آنچه را هیچ چشمی ندیده، هیچ گوشی نشنیده، و به هیچ اندیشه‌ای نرسیده، خدا برای دوستداران خود مهیا کرده است. زیرا خدا آن را توسط روح خود بر ما آشکار ساخته است.

پس برای قوم خدا آرامی سبت باقی می‌ماند.

چشمانت پادشاه را در زیباییش خواهد دید و زمین بی‌پایان را خواهد نگرست.